
Illllllllll II
MHMPXPIS838R

KONTROLNÍ CISLO: P21V00204123

Hlavní město Praha

EKOLOGlCKL a INZLMKSKt SlAVBY, SťOL.S K.O., ZKRA1KA EKIS, Sl'OL. S K.O.

SMLOUVA O DÍLO
Stavba c. 3103 TV Lochkov, etapa 0013 Propojovací chodník; realizace

ZHOTOVITEL STAVBY

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/007472/2022

číslo smlouvy zhotovitele:

I-"1! •

' vNl*l' |l ' • i|' i c||.-n

I I, lli JI' ' I "
Strou ki 1/25

• I I I v ll .
S .1,1 I I..... i • i >,4\ ♦! + l| •



gia\ bii ě élOI I V I i'1'hkin . einjvi OHIO l’ropi>i«n aei chodník

Ní ze uvedeného dne, měsíce a loku u/a\í*els Smluvní stranv

Hlavní méslu Piaha

se sídlem: Manánskc naměsli 2 i 2, Pialia 1 -Staié Město, PSC 1 10 91

ICO: 00064381

D1C CZ00064381

registrované dle ustanovení 5 94 zákona ě. 235/2004 Sb„ o dam / přidá né
hndnotv, ve/není pozdějších předpisu 

ITF banka a.s., Prahabankovní spojení: 

číslo učtu: 

zašlou pěné:

20028-51 57998/6099

Ing. IVirem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrálu hl. m.
ri.ihv

dalejen jako „Objednatel"

jim i<\fbntnci<niio<ti <ik Ulo Smlouvy zi^loupono í» r hvjíiKau l~DI / 7PS'*

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a s.

Na lve/ni 90.4, 159 00 Pia li a 3 - Smíchovse sídlem:

ICO. 47116901

dalejen jako „Přikazník

na strané jedné

.1

Ekologické a inienv rské stavbv, spol. s r.o., zkratka LKIS, spol sro. 

společnost vedena u Městského soudu v Praze pod sp. /n. C 2‘i>2 

Náchodská 2421, 193 nu Praha 9 - Horní Počernicese sídlem:

ICO: 18626084

D1C: CZ18626084

registiováná dle ustanoveni § 94 /akoná č. 233/2994 Sb., o dam / přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

koiiierěni banka, a s.bankovní spojení1

číslo učili: 4012303031/0100

zašlou pěná: Ing, Milošem Smolíkem, jedu a teleni společnosti 

Evou Smolíkovou, jednatelkou společnosti

Str.mk.i 2/25



Slav bii č I V I ivhkov . eiíijvi Ol) I/ l’ropi>i«n aci chodník

dálo jen jako ..Zhotovitel"

na straně diuhé

tuto

SMLOUVU O DÍLO

k provedení slavby č. 3103 TV Lochkov, etapa 0013 Propojovací chodník; realizace

v? tnnttla uthvi.yvnu § 258o a nati ~i>k,'na é 8^-2012 5/’, abúvukciia zákoníku 

dálo jen jako „Smlouva

CAST I. OBECNÁ UJEDNANÍ

1. UCEL A PRÁVNÍ REŽIM SMLOUVY

Ucel Smlouvy

Účelem toto Stnlous v jo provedení etapv oni 3 Propojovací chodník stav by č. 3103 TV Lochkov, 
a to fádně a včas.

Právní režim Smlouvy a výklad jejích ustanovení

Smlouva je u/.avřená podle ustanoveni § 2SS0 a misi. zákona č. k9/2lM2 5l>., občanského 
zákoníku, v<' znění pozdějších pí odpisu (dálo jen jako „občanský zákoník"), jakožto smlouva 
o dílo na zhotovení, údr/bu, opravu či úpravu stavbv nebo její časli (ctapv).

Obsah léto Smlouvy se v vkládá podle ja/v kove ho vyjádření jcdnolliv vch ujednáni, k úmysl u 
jednajícího lze pííhlédnout jen, nem*h v lo/poiu s |a z v kovům wjadíenim k tomu, co 
předcházelo nebo následovalo po uzavření Smlouvy, se v takovém případe neprihlí/í. Teprve 
v případě ne|»i>nosti ob ledne vy známu jazykového vyjádřeni jed no tli v vch u|ednaní brnkni v v se 
pnu/iji O'tahií piavídla vykladu právních nmem, příčeni/ v lakovém případě se k tomu, Cn 
předcházelo nebo následovalo po uzavřeni brnkni v v. pohlíží 

komunikace mezí Smluvními stranami s doručování 

V/a jemná komunikace Smluvních stian bude pi obíhat v českém jazyce.

Nestanov Mi Smlouva včslovnc jinak, piobíhá veškera komunikace me/i Smluvními slranami 
písemně. Veškerá oznámeni, souhlasy i |ina sdělení piolo musep bvt uéména uiéi druhé 
Smluvní stiané /a sad né písemné, ledaže p roka/a lei ně hro/í nebezpečí / prodlení. V takovém 
případě lze provést oznámení, souhlas čí jme sdělení ústně s jejich písemném doplněním, 
nejpn/deji však následující pracovní den.

Písemnosti se povazují za doručené’ i v případě, ze kterákoliv ze Smluvních stran její doručení 
odmílneci jinak /nemožní.

Adresou pro doručováni písemnosti Objedná lei i je: 

adiesa dalovc schiánkv: +Sia9?h;

l.l.

1.2.

1.3.

1.4.

1.3.

l.h.

1.7.

ši)

Str.mk.i 3/25



Slav bii č 5105 I V I ech kov . OHIO l’ropi>i«n aci chodník

c-mailová adresa* p»« »^t 1**1 h *1 -c*u;

poštovní adresa: Mariánský náměstí 2/2, 110 01 Praha 1.

Adresou pro doručování písemností /holovileh jo: 

ad i esa d a love schiánky: 4on.5bmz;

c-nvnlová adresa: ekis^ekis-as.c/; nebo nnla.smolik^ekis-as.cz; nebo 

poštovní adresa: Náchodská 2421, 193 Dl) Praha 9 - Horní Počernice.

Zhotovitel je oprávněn měnit poštovní adresu pro doručování písomnoslí pou/.o v rámci České 
republik v, přitom/ tálo změna musí bvt písenme n/namena Objednateli nejmene ID dmi před 
je|í /.měnou.

b)

c)

1.8.

a)

b)

c)

1,9.

2. jednaní před uzavřením smlouvy a z a vazné podklady

Identifikace zadá vad ho řízení

2.1. Smlouva jo uzavřena na základě zjednodušeného podlimiiního zadávacího ří/ení ve smyslu 
/akonu ě. lo4.'2D|l» bb., o zadávání vcřeinvch zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
jako „ZZVZ }, k v eřejjiě zakázce „Stavba c. 3103 TV Loch kov, etapa nn 13 Pro(\'jov aci chodník* 
realizace" (INV.''ZP.''000!5/21), za hájené uveřejněním výzvy dne 11.10.2021 (dále |en jako 
„Veřejná zakázka"), a rozhodnuti Objednatele o přiděleni veřejné zakázkv č.j. MIIMP 
9IK276/2022 ze dne 24. 5. 2022, jímž Ob|ednatel rozhodnul o výběru Zhotovitele.

Závazné podklady pro uzavření Smlouvy

Závaznými podklady pio uzavření tělo Smlouvy a piovedcní jejího předmětu (dále jen jako 
„Závazné podkladv") jsou, a to s vzestupným pní udím významnosti:

zadávací podmmkv Veře|ne zakázkv včetně navihu smlouvy v’ dílo;

nabídka /holovilele p>duná do Veřej ne z a kaz ks;

oznámeni rozhodnutí o vy beru dod <i\* a lei e ě j. \1HMP 9IK27í*/2022 ze dne 24. 5. 2022;

stavební povolení č.j. MG >3 17901/2021 ze dne 25.1.2021 v vdané MČ Praha 5, Úřadem 
městské části, nclbor Stavební úíud se sídlem nám. 14. října, 150 22 Praha 5 a stavební 
povoleni c. j. 21274/20200VDŽP /e dne 9. 12. 2D2D vydané MČ Praha Ib, Úřad městské 
části, odbor v\ stavbv. dopiav\ a životního prostředí, usek výstavby se sídlem Vaclava 
Balého 230, 153 on Praha - Radotin;

piojeklová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná HOMART spol. si. o., 
piojekcm kancelář se sídlem Ohi ad ni 05/1 159, 140 00 Praha 4 Michle, 1(10: 25091905, 
/aka/kové číslo ooá/2018 z 03/2021 (dále |cn jako „Projektová dokumentace’’); a

snupis stavebních prací, dodávek a Mu zeb zpracovaný Janem Fialou, se sídlem 
Mjttn 'li ho 3248/19, Záběhlice, 100 00 Pia ha 10, ze dne 0.4. 2021 (dále jen jako „Soupis 
s výkazem výměr").

Zhotovitel od Objednatele při uzavřeni této Smlouvy převzal Projektovou dokumentaci. 
Zhotovitel je povinen jako odborné /působila osoba z koni rol o val technickou část předané 
Projektové dokumentace* nejpo/ději do 15 kalendářních dnii ode dne uzavření této Smlouvy a

2.2.

<>)

b)

c)

d)

e)

f)

2.3.

Stránku 4/25



Si.1' bii č 7107 I V I i'1'hkin . einpa ODL' l’ropi>i«n aci chodník

upi i/ovn i l Objednatele bez z bv tečného odkladu na zjištěné zjev ne vads o nedostatky, a to ve 
smvslu ustanoveni $ 2594 občanského zákoníku. Touto kontiolou není dotčena odpovědnost 
Objednatele za správnost předané I Yo jek to vé dokumentace.

CAST II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

Stavba

2.1. Základními identifikačními údaji o Stavbě jsou:

cí&le stavby: 

ná?ev stavby: 

cí&lo etapy: 

název etapy:

3103

IV l.ochkov

0013

Propojovací chodník

Pííkazník pi o výkon ínženýrské a daUí cínností

['řika/mkem Stavby |e Vodohospodářsky rozvo| a výstavba a.s. se sídlem Nabíe/ni 90/4, 150 00 
ÍYaha 5 - Smíchov, ICO 47116901, DIČCZ47116901 (dále jen jako ..Přikazník ”)

ITík.i/mk vvkonava mžen viskou a další Činnost za Objednatele

ITíka/mk vvkonava činnost na základe objednávky c. IN V /Ob/1270/21 ze dne 29 9. 2021.

Projektant pro výkon autorského dozoru

Autorem Pio|ektiné dokumentace je z pracován a ROM AR I spol. s i*, o., projekční kancelář se 
s íd Ic m Oh ra d n í 63/1159,140 Dl) V ra h a 4 - M i c h I e, 1CO: 23i >9 J <n 6, DIČ C Z2599190 5 (d á Ic jc n j a ko

„Projektant }.

ÍYo|ektunt vykonav a autorské dozor.

1’rojektant \vkon,í\a čmnost na zaklade srn lom v é. l)ll./20/06/(KKNt87/2(HK ze dne II. 12. 2018

2.2.

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

CAST III. PREDMET SMLOUVY

1)11.03.

/hotovitel se touto Smlouvou za\azu|e piovest na svůj náklad a nebezpečí pi o Objednatele dále 
vymezené stavební Dílo, a to podle Závazných podkladů a této Smlouvy, a Objednatel se za 
to z,ivazu|e Ihlo bez vad a nedodělku převzít a zaplatit za ně] dalo sjednanou Cenu

Dílem je dodávka ctapv úd 13 Piopojovací chodník stavby č. 31 03 TV Loch kov, jejím/ 
předmětem je \ v budování společné xtezkv pro pěší a rvklixtv v délce cva 825 m podél 
komunikace K Loch kovu a Kc Slivcno, v proměnlivě šířce 2-2,3 m, s ukončením dočasnou 
upravím (převedení místem pro píechazcm k ul. Ai Chalupami) V místě klížení VII. 
plynovodu bude piovcdcna pro ti korozní ochiana plynovodu.

3.2.

Str.mk.i 5/25



Slav bii č I V I ech kov . einjvi ODL' l’ropi>i«n aci chodník

I >i lc> dály zahrnuje i

n.ikl.id v n»i skládkv pivbs tečného matenalu, vvbouianvch konstiukci a hmot, uložené 
onuce, případné milné biologické rekultivace;

náklad v na zíiz.oní a přístup na staveniště;

atestv materiálu, potřebné z.kouškv, moření a revíze, provozní předpis v a íádv, 
zaškolení obsluh v, vý sira žne labulky, ml orní a čni zařízení <1 schémata; 

výkon geodetických prací souvise|idch se /hotovenim slavbv;

\ cškoré potřebné pru/kumné práce v e fá/i realizace stavtn; 

tuv.bvtné úkom v \ plivající /e zákona o 2<i/1‘W7 Sb. o stál ní památkové péci; 

provozní j komplexní w/koušení díla;

zpiacovani dokument.Ke skutečně piovecJenelio díla včet ne geodetického zamerení 
digitální 1 o řinou podle pravidel Institutu plánováni a rozvoje hlavního mésla Prahy ve 
Irojnn v\ hotovení;

projednaní zahoru verejnvch jnostinnstv i a jejích úhrada; 

projednaní dopiavnit.li ojiatrení a jejich realizace; 

projednání a realizace napo|em aodpo|em mzenýiskvch šili;

vyt včen i pod zem nich sítí vymezených proje kleni a zajištění jejich ochrany pí i realizaci 
Oil a;

zpracováni rejlí/aCni (výrobní, resp. dílenské) dokumentace;

zajlšléni pasportizaci' stávajících objektu (paspml a dokunu'titaco výchozího št.nu) a 
dok uměn láce stav u dolčených staveb; 

náklady na pojištění Díla a odpovědnosti za škodv; 

náklady n.i bankovní zárukv,

nákl ad v n a z aj i % h • n í péči • o z ho tov en é st a v ebn i Di I o, az di»je h o p n • vz«*tí Ohjed n a ti *1 oni;

náklady na zkušební provoz a na po/adavkv plvnuuci ze zkušebního provozu,

náklad v na niřomiadií panel zhotovený rozměrově, giatickv i obsahově dle manuálu 
kodiíi kujícího standardy Ivorby mrormačnich panelu pro stavby, jejichž in veslo re ni jc 
hlav ní měslo 1’iaha

bia v ba je realizovaná v rozsahu Soupisu s výkazem v v měr postupem uvedenvm v l*io|ektově 
do ku nu'ii tací. V podn biu Mech so má za to, zo přednu'tom Díla j^ou veškeré stavební pláce, 
dodavkv a slu/bv obsažené v Projektové dokumentaci, a to bez ohledu na lo, /da jsou uveden v 
v textové d výkresové’část).

Vlastníkem zliolovov aného Díla je Objednatel, Zhotovitel však nose nebezpečí na Díle do jeho 
předán i a přev/etí be/ vad a nedodělku.

3.3.

a)

b)

ť)

d)

ci

í)

&

b)

')

I)

k)

I)

m)

">

o)

P)
c|)

f)

\A

3.5.

Str.mk.i 6/25



Sias bii č 7107 I V I ivhkos . einjvi ODL' l’ropi>i«n aci chodník

4. ZMĚN V DÍLA

Obecná ustanovení ke změnám Díla

4.1. Změnou Díla se i o/u mi jeho provedení v ks ahtahs ně (matená), standard nebo provedení) nebo 
k\ unhtuhvnc* (objem) jiném rozsahu nc*z sjednaným ve Smlome.

Z menu Díla není Zhotovitel oprávněn pro věsí dokud nebude piovcdcna smluvní /měna Díla 
podle dále uvedených pí a v idei.

Smluvní z měn v Díla (předmětu Smlousv) jsou následující

/měna Díla která podmiňuje prosedění Díla s piisodné sjednaném rozsahu, a která 
zároveň brání pokračování provádění Díla (dále |enjnko „Neodkladná změna”);

změna Díla, která podmiňuje provedeni Díla v původně sjednaném 10/sáhu, a Idei a 
zároveň nebrání pokračovaní prováděni Díla (dále jen jako „Odkladná změna”); nebo

změna Díla. kteia nepodmiňuje pi o vedeni před melu Smlouvv s' j*hj vod ně sjednaném 
rozsahu, a která není nezbytné nutná (dále jen jako „Zména malého rozsahu ) 

píicenv /holou lc*l se tímto /.nazuje poskslnout Objednateli součinnost pij prokázáni 
charakteru změn, lak abv bvlv na plněn v podmiň k v stanovené toul o Smlouvou nebi* 
pfislušiiV nn právními píedjusv (zejm //.V/J.

Jakákoliv změna Díla nesmi býl podstatním /menu závazku ze Smlouvv. pneemž za takovou 
/.menu v považuje/.měna Díla, která bv

umožnila účast jmých dodavatelů (zhotovitelů) nebo bv mohla ovlivnit výher 
dodavatele (zhotovitele) v původním /udáváním řízení, pokud bv /udavači podmínkv 
původního zudásMCího řízeni odpovídalv této /méně;

měnila ekonomickou uisaiováhu zásvi/ku ze Smlous'\ sv prospěch Zhotovitele, něho 

svdlu k významnému ro/^írvni Díla.

Smluvili stí anv stanov ují, bez ohledu 11a druh/měm Dila, ze jednotkové cem stavebních pí ací, 
dodávek a služeb v případe změn v Díla budou určen v tímto posiupcmr

stavební prače, dodávky a služ.hv, kteié Specifikace díla a kalkulace cen v 
podle Smlouvu obsahuje, budsiu jednotkové oeenéin ve shodné (toto/ně) s toulu 
přílohou,

stavební pí áce, dodávkv a dužbv, kteié Specifikaci díla a kalkulace cen v podlí' Smlousn 
neobsahuje, budou jed no t kose oceněny se shodne (totožně) scénovou souslavou ÚRS, 
a pokud je tato cenov á soustus'U neobsahuje, pak v cenách v místě a čase obwklvch.

Uslunoveními tohoto člunku nejsou dotěenv jiné pra\m důvod v z měn v Díla.

Neodkladná změna

/hotov i tel ve spolupráci s Pii kaz mkem a Pi oje k tun tem piovcdc uiěení rozsahu Nesu) kladné 
zrnem odhadem (dále jen jako „Návrh neodkladné změny”) a tento návrh, klen musí bvt 
pode psán Přika/níkem a Projektantem, předloží Objednateli ke schválení.

Objednatel po posouzení Návrhu neodkladné /měnv udělí souhlas s jejím provedením 
p ros tivd n i c tví m p »d p> su za st u pee Objed n a lei e (po zn. oso ba Objed n a le I e o pi a v ně n á k u z a v i*en 1

4.2.

4.3.

‘i)

b)

c>

4.4

4)

b)

c)

4.5.

4)

»>)

4.6

4.7

4X

Str.mk.i 7/25



Slav bii č I V I orhkov . einpn Oi)L’ l’ropi>i«n aci chodník

Smlouvy u dodatku) nebo požádá / hotovi tck* o jeho úpravu nebo upřesnění, přičemž 
Zhotovitel pak to kovy Nuvih neodkladně /měny opětovně předlo/i Objedu a lei i k uděleni
MU) lil,KU.

/hutný i tel provede Neodkladnou /měnu n.i základě Návrhu neodkladné /mém, přičemž se 
má /a to, /o joji rozsah je \ něm ui cen s v v hřadou ne/ai učeně úplnosti (viz ustanov ení § 2t>22 
občanského zákoníku). /li olov i tel provede Neodkladnou /menu tuk, aby bylo úplně dns.i/eno 
odsouhlaseného účelu. Pííkaz.ník, případně přímo Objednatel, podobu provádění Neodkladné 
/měny provádí méí*cní skulečné piovedcnvch stavebních prací, dodávek a služeb (1/v. nuTcny 
kontrakt). Změní-lj se ro/.sah Neodkladných /tnen podstatné, je o tom Zhotovitel povinen 
bezodkladně písemně uvědomil Objednatele.

Zhotovitel po pi o vede ní Neodkladné /měn v zpiacu|e a předlo z í Pííka/nikovi Specii ikaci díla 
,i ku I k u I u o ve i iv N ei kJ k I. id ne /1 ně n v, k tei ý p i o \ ede kon I u > I u její vet n é i mi ti v slev n í sjí i u v ni »s ti 
i určení cen v podle pravidel uvedených v léto Smlouvě. Má-h Specifikace díla a kalkulace cvm 
Neodkladné změn v vuds, unii je) I’ri ku/ní k /.hotovi telí k opravě, přičemž opravením 
Specifikaci díla a kalkulaci cenv Neodkladné /menv Příka/.ník opětovné /kontroluje. Pfíka/.ník 
jii it\ i di /hotov i leh $jX'ofÍk,nj díla u kalkulaci cenv Neodkladné /měn v swm jiodpisem.

Zhotovitel předl o/1 Objednateli odsouhlasenou Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
/.měm Pfika/níkem, kterv provede jeji kontrolu. Objednatel je oprávněn Specifikaci díla a 
kalkulaci ceny Neodkladné /měny Z h oloví leh vráhl s požadavkem na dopiacováni.

Smluvní síran v na /a kládě odsouhlasené Specifikace díla a kalkulaci ceny Neodkladné /měny 
u/a vrou dodatek k léto Smlouvě, kterv ni provedou stanovení Cenv Neodkladné /méns a určení 
platebních podmínek pro její úhradu.

Odkladná /mena

Zhotovitel vc spolu placi s Příka/nikcm a Projektantem provede ničení 10/^ahu Odkladné 
/měm (dálv jen jako „Specifikace díla a kalkulaci ceny odkladné změny } a tuto specifikaci, 
klení iiukí lni podepsána Prika/níkem a Projektantem, předl o/i Objednateli, který provede její 
kontrolu. Objednatel JC oprávněn Spécitikao dílu u kalkulaci cenv odkladné /měnv Zhotoviteli 
ví átú s po/ad a v kem na do pra cov ání.

Snilnvoií stíanv na základě odsouhlasené Specifikace díla a kalkulaci cenv odkladné /měnv 
uzavrou dodatek k (élo Smlouvě, kterv m pi o vedou změnu Díla, ui čí cenu Odkladné /menv a 
určí platební podmínkv pro její úhradu.

/hotovitel piovedc Odkladnou změnu a důle postupu|e podle příslušeného dodutku u teto 
Smlouv v o dílo.

Změna malého rozsahu

Změna malého rozsahu nesmí měnil celkovou povahu Díla a její hodnota musí být ni/sí ne/ 15 
původní ceny Díla (viz ustanoveni s? 222 od *1. 4ZZVZ) a zaiovcň ni/ši než finanční limit pro 

nadlimitní Veřejnou zakázku.

Smluv ní stranv jsou oprávněni piov ést v íce Změn malého rozsahu, avšak součet hodnot v šedi 
těch lo Změn malého ro/soliu nesmi píe^áhnoul limit v uvedenc v předcho/im odstavci.

4.9

4. IP.

4.1 I.

4.12.

4.13.

4.14.

4.15.

4.16.

4.17.

Stránku 8/25



Slav bii ě élOé I V I ech kov . einpa OHIO l’ropi>i«n aei chodník

/měna malého rozsahu je podmíněna předchozím uzavřením dodatku k teto Smlouvě 
Jakákoliv provedeno Změno malého rozsahu be/ u/o vřeni ji předcházejícího dodatku jde k ti/i 
/ hotov itek*. přítem/ ten nemá právo na její uhiadu po Objedu o telí a je ji na v v zvu Objcd no lek* 
povinen odstianit.

4.18.

5. MÍSTO plném

5.1. Místo plněni |vvvmc/vno l’ro|vktovou dokumentaci.

CAST IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6. CENA DÍLA

6.1. Celková cena za zhotoveni Díla v rozlohu stanoveném cl. o. teto Smlouvy |estanovena v 
souladu s n/namemm zadavatele o v\ beru dodavatele veřejné zakazkv č j. MHMť 9)8276/2022 
ze dne 24. 5. 2022 jako cena nejvýše přípustná, a to ve véšu

ZAKLADN) CENA DÍLA BEZ DPI I 6 750 000,00 kl

on l l 417 500,00 kc

CENA DÍLA VCETNE DPII 8 167 500,00 Kč

6.2. Cena díla cena obsahuje veškeré naklad v spojené s provedením píedmétu Smlouvy. Cena díla 
obsahuje í pří patině z v všené náklad v spojené s \ v vojem ten vstupních nakladu, j loaž clo clobv 
splném Smlouvy.

PLATEBNÍ PODMÍNKY7.

Zhotovitel je povinen účtovat daří z přidané hndnotv (dále jen jako „Dni") 
stanovené vv>i platné* v den uskutečnění zdanitelného plněni. Zhotovitel je povinen uváděl na 
fakturách duhových dokladech za názvem stavby event. etapv, kontiolni éisk1 v\ značené na 
první sírane Smlouvy v právo nahoře. Pokud taklura nebude obsahoval Konlrolni číslo, nebude 
uhrazena a Objednatel ji viati Zhotoviteli.

Smluv ni strany se dohodly na lom, z.e úhrada Cen v díla bude usk uteč ho v a na postupné formou 
měsíčního dílčího plnění Zhotovitele pio Objednatele maximálně do v\se 90 základní Oem 
Díla. Dílčím plněním seio/umí 10/sah a cena skutecne provedených stavebních prací, dodavek 
<i služeb uskutečněných /hotovitelem v kalendářním měsíci a zjišténvch k poslednímu 
pracovnímu dm tohoto melice. Zjišťování lozsahu acenv dílčího plném se provádí /.jistovacím 
protokolem, doloženém soupisem piovedcnéeh prací a dodávek v členění dle specifikace s 
uvedením jednotkové crnv, množství a vi sledně cem /a příslušnou polo/ku. Podpisem 
zjišťovací ho protokolu a soupisu piovedcnéeh piací zástupci smluvních stian vzniká 
Zhotoviteli právo fakturoval odsouhlasenou cenu dílci ho plném daňovém dokladem a lenlo 
den se stává dnem us ku léčné něhu rdanítclného plnění.

Zbývajicich Id "<■ zakladni ceny Díla bude Ivoíit smluvní pozastávku - /adržné (dále jen jako 
„Smluvní pozastavka ). která bude uv olněna po předání a přev zeti Díla tvz v ad a nedodělku.

zákonem7.1.

7.2.

7.3.

Str.mk.i 9/25



Slav bii č 3103 I V I ech kov . einpa Oi)L' l’ropi>i«n aci chodník

U faktur, které budou v\ stavovány nud W!ú /úkladní ccnv Díla, bude základní cena Dílu 
odpovidajici Smluvní po/astuvcc vv/nočeno jako „smluvní po/astuvka". DPH / fakturované 
částky bud o Objednatelem vžds uhlazena v plné v\ši.

Dohodou n dílům pluénf nejsou dntčon.i práv a.1 povinnosti Smluvních sti.m tvkajíci se předaní 
a pics /.ctí celého Díla. odstraněni \ ad a nedodělku a zái učních pod mi nok.

Zhotovitel jo povinen stavební pláce, dodáškv a siu/bv fakturovat samostatně dle objektu 
budoucích spi á vcú - provo/ovalelú a v ranící objektu dle položek ro/počtu, a to podle příloh v 
této Smlouw (Specifikace díla a kalkulace cenv dle budoucích správců - provo/os atelu).

Objednatel s této Smlouva ne v vstupme v postavení osobv povinné k dam, neboř přijaté 
stavební a montážní prače nepoužije ke své ekonomické činnosti. Z lohoto důvodů nebude při 
fakturaci pou/it ležím pí vneseni daňové povinnosti ctíc ustanoveni $ 92e /.ikona č. 235/2004 
Sb., o dam / přidané hodnoty, v platném /není (dále |en |ako „zákon o daní z přidané 
hodnoty"), ale bude pou/it stundaidm re/im daňové dok lad v buctou obsahovat i v vši etane 
/. přidané hodnot v.

konečná faktura bude v v stavena na základe „Protokolu o předání a převzetí díla". Dnem 
uskutečnění zdanitelného plněni bude den převzetí Dii a, tj. datum podpisu „Protokolu o 
předání a přes /.ctí díla . konečná faktura s četné jjž v v tvorenveh Smlus nich po/.astávek, bude 
Objednatelem uhrazena v případě, že Dílo bude dokončeno bez vad a nedodělku. Pokud budou 
zjištěn v vad v .1 nedodělks, bude Objednatelem u hra ze 1 i.i DPH z konecne tak tur v ,1 všechns 
částky Smluvní pozastavky budou uvolněny už po předložení „Protokolu o odshuněni vad a 
nedodělku", kterv bude podepsjnv obéma Smluvními stranami.

V es kei é faktur v budou v v sta ven v ve dvojím vyhotovení a odeslány na adresu Objednateli'.

Hlavni města Traha, Mariánské náměstí 2J2,110 00 Traha 1 - Staré Městci

Paktuiv je možné doručí 1 osobně nebo kuisiem do podatelen Magistrátu hlavního města 
Prali v na adiesách Mariánské náměstí 2/2, ) )t) Ol) Praha l - Staré \1e'to nelni Jungmu tuiova 
35/29, 110 Dl) Praha I Nove Město.

Veškeré příloh) k v\ stavovaném fakturám mu seji bét v originálu, včetně originálu pod pisti a 
1 azítek obou Smluv nich stran.

Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné fukturv je 3(1 dni od doručení Objednateli. Tn 111111 
tíh rad v se 10/unií den odpisu platby z účtu Objednatele.

Oprávněné vystavená faktura - daňoví doklad - imisí mil veškeré náležitosti daňového 
dokladu ve sin)slu zákonu o duní / přidané' hodnotv 1 další náležitosti požadované 
Objednatelem. Musí tedv ohsuhov at tv to údaje:

údaje Objednatele, sídlo, ICO, D10 

údaje Zhotov itele, sídlo, ICO, D10 

evidenční číslo daňového dokladu 

bunkov ní spojení /hotov itele 

datu m v v st a v en í d«iň c>v é hi 1 v) ok I«id u 

datu m u sk u tečněn í / d a n 1 te I ne hi 1 pl n én 1

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10

7.11.

7.12.

Stránku 10/25



Slav bii ě 7107 I V I i'1'hkin . cinjvi ODL' l’ropi>i«n aci chodník

lo/sah a předmět fakturovaného pinč ni 

číslo Smknjvs

kontrolní Oslu (wznaCenc vpravo nahoře na pivní sírane Smlouw pod označením
KONTROLNÍ ČÍSLO)

číslo a název stav bv, popí. Číslo a název etapv

inklinovanou částku ve složení základní cenu, DI'H .1 cena celkem

/.ipis v obchodním rejstiíku (číslo v loz ks, oddíl)

1,1/itko a podpis opi áv 110110 osob v /hotovitek*. štvi zující oprávněnost, formalin a věcnou 
správ nosí faktur v.

V případě /o taktura nebude v vstav ona oprávněné, čj nebude obsdliov.it náležitosti uv velené v 
teto Smlouvě, je Objed 11 a lei oprávněn ji vr.ilit Zhotoviteli k doplnění. V t«ikovem případě se 
/utne počítat nosá Ihuta splatnosti dueni doiuconi opraveno o opi á v 11 ono v vstaveno fakluiv.

/hntnvitel se zavazuje spolu s ka/dou faktu ion j.ikojeji přílohu v\ hotovit soupis pro vedenvch 
stavebních pud, dodávek d služeb účtováních toulo fakturou, .1 lo ve formátu .xtnl XC4 (se 
stojném f 01 mátu, v j.ikém v lánici /udavači dokumentace piev/.il projektovou dokumentaci, 
zjišťovací protokol v, převedené 10/poety, kontrolní ro z poct v a další do ku ment v); zjišťovací 
pioloknl ,1 sou|iis pon oděných stavebních piací, dodavek .1 služeb b 11 tle piedán kmíne tištěno

podobv také s elektronické verzi iidCD DVD nebo USB tlash disku.

7.13.

7.14

CAST V. LHŮTY PROVÁDĚNI DUA

8. LHŮTY PLNĚNI

Lhůta pro předám Staveniště: 15 kalendářních dnú ode dne doručeni vý/vv k plnění.

Lhůta pro zahájení realizace Díla: 15 kalendářních dnú ode dne předaní Staveniště.

Lhůta pro dokončení Díla: b mcsícu ode dne zahájení lenli/ncc Díla.

Sta ve hni piáce, dodáiks a 'lu/hv budou probíhat v souladu s h.11 monogiunierii stavebních 
piací, dodavek a služeb, kterv tvoíí přílohu téloSmlouvv.

Zhotovitel splní svou povinnost pro věsí Dílo jeho řádným/hotovením a předaním Objednateli 
lx’/ vad a nedodělku

O předaní a pí e v/cti Díla jsou Zhotovitel 1 Objed 11 a lei povinni seps.it protokol, v jehož závěru 
Objednatel prohlásí, zda Dílo přijímá m*bo nepřijímá, .1 pokud m*, tak / jakveh důvodu.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

K.6.

9. ZMĚNY LHŮT PLNĚNI

9.1. Lhůt v plněni se prodlužuji o dobu, po kteiou Irvá nemožnost plnění /estianv Zhotovitele pro 
duvodv spočívající 11,1 sírane Objednatele nebo způsobené mimo zavinění obou Smluvních 
stran, přičemž takové prodloužím i je podmíněno neprodlením písemném oznámen i 111 v/niku 
takové ne moz nosli plnění Objed na leh. Oznámeni musí obsahovat

věcné v\ mezení důvodů nemožnosb plnění aa)

Strunka 11 z 25



Slav bii č I V I erhkov . einjvi ODL' l’ropi>i«n aci chodník

•karnžik v/111 ku okolnosti, pro kteiou vznikla předmětná nemožnost plném.

Ki od km /oni Ihutv plnění p,ik lr\á do tú dobv, než pomníc oznámenu re mo z nosí pinč ni,
pí i čemž Zlí olov ild sc pominu li zava/ujc písemné o/nánul Ob jed no Id i bez / bv teč ne ho od k Indu
po Inm, 01 n.ist.inť

b)
9.2.

CAST VI. PROVÁDĚNI DÍLA

m P0V1NN0SN OISJLDNAIH.K

Objednatel jmskvtne Zhotoviteli součinnost potiebnou pio pi o vedeni lží Li. zejmena mu jiíedu 
potřebné do klad v, za bez peci plnění povinnosti které na sebe převzal či které wplvvají /. 
potich v Díl.i, /uč.istm se jednám, n.i meh/ je jeho účast zadouo, .1 poskvtne /hotov 1 tel i 
mtormaee ('Hitívbnč pro rádné provádění Dii a.

Objednatel je povinen rádné a včas provedené Dílo píw/íl a včas hradit Zholovilelj jeho 
oprávněné a íádne doložené Mna 11 čni náioky, v/mklé v důsledků plněni hnilou vy.

Ob|ed 11a tel pověřil posk v t ováním součinnosti /a Objednatele osob v, kleié inienovilě určuje 
v piíln/e $ ni lom v (Realizační lým Objednatele), /měna techlo nsob je mo/na piostvm 
p í sem nv 1110/ ná me n í m Z hot< 1 ví tc 11.

KU

II) .2.

KU.

11. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

11.1. Zhotovitel |e povinen provésl Dílo na svůj náklad a své nebe/pecí vc smluvené době piko celek 
v souladu s lnuto Smlouvou j Závaznými podkladv.

11.2. Zh< iti iv i te I je pi 1 v i m1 n pn u m 11 zae i Dí I a / a r I n n á vat pr i n ri pv ri 1 v n vol 1 př í U '/i h n ti, ti >v 11 os h 11 ui / li 
a žen, princip nediskrinunace a dbál ochrany ži vol ní ho prostředí.

11.3. Případ v /a sáhu wssí moci nebo výjimečné okolnosti, kteié mají vliv na plnění Smlouvv,
I w n á n 1 i Zl u i tov 1 ti *10 bji *d na ti *1 i nej pí i/di 'j i do pě ti prac nv n ich dnů 1 ide d ne, k d v la k m u ze u 01 nit. 
k oznámení přiloží odpov idajíci důkaz v.

11.4. Zhotovitel je povinen umožnil wkon technického dozoru slavebníka (TD1) a autoiskv dozoi 
pro|ektanla (Alž), připadne wkon činnosti kooidmáloia bezpečnosti a ochianv zdraví při pra o
II a ' ta ví 'msti (BOZP), pok u d ln ' ta m i ví Objed n a li 4 ruin i p rá v n í ji ti *dp 1 s.

11.3. V ri ► vede n í m ča s 11 d íl a, m ú ž e Z hoto v 1 tel po v ěí 1111 el í osi >b u (d a I e jen jako „ Po dzhoto v rte 1''), a l o
\ roz sáhu dle pí Notu teto Smlouvv (Pod/ hoto v itclské schéma;, pí 1 čemž za wslcdck t celilo 
činností, tj. za plněni Díla v celně odpovědnosti za škod v, odpovídá Objedná leh slejně, jako bv 
je piovedl sám. Zhotovitel není bez předchozího souhlasu Objednatele oprávněn povcíit 
provedením Díla nebo jeho části jmou osobu, než uvedenou v příloze teto $mlouv\ 
(Pod/h oloví lei ske schéma), V pí í pádě pochyb nosí í o udělení souhlasu nese dúka/ní břemeno 
/hotov i tel

11.6 /měna 1’od/holovilele, prostřednictvím kterého /holou lei piokázal v /jdavacím íí/ení 
Veřejné zaká/kv plněni část kvalifikace. je možná pouze z vá/nvdi důvodu a za předpokladu 
doložení příslušně časli kvalifikace ve stejném či větším ro/sahu novým Pod z h olov i lei cm a 
současně až. po před vhoz i m písemném schváleni Objednatelem.

Str.ink.i 12 z 25



Slav bii č 7107 I V I i'1'hkin . einpa ODL' l’ropi>i«n aei chodník

11.7 /hotovitel pověřil realizací hlavních činností píi picnudéni Dílu osob), které jmenovitě určuje 
vpíílo/e bmlouvv (Realizační Iv ni Zhotovitele), Změno těchto i>sob jc možná pouze po 
předchozím písemném schválení Objednatelem a za podmínky nahrazením pracovníka stejné 
nebo wšši kvalifikace o /kušenosti.

11.8. Zhotovitel provede pláce dle léto Snil ou v v kompletně, kvalitně .1 ve smluvených Ihutách 
plnění Kv .il i to provoděních pr.iti bude odpovídat s) stému jakosti daného C$N bN ISO. 
Veškeié matoiiálv adodávkv ke zhotoveni Díla zajistí Zhotovitel tak, utn oeljxis ídolv platin m 
technickým 1101 mám.

11.9. Zhotovitel se bude při sve činnosti řídit ujednáními této Smlouvy, Závadnými podklade, 
pnkvnv Objednatele, zupis\ ,1 dohodami na úrovni statutárních oijjanu Smluvních stian a 
rozhodnutími <1 vyjádřeními veřejnoprávních orgánu.

11.10. Zhotovitel bude řádné udržovat veíe|iié komunikace v prostoru Stavem sté a okolí, neprodlené 
odstmní českem jejich /ničeni a poškození.

II.]] /hotovitel bude po sve cmnnsti mimmali/oval negativní dopadv ze s\e stavební činnosti na 
okolí.

11.12. Zhotovitel /.a ji stí pro v l as tni provoz zařízení Staveniště, které v v klid i do Ihiitv stanovené touto 
Smlouvou. Po tomto terminu je Zhotovitel opravném ponechat na Staveništi pouze zařízení a 
mateiinl, nutný k odst mněni vad a nedodělku, bude*h snimi dílo Objednavatelem ji Tec zato, 
případně zařízeni a materiál potřebu v ke splněni podmínek kolaudačního řízeni.

11.13. Zhotovitel zajistí na své náklad v veškeré provozní 1 komplexní zkouškv.

11.14. Zhotovitel souhlasí s tím, ze sj ponechá Dílo ve své péči až clo převzetí Objednatelem.

11.13. Z hoto v 1 tel z aj 1 s 11 ú cast švech/ moc né n v ch 1 >d po v ed n v ch za s ( li pc ii n a pi a v 1 dc I n v c h ki >n l ro I n 1 ch 
poradách, jejichž ternu 11 \ budou oznámeny pnpísem Objednatele

11.16 /hotovitel sc /a\a/U|e dodižcnat platební povinnost vuo «u'm pod zhotovitelům.

11.17 /hotovitel v\ pracuje na sve nakladv a předa dvé \ v hotoveni reah za cm dokumentace* 
Objednateli a jeho případné pnpomínkv k této dokumentaci se zavazuje akceptoval, jestliže se 
bude tato dokumentace odchyloval od řešení v Piojeklove dokumentaci, musí tvloodchvlkv 
projednat a odsouhlasit se zhotovitelem l’io|ehtcné dokumentace a s Autorském dozorem 
Zhotovitel předl0/1 loto projednáni Objednateli prostřednicemi zástupce Objednatele s jeho 
stanoviskem

11.18 /hotovitel |c* povinen si sam a na sve naklad) zajistit projednáni záboru veřejného prostranst\ 1 
a dopiavmích opatřeni 'pojem'ch ' realizací díla (DIR- DIO).

11.10. Povinností Zhotoviteli1 je na vlastní náklad v označil staveniště info tabulemi dle manuálu 
kodifikujícího standardy tvorbv mlormačnich panelu pro stavby, jejich/ investorem je 
Objednatel.

11.20 /hotov i tel sc* zavazuje, že až do dokem cení a předám' Díla be/ vad a nedodělku bude mít 
vešketáopiavněnt ne/bvtna k provedeni Dita.

Stránku 13/25



Slav bii č 7107 I V I ech kov . einpa 0DI3 l’ropi>i«n aci chodník

12. KONTTCOLA PROVÁDĚNI DUA

12.1. Zhotovitele je povinen účastnit se kontrolních dnu.

Zhotovitel se zava/ujek součinnosti (koordinaci) se zodpovědm ni zástupcem Objednatele.

Kontrolní dny

Pro úivIy kmitl ol v piubohu pi ovádem díl.i nr^amzuje /.hotovitel kontrolní dny v terminech 
ne/bvtnvch pro řádně plová děni koními v, nejméně vsak lx Iv dně.

Zhotovitel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně nej mě ně 3 dm před jeho 
konáním.

12.2.

12.3

12.4.

12.5. kontrolních dní) se /neoslní zástupci Objednatele (osob vykonávající lunkci technického 
dozoru a autorského dozoru).

/ástujxi /hotovitek* jsou povinni se/ucaslnov.il kontiolníeh dmi 

/hotovitel nid pi.ivo pfi/v.il n.i kontrolní den sve pod/hotmi tele

Kouli ol m dnv vede osoba vvkmiavujíci funkci technického do/oru stavebníka (J Dl/113$) 

Obsahem kontrolního dne je /ejmen.i intoim.nv /hotnviteleo postupu pi ací. kouli ol a Časového 
a finančního plněni provádění práci, prjpomínkv a podnetv osob wkotunajicích funkci 
technického a autorského do/oi u a stanoveni případných nápravných opatření a ukolu.

Zásady kontroly

12-10. Smluvní stiany stanovu|i tyto zásad v kontiolv provádění Díla:

Kontiola dodávek: piiibe/.ná kontrola jednotlivých dodávek /a účelem posuzován 
souladu Díla s Projektovou dokumentaci, maten a love kvahts a geometrického 
piovedení díla. Dodávkv budou posu/ovánv pri přejí nice na Staveništi, kdv Zhotovitel 
pí cd I o/i /ejmena příslušné atesty, icvi/ni zpiavy a d výklady v’ vvkonaných zkouškách 
Tosetvka i dodávek Pod/hotov i tělu.

km 11 o ‘I a pn iv ád ěn vol 1 pra oí. k« »n I to I a p n i vá dě n í sta v« *bn í c'l 1 prac í v c« *t ně 
technolo^cks ch postupu.

Kontiolv dle Projektové dokumentace.

12.6

12.7

12.8

12.9

‘i)

b)

c>

13. SPKCmCKK PODMÍNKY \ POŽADAVKY NA PROVÁDĚNÍ !>Í! A

Ob|ed na tel nem povinen pro /hotovitek' zaústit jakékoliv zázemí pio provedeni Díla (uloženi 
stavebního mateiiálu a nářadí. šatnu, snciální zařízení atd.).

Napájecí hod v. měření, zpÚMib úhrad v x tím spojených nákladu: od hěi elektricko energie hude 
zajištěn pies vlastni stavemštní lozvaděčs pomoenvm měřením spolřebv elektřmv, od běl vodv 
pak přes vlastní mstalovanv vodoméi. vše bude hlazeno a zajištěni) /hotovitelem na vlastni 
naklade, stav měřidel před /ačáthem a po skončeni placi bude /a/na měna n do Stavebního 
deníku.

Stavební piacx* budou pi uváděn v s ohledem na okolní občanskou zástavbu, s nia vmiál ním 
omezením siřeni hluku a prachu do bezprostředního okolí.

I3.J

13.2.

13.3

Str.mk.i 14 z 25



Slav bii ě 5105 I V I ivhk.n . 0I)I5 l’ropi>i«n aci chodník

/hotovitel JC povinen se řídit doklndv v\dnnvmi v piubéhu stavebního řízení a plnit všechm 
povinnosti / nich vyplývající.

Venkov stavební a niontá/111 pi oce budou prováděn v pracovníky s příslušnou kvalifikací.

Zhotovitel se zava/.uje rva li/.ovát pláce w/adujíci zvláštní způsobilost nebo posílení podle 
příslušných předpisů osobami, kteié tuto podmínku splňují

Zhotovitel odpovídá za zobe/pecen i píedmětu Díla pioti vniknuli třetích osob vdobcreoli/occ 
Dílo I mimo pracm ní dobu. Objednatel nenose odpovědnost za případné v niknulí třetích osob 
no Staveniště a s lim související nosledkv.

r>.4

13.5.

13.6.

13.7.

14. STA VE MISTE A JEHO PŘEDANÍ A PŘEVZETÍ

14.1. Slovem ště ve slovu umožňujícím pi o vádě ní Dii a bude předáno no základě pícdávoeiho 
protokol u.

/hotovitel se /.nazuje Stavemste převzít.

O pivdam u převzetí Staveniště bude mezi Objednatelem a /hotovitelem sepsán predav.iei 
prolokol.

Obvod Staveniště je v v mezen Projektovou dokumentací. Pokud bude Zhotovitel potřebovat 
pi o pi ovádem Díla piostoi vetší, zajistí si jej na vlastni naklads a v lastním jmenem.

Vodné, stočné, elektrickou eneiftn a další média odebraná při pi ovádem Dii a hiadi Zhotovitel. 
Zhotovitel zalv/pcci na své nákladv odborné místo a měření odběru médii. Odběrná místa 
budou po cekiu dobu výstavby přístupná Objednateli a osobě vykonávající technicky dozor 
stavebníka. Pokud bude Zhotovitel odebírat výše uvedená média od Objednatele, uzavřeš ním 
písemnou dohodu o způsobů uhr.ids za jejich odběr

/hotovitel se zavazuje zcela vyklidit a v\čistit Staveniště do 5 dnu od provedeni Oila. I'n 
iiediidržení tohoto termínu se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli veskeié nákladv a 
škod v, ktere mu tím v/mkly.

Zhotovitel odpovídá z.a bez. peč nosí a ochranu zdiavi všech osob v piosloru Staveniště, z.a 
bczpcěnv přistup ke stávajícím objektům, za dodržovaní bezpečnostních, hv^ienicLvch a 
požárních předpisu, v četné prostoru zařízení Stawnistě. a za bezpečnost jnovo/u v jnostoiu 
Staveniště

/hotovitel sc zavazuje udržovat na převzatém Staveništi pořádek a ói slotu, na svůj náklad 
odstranovat odpadv a nečistoty v/mklé jeho činností, a to v souladu s požadavky uvedonvmi v 
Projektové dokumentaci a příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadu. 

Zhotovitel se/ava/u|c na sve náklady řádně označit Staveniště v souladu s právními předpisy. 

Zařízení Staveniště z a be/pecí zhotovitel v souladu sc svými potřebami. Projektovou 
dokumentaci předanou Objednatelem a s požádav ks Objednatele

/hotov i tel je povinen zajistit v rámci zařízeni Staveniště podmínks pio vvkon Hinkee 
autorského dozoru j^ojektanta a technického dozoru stavebníka, případně ěmnost 
koordinátora be/pečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném lo/sahu.

14.2

14.5

14.4.

14.5.

14.6

14.7.

14.8

14.9.

14.10.

14.11

Str.mk.i 15 z 25



Slav bii ě ělOě I V I ech kov . einjvi ODL' l’ropi>i«n aoi chodník

15. STAVEBNÍ DENÍK

Zhotovitel povede ode dne pí*e vzetí Staveniště stavební deník (dole jen jako „Stavební deník"). 

Obsahové náležitosti Stavebního deníku jsou dóm přílohou č. 16 whláškv č. 499/21 H)6 Sb., o 
dokument.u.i stavbv, v platném /není (dolejen jako „vyhláška u dokumentaci staveb”)

Zhotovitel povede ode dne píev/etí Stavem sté Stavební deník v souladu s ustanovením t* 157 
zákona č. 183/2iM16 Sbv stavebního zákona, v platném /.není (dále jen jako „stavební zákon"), 
a v souladu s vyhláškou o dokumentaci staveb.

Stavební deník musí, mimo náležitosti vymezené v ustanovení $ 157 stavebního zákona a 
přílohou ě 1b wliláskv o dokumentaci staveb, obsahm at také následující údaje:

název, acliesu sídla a IC O Objednatele vcetne jmenného se/n.imu osob opi ávnených /a 
Objednatele provádět zápjsv do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktu a 
podpisového v/oiu;

název, adresu sídla a IČO Zhotovitele včetně imenného seznamu osob opiavněnvch za 
Zhotovitele provádět zápisv do stavebního deníku s uvedením jejjch kontaktu a 
podpisového vzoiu;

název, sídlo a ICO zpracovatele Pi oje klové dokumentace; 

název sídlo a IČO všech poclz hotov i tel ii*

jména, příjmení a funkce dalších osob oprávněných k provádění /á/.namu do 
stavební ho deníku;

seznam nebo od volavky na dokumenty a dokladv ke stavbě;

/měnv dodavatelů nebo odpovědných osob během vvstuvbv;

/řízem, provozovaní a odstraněni dočasných objel'tu /aíí/em staveniště.

Zápisy do stavebního deníku provádí Zhotovitel formou denních /a/namii. Zhotovitel je 
povinen \ es ke re okolnosti rozhodne pro plnění Díla zapsat v ten den, kj) nastal) nebo 
nejpo/deji následující den, kdv se na stavbě ptacuje.

Zápisy do stavebního deníku se provádí v jednom originále a dvou čitelných kopiích. 0iij»inál 
zápisu je Zhotovitel povinen píedat Objednateli po pi mede ní Díla. Pivní kopu zápisu píebúa 
prutvzni' Objednatel nebojím pověřený zástupce. Druhá kopu1 zustáv\í Zhotovitelů 

Zhotovitel ji' povinen zajistit přístupnost stavebního deníku kdykoliv v' pru běhu pracovní dnt>v 
oprávněn v m osobám Objednatele, připadne jinv m osobám oprávněným do stavebního deníku 
zapiji iv a I.

|e*h na Díle v\ koná van a tun kec technického dožinu stavebníka jako občasná, je /hotov i tel 
povinen Objednatele pi ok a za tel ně informovat o skutečnostech, kterc vv/aduji vvjádíeni osobv 
v)konavající funkci technického dozoru stavebníka tak, abv se osoba vykonávající tunkci 
stavebního dozoru stavebníka mohla vvjádnt v termínu podle předchozího odstavce.

15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

a)

b)

c>

d)

e)

t)

ft)

h)

15.5.

15.6.

15.7.

15.8.

16. předaní a převzetí dokončeného díla

16.1. Objednatel převezme po dokončeni Dílo, případně jeho časti.

Str.mk.i 16 z 25



Sias bii č 3103 I V I ech kos . ODL' l’ropi>i«n aci chodník

Přejímací řízení bude Objednatelem zahájeno clo 10 pracov nich dnu po obdržení pí semne* v vzv\ 
Zhotovitele.

O předání Díla nebo jeho cos ti bude sepsán protokol o předáni a přev/etí Díla. Piotokol sepiíe 
Objednatel .1 bude obsa lun .it: 

označeni Díla;

0/11 o cen i Objednatele <1 Zhotovitele Díla; 

číslo <1 datum u/a vře ní Smlouvy o dílo;

/a háje ní o dokončeni prací na z hotovo s aném Díle*

prohlášeni Objednatele, /o Dík' přejímá nebi' nepřejímá a soupis prípadnvch sad a 
nedodělku;

datum a místo sepsání zápisu;

iména a podpisy zástupci) Objednatele a Zhotovitele; 

se/.nam přes /.até dokumentace, 

soupis nákladu od zahájeni po dokončení Díla* 

leimín v v klizení Stas enjsté, a 

datum ukončení záruk v na Dii o.

Uk2

16.3.

a)

l>)
c)

di

0

f)

ti
h)

1}

k)

Zhotovitel také piedái Objednateli dokl.ids o íadnéni pimedem Dílo dle technických noiem a 
předpisu a doklad o likvidaci odpadu.

Zhotovitel a Objednatel jsou opia v není uvést v zápise cokoliv, co budou povazoval za nutné. 

Objednatel píizsc k předáni a píci zeti Díla osobv vykonávající funkci technického dozoru 
stavebník,) (11 >1), připadne také au kus ke ho dozoru projektanta (AD).

16.4.

16.5.

16.6.

CAST VII. JAKOST DÍLA A ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE

17. JAKOSI DU A

/hotovitel se zavazuje K tomu, ze cel kov v souhrn vlastnosti provedeného Díla bude dávat 
sch 1 >p nosí u s po koj 11 slaní ► ve n é pi ►( re bv, t j. v v u z 11 el n os 11, bez.peč n os 11, be/.po ru ch 1 ► vosí i, 
u d ržov a tehi os h, hospodárnosti, ochi am životního pros ti cd í atd. Iv budou odpovídat platné 
p ra sni u p ra v é, l ec h n i ck č m no r ma m a Zá v az n C m pi >dk ladu m.

kvalita dodáváních materialii a konstiukci bude dokladována předepsaným způsobem při 
kontrolních prohlídkách a při piedání a píev zeti Díla.

Smluvní stíanv se dohodl) na I. jakosti Díla

17.1

17.2.

17.3

18. 01 )P0 VK t >NOS 1 / HO 10 V ti Kt K / A PO t >/H 01 Q\'l IH. b

|8.1. Pověří 1-1 i Zhotovitel provedením části Díla jinou osobu (tj. pod/hotovi tele / poddodavatele) 
(dále jen jako „Pndzhotovihil"), má Zhotovitel odpovědnost jako bv Dílo piováděl sám. 
/hotov i tel jc v takovém případě povinen v podzhotovitclské smlouvě zajistit, abv bvl

Strank.i 17 z 25



Slav bii č I V I i'1'hkin . einjvi Oi)L' l’ropi>i«n aoi chodník

l’od z hotovi tel povinen spolupůsobit při provádění kuntiol\ plní*ní lato povinnost se 
píiméí*cné v/tahu je i no Pod/hotov i tele v d olších u lovní pod/hotovitclského řetě/ce.

19. ZARUCNIA R EK LAMA C NI POD MIN KY

Záruka na Dílo

Dílo m<i v ad v, jestli ze pi o vede ní Díla neodpovídá požadavkům uvedeném ve Smlouvě 
vztahujícím se k piuvedení Díla (dále jen jako „Vady díla").

/.hotovitel odpovídá /.i Vadv díla, ktere nia Dílo v době piedání.

Zhotovitel odpovídá za Vadv díla, kteié se vyskvtlv v záruční době (dále jen jako „Zaiučni 
doba").

V zarudní době /hotovitel neodpovídá za Vadv díla, ktere v/nikl\ nedodržováním nebo 
p<irušením předpisu o provozu a údržbě.

Za Vadv díla, které se projevil v po /.ar učni době, odpovídá Zhotovitel jen tehdv, pokud jejich 
piíěinou bvlo p»»i lišeni jeho povinnosti

Zhotovitel posks tuje na pi uvedené stavební pláce. dodavkv a slu/bv zái uku v délce 60 měsíců.

Záruční doba začíná plvnout ode dne předání a pí*c vzetí cele ho Díla bez vad a nedodělku a po 
nabs li prav ni mau kolaudačního souhlasu na celou Stavbu.

/áiucm doba nehě/í podobu, po kteiou nemůže Objednatel Dílo pni Vadu díla ládne užívat 

Reklama ční podmínky

V v sk v tm •-11 sc • \ p rii béh u z a ru ri i í di il>v V ad a d i I a ru • br a n i c'í jc *tu > prc n oz u, jc • O lsj< *d na tel po ví nei i 
bezodkladné oznámit Zhotoviteli jcji výsku. Jakmile Objednatel odeslal toto písemné 
oznámeni, ma se za to, ze požaduje bezplatné odstianém vadv

19. H) Zhotovitel započne s odstraněním Vadv nebránící užívaní díla do 5 pracovních dnu ode dne 
di i ru ovi i í oz nái i un i í o V a dé, pok u d s< • Sm I u \ n í st ra m nedi i hi id ni iu ji na k.

19.11. V případě liavárn* noho Vadv bránici provozu Díla zaporm* s odstraněním vadv do 4* hod. ode 
dne u plál není Vadv.

19.12. Vada (její oznámeni) bude Objednatelem tiplal né na datovou schránkou, Taveni, e-mailcm nebo 
plístou.

19.LI 0/namem o vadě mus' nij. obsahovat stručné popis vznikle Váti), místo a způsob, jakém k 
za\ adé došlo a jak se piojevuje.

19.14. O bji *d nati • l je po ví nei i u moz n i I Zlu ‘li iv i tel i od s h a ně) lí \; a dv.

19.1?. Objednatel je povinen zajistit během odstraňováni záiuční Vadv přítomnost odpovědného 
/astupce piovo/ovatele Díla,

19. Ih. V p ři pádě, /e Zho loví tel nc/a č ne s i >dst i a n en i ni \; a dv d I e lob olo čl á n k u, je Objed n atc 11 >p rá v né n 
objednat odstranění vadv u tivti osobv /hotovitel je pak povinen uhradit náklads na 
ods haněni vadv, a to do 14 dnů od píedlozeni jejich vyúčtovaní Objednatelem.

19. l.

19.2.

I9.ě.

19.4.

19.5.

19.6.

19.7.

19.#.

19.9.

Strunka 18/25



Sun bii č 7107 I V I i'1'hkin . 0I)I3 l’ropi>i«n aci chodník

Provedenou npiavu Vads Zhotovitel Objednateli předa. Na pi uvedenou opravu poskytne 
Zhotovitel /tíru ku odpovídající cele původní délce /áruční dob v. Běh teto zamění dobv 
neskolí o před upl> nutím záruční dobv n»i cek* Dílo.

V přip.idč vzniku škoc) v pí i odstiaňov ání /.i ruční V.idv, je /holou lei povinen ji nahiadilv plné 
v v xi, d ti' do 3 dnu od jejich uplatnění Objednatelem,

19.17

19.18

20, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

2D. 1. Odpovědnost /a škodu na /li olovová něm Díle nebo jeli o čnsli nese Zlí oloví tel v plném lo/sahu 
,1/ do dne pivd.ini ,i pivv/elí cek1 ho Dílo be/ vad a nedodělku.

/hntnvitel nese odpovědnost jmvodee od|*udu, /.iv.i/uje se ne/působí'v,it unik vojínech, 
toxických či jiných škodlivých látek na Stavbě.

Zhotovitel je povinen nahradil Objedná telí škodu v plné v vsi, která \/.nikl a pn realizaci Díla 
be/ohledu na zavinění.

Zhotovitel nenese od p<i věd nosí v případě v/mku zvláštních n/ik např. války, vo|enské 
opeinw, invaze, piivstani, revoluce, nejiokoju. olxanske valkv, vojenského plev latu, tlakové 
vlny letadlem a ostatních vzdušných prostředku, šarvátek, porušeni veřejného pořádku a Id.

Škodu je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele. V případě ze taková 
jmli ledovka neexistuje, bude Objednatelem v\ stavena a /.hotoviteleni uhia/ena ta klina dle 
platebních podmínek obdobné.

29.2

21) .3.

20.4.

20.3.

CAST Vlil. ZAJIŠTĚNI A UTVRZENI ZAVAZKU ZE SMLOUVY

21. POJÍ STEN IZ HOTO VITE LE

Pojištění obecné odpovědnosti Zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje tníl sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu z výkonu podnikatelská 
činnosti způsobenou třel' osobě s li milém po|istného plnění ve v\ši alespoň 100 % ceny díla 
(dále jen jako „Pojištěni obecné odpovědností").

Pojištěni olvrné odpovědnosti musí zahrnoval pojištěni odpovědnosti Zhotovitele 
za majetkovou a ne majetkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli či třeli osobě) /.výkonu 
jn id n i ka te I s kě o n m M i.

/hotovitel se zava/U|e udržoval Pop stém obecne odpovědnosti v platnosti ode dne účinnosti 
teto Smlouvv do alespoň 14 dnu po podpisu Protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělku.

Originál nebo úředně ověřenou kopu pojistné smlouvy /ahrnu|icí Poj i sté ni obecné 
od p" věd'i os li se zavazuje /h olov i lei předal Objedu a leh nejpo/ději ke dni uzavřeni lélo 
Smlouvv. Predln/ení pojistně sni lnu v v lze nahiadit originálem nelni úřední' ověřenou kopií 
pujistkv v vdané pojíst i lei em.

21.1.

21.2.

21.3

21.4.

Strank.i 19/25



Slav bii č I V I ivhkov . einjvi OHIO l’ropi>i«n aci chodník

Stavebně-montáž ní pojištění Díla

/hotov i tel se zavazuje mít sjednáno pojištění odpovědnosti za ijjmu / prováděni stavebně 
montážních prací na Dile / působenou Iřcti osobě s limitem pojistného plněni ve v vši 100% Ceny 
di Li (dále jen jako „S tav ebné«mon tážní pojíš lení”).

S ta ve bn e- mi m tá / n i pojí šte n í ni u si / a h i ni iv a I pojí sten i od p> > ved 11 os n / hi iti 1 ví te I e 
/.a majetkovou a nomajelkov ou újmu v/.mklou jinému (Objeti na leh a třeli osobě) v souvislosti 
s piovádénvnn stavebně-montážnímu pracemi n<i Dile.

Zhotovitel se /ava/ujc udi/ovat biavebné-monlá/ni po|isténi v platnosti ode dne /ahá|eni 
realizace Díla ttn pí vdaní a picvzeti Díla bez vad a nedodělku

Oříznul nebo med ne o velenou kopu pojistné smlonvv /ahmujití Stavebne-monta/ni pojištěni 
se /.avcvuje Zhotm Jtel předat Objednateli nej po/ději ke dni u/as ření této Smlouv v. Předložen i 
pojistné smlouvě l/e nahradit oiijdnalem nebo uíedne ověřeni ni kopu pojistk\ v\dane 
pojistitelem.

Pojištěni křížové odpovědnosti

Pojištěni Zholovilele musí zahrnoval pojištění kří/ové odpovědnosti {krvlí odpovědnosti /.a 
újmu způsobenou oprávněnou osobou provádějící stavební ci montážní piace na pojištěném 
Díle na základe písemné snili ni v\ uzavřeno se /hotovitelem ťod/hotovitel).

Podmínka pojištění kn/ove odpovědnosti je splněna také v případe, že pojistné podnunkv 
pojištění Zhotovitele podle této Smi ou v v nov v luéují takové plnění pojisti telem (tj. plnění / 
křížové odpovědnosti pojistitelem za Zhotovitele není obsaženo \e v\lukách pojistnéch 
podmínek).

21.5

21.6

21.7.

21.8

21.0.

21.10

22. FIN A NCNI ZA RUKA Z A PRO V ADENI Dl L A A Z A Z ARUCNI VADY

Finanční záruka za řádně a vcasnc provádění Díla

Zhotovitel pii u/avrcni této Smlouvy poskytuje Objednateli ti nauční záruku za rádné 
provedeni <1 dokončeni Díla. a to ve výši v;;, / Cem d>la, vystavenou bankou s platnou bankovní 
licencí udělenou Českou náiodní bankou (dále jen jako „Bankovní záruka na provedení díla").

Bankovní za ruka na provedení díla krvjc finanční naiokv Objednalele z.a Zholov ilelem 
(zejme na zákonné é> smluvní sankce. nahradu škod v) vznikle Objednateli z důvodu porušeni 
povinností Zhotoviteli' plvnounVh z u/uvíeiié Smlouvy Iv kajících se rádného a včasného 
provedeni Díla, zejména |eho provedeni v předepsané kvalitě a smluvené Ihutě 

Banko v ni záruka na provedeni díla musí byl sjedná na 

na 1 i/i ko a náklad v Zhotovitele, 

ve pio^pech Objednalele, 

jako neodvolatelná.! nepodmíněná.! 

spialn.í na pevni v v/.vu Zadav atele.

Zhotovitel se z.ava/uje udi/oval Bankovní záiuku na provedení díla v platnosti ode dne 
účin nosil této Smlouvv do alespoň 14 dnii po podpisu Protokolu o pí*evzeli dila bez vad a 
nedodělku

22.1.

22.2.

22.3.

‘1)

l»

c)

d)

22.4.

Str.mk.i 20/25



Slav bii č 3103 I V I ech kov . einjvi OHIO l’ropi>i«n aci chodník

Originál bankovní /«ii ii kv na provedeni díla se* zavazuje Zhotovitel předat Objednateli 
nej po/dej i ke dni u/avíeni této Smlouvy.

Finanční záruka za Vady díla

Zhotovitel se zavazuje nejpozději pn podpis li Protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělku 
jioskytnout Objednateli h na není /,miku /a Vads díla, ktere se vvskvtiiou v /á ruční době, a to 
ve v vší 2"'« / Cenv díla, v v stavenou bankou splatnou bankovní licenci udělenou Českou 
národní bankou (dálejen jako „bankovní záruka na záruční vady”).

Bankovní /a nik a na záruční v ad v kiyje finanční náiokv Objedu a lei e /a Zhotovitelem {ze|ména 
nakladv na odstianěm Vadv díla, /aUmné ČÍ smluvní sankce, náhiadu skods) vznikle 
Objednateli z d uvodí) p< i rušeni povinnosti Z li oloví tele plynoucích ze/ni učních a reklamačních 
podmínek uvcdenvch v této Smlouvě 

Bankovní záruka na zamění vadv musí bvt sjednána 

na i i/iko a nakladv /hotovitek*. 

ve piospěch Objednatele, 

l»iko neodvolnlelnn a nepodniinénn a 

splalná na první vyzvu Zadavatele.

Zhotovitel se zavazuje udivovat Bankovní záruku na záruční v ad v v platnosti ode dne podpisu 
1’iolokolu o pfe\zeh díla bez vad a nedodělku az do skončeni /árucni dob v

22.10. On g i ná I B a n k o v n i zá ru k v n a za ru čn i v a d v se z a v a z u |e Zh< 11 o v 11 el pí eda I Objed n a I el i nej po/d ě|i 
ke dm podpisu Protokolu o pí ev ze I i díla bez vad a nedodelkii.

22.5

22.6.

22".

22.8

<>)

b)

c)

d)

22.0.

23. SMLUVNÍ SANKCE

Uplatnění práva na omluvní pokutu nebo úrok z prodlení

Je-li podle Smlouvy sjednána smluvní pokuta nebo úrok z prodleni, je jejich uplatnění na vůli 
oprávněné Smluvní straně.

Uplatněním smluvní pokulv nebo uioku z piodlem ne|>ou dotčena piava / odpovědnosti /a 
způsobenou újmu nebo z odpovědností za Vadu díla.

Smluvili pokutv je Objednatel opiávnén započíst proti pohledávce Zhotovitele. V případe, ze 
taková pohledávka neexistuje, bude Objednatelem vystavena a Zhotovitelem uhrazena faktura 
ve I hu té stanovené v teto Smlouvě.

Smluvní pokutv a uiokv / prodleni jsou splatně do 30 kalendaíních dnu ode dne doruěeni 
daňového dokladu, ktervm pou vyúčtovány druhé smluvní straně.

Smluvní pokutv

Objednatel je oprávněn účtoval Zhotov i tel i smluvní pokutu ve v vsi 0,2 % / Cenv díla za kazdv 
i započatv den prodleni s jeho dokončením a Zhotovitel je povinen smluvní pokutu uhradit.

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli s mluvu i pokutu ve v vši 2.5DU,- Kč /a ka/dv i 
započaté den prodleni s v\ kli zením a vvčisténim staveniště a /hotovi tel je povinen smluvní 
pokutu uhladit.

23.1.

2 C2

23.3.

2 *U

23.3.

23.6.

Str.mk.i 21 z 25



Slav bii ě 3103 I V I ech kov . einpa 0DI3 l’ropi>i«n aci chodník

Objednatel je oprávněn uct< /hotovíte!' smluvní pokutu ve v vsi 2.000,* Kč za k.i/dv i 
započaté den prodleni s nástupem no odstianéni záruční vadv nebiáníci u/íváni Díla o 
/hotov i tel je povinen snil umu piku tu uhradit

Objednatel je npr.Kněn účtovat /hotovíte!' smluvní pokutu ve v vši 5.000,* Kč za každv i 
z.apočatv den pi od len i s nástupem no odstranění havárie Díla a Zhotov itel je povinen smluvní 
pokutu uhi.idit

Objednatel ]e oprávněn notovat /.hotovitelí smluvní pokutu ve \vsi do 5.000.* Kt /a každé 
jednotlivé pí rušen i povinnosti stanovené touto Smlouvou a Zhotovitel je povinen smluvní 
pokutu uhladit, nev/tahu|e-li sena lakové porušení jiná sankce podle tohoto článku.

Úrok z prodlení

Zhotovitel |e oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodleni ve výši stanovené právními 
pfodjusv ke dni potulku pi od lení Objednatele s uhiadou taktní y za kazdv i /upnutý tlen 
prodleni.

23.7

23.8

2.3.9

23.10.

CASTIX. OSTATNÍ A ZAVERECNA UJEDNANÍ

24. OSTATNÍ USTANOVENI

Závazek k řešení sporu ze Smlouvy a Salvátorská klauzule

Smluvní stran v se z.avaz.ují řešit případné spory vzniklé z. této Smlouvv /.a sad ne smírnou 
cestou. Všechny spory vyplývající z léto Smlouvv a s touto Smlouvou souvisejici, a to včetně 
sporu tykajících se její plál nosí i, se budou íesit u věcné a misie příslušného souclu v České 
republice.

Smluvní stran v se dohodl) na tom, že v rozsahu, ve kterém to pí i pníšh právní předpis), je 
místné příslušným soudem ve všech případech snud Objednatele.

Neplatnost některého ustanovení této Smlouvv nemá za následek neplatnost celé Smlouvv. 

Pokud jakýkoliv závazek vvplvvajíoí z této Smlouvy, avšak netvořící její p«»dstatnou náležitost, 
je nebo se stane neplatným nebo nevvniahatelnCm jako celek nebo jeho část, je plně 
odděl ilelnvm od ostatních ustanoveni této Smlouvv a takova neplatnost nebo ne\ vmahatelnost 
nemá nebo nebude nul žádny vliv na platnost a vvmahatelnost jakýchkoliv ostatních z.avazku 
z teto Smlouv). Smluvní stranv se zavazup v rámo teto Smlouw nahradit lormou dodatku k 
této Smlouvě leiitn neplatný nebo nevvmahulelný oddělitelný závazek takovým nnvým 
platným a vy mahatehi) ni zava/kem, jehož před měl bude v nejvvšší možné miíe odpovídat 
p redi nět u pu vod ní ho t idd el í tel i lél 10 z á v azk u.

Změnv Smlouvy

/hotovítel nemůže bez píedchozího souhlasu Objednatele postoupil svá piávu a povinnosti 
plynoucí z této Smlouvv třetí osobé\

Tuto Smlouvu mohou Smluvní shanv změnil pou/e lormou písemných dodatku, které budou 
vzestupně číslovaný, výslovně pro h Lišen v / a dodatek této Smlouvv a podepsany opiávněnvnií 
z.ástupei Smluv ni cli stran, nestanov i-li tato Smlouva výslovně, že není třeba dodatek uz.avřít.

24.1.

24.2

24.3.

24.4.

24.5

24.6.

Str.mk.i 22 z 25



Slav bii é 7107 I V I i'1'hkin . eiíijvi Oi)L’ l’ropi>i«n aci chodník

/úvazek ze Smlouvv o ilíln nelze podstatně změnit. Podstatnou /nižnou zava/ku ze Smlouvv 
o dílo je taková změna smluvních podmínek, kteiá bv

um o/mki účast jiných dodavatelů nebo bv mohla ovlivnit v v bér dodavatele 
v původním zadávacím řízeni, pokud bv zadávací pod ni nik v pmodniho zadávacího 
řízeni odposídalv léto změno,

měnila ekonomickou rovnováhu /á v a/ku /e Snili no v ve prospěch Zhotov i tele; nebo 

vedla k významnému rozšíření rozsahu Díla,

Úkon če n i Sm lo uv y

Smluvní stianv mohou uk0ni.1t smím ni vzkih v/.ijemnou písemnou dohodnu 

Smluvní vztah lze také ukončil

písemnou výpovědi Objednatele s Iměsíční výpovědní dobou, a to 1 bez uvedeni 
du vodu,

písemnou v v povědí /holmilele s l mesicm v v po vodní dobou, a to v piíp.ide, ze 
Zhotovitel neobdrží od Objedu a kde pokvn k bvt clíldmu plnění ze Smlouw nejméně 
pii dobu l ioku od okamžiku ukončeni posledního plnění nebo u/avícm Smlouvv, 
pokud nebvlo plněno ze Smlouvy vůbec.

Výpovědní doba začíná be/et dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé Smluvní 
stí a ne.

Zhotovitel je ve výpovědní době povinen piovcst pouze lakové stavební pra a*, dodávky 
uslu/bv, které vedou k řádnému dočasnému přerušení provádění Díla (tzv. zakonzervování

stavbs)

Smluvní strans se v případě v\pově‘di zavazuji k v/é|emncmu vyúčtovaní nakladu, Meiě‘ |sou 
tímtn způsobem ukončení smluvního vztahu zpiisoheiiv.

24. H). Objednatel je také opunněn nd Smlouvv odstoupil, naslanou-h skutečností uvedené

v ustanovení §223 ZZVZ.

24.11. Te m 11 o 11 s t a no v en 1 m 1 nej so11 dotce m z v 1 a št n í d u v od v u ki >n če n í sm 111 v n í ho z á v a/k u s t a no ve n é 
obecný nu č> zvláštními pravmmi pí*edpisv.

1’lah, ze pěi ukončeni Smlouvv píed |c*|im úplnvm >plněním zůstával', bez ohledu na způsob 
jejího ukončení, v platností a účinnosti ustanovení Smlouvv, 11a jejichž zachování leží 
oprav něns zájem Objednatele (ze|m. zaiučni pod mm ks, náhiada škod v).

Ostatní ustanovení

24.13. Smluvní strany si sdélilv všechnv skutkové a právní okolnosti, o meh/ ke dni uzavření Smlouvv 
věděl v nebo vědět mu se Iv, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření Smlouvv. Kiomé 
u|isténi, která si Smluvní stianv poskvllv ve Smlouvě, nebude mil žádná ze Smluvních stran 
žádná další práva a povinnosti v souvislosti sjakýnukoliv skutečnostmi, které v\ jdou najevo a 
o kterých neposkv tla protější Smluvní strana informace při jednání o Smlouv ě. Výjimkou budou 
přípndv, kds daná Smluvní stiana úmyslně uvedla piotější Smluvní stranu ve skutkové om\l 
ohledně Předmětu smlouvv.

24.7

ví)

b)

ť)

24.8

24.9.

<1)

b)

24.12

Str.mk.i 23 z 25



ginv bii č 5105 I V I i'1'hkin . Ol) I/ l’ropi>i«n aci chodník

24.14 Smluvní sírany shodně pi ohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisům přeccl Iv a že byla 
u/a vřena po v/á jemném piojednáni podle jejich pravé a svobodné vůle uičitě, vá/né a 
sm/unn lehié, nikoliv v hsin nebo za napadne nevýhodných podmínek, a že se dohodiv o celém 
jejím obsahu, co/ stvi/uji •ivvmi podpis v.

24,13. V ráv a S tu l u v n i di s tra n v v pl V v aj í ci / tcl«»S m lo j v v či její tu i (>o tu šen i se p m m l čuj í v o I b u té 10 I el 
ode dne, kdv pr.Hn mohln byt uplatněno pnprve

25. /ÁVKKhČNÁ LSI ANOVKNÍ

Ochrana osobních údajú (GDPR)

Smluvní stinm K*rou na vědomi, že tálo Smi nu ve obsahu je jejich osobní údaje, a ujednav ajicí 
sj, žes jejich uvedením souhlasí. Smluvní stranv berou takte/ na vědomi, ž.e odíránu osobních 
úd»i|u upiavujc Kaři/em Eviopskcho parlamentu a Rady (EU) 2hhv'679, o odírané ly/ickýeh 
osob v sólu islosti se zpracov áním osobních údaji! a o v olném pohvbu lechto údajů a o / tušeni 
smémicc 95/46/ES (obecné naři/cní o odírané osobních údajů), vc /učni po/déjšich předpisu. 
Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídi tímto narí/.enim.

Posky lov ání Smlouv y a součinnost při kontrole

Smluvní síran v ve srn vsi u //ikona é. 106/1999 SK, o svoK'dnem pnslu pu k inřnrmaeim, ve/není 
pozdějších předpisů, berou na v eclomí, ž.e Objedu a lei je povinném subjektem ve stnvsJu toholo 
/akana, a pio lenln úcvl si sjednávající, /e obe snnhlasí s poskytováním veskeiVch informaci 
obsažených v tělo Smlouvě žadatelům.

Smluvní siranv výslovné souhlasí, abv Smlouva bvla uvedena v Centrální evidenci * mlu v (CES) 
vcdenc Objednatelem, která |e veřejné přístupna a která obsahuje úda|c*o Smluv nícb stianach. 
prvdmětu Smlnuw, čw*lné*m o/iiačeiií Smlouv v, dalech jejího podpisu a plný tvxl Smlouvy. 
Smluvní stiany výslovné pic>lil<iSují, že skuleoiosh uvedene ve Smlouvě nepovažuji /a 
ohchntlni tajemství wsmvslu ustanovení §504 zákona č. *9/2012 SK, občanského zákoníku, v v 
/něm po/cléjsích předpisu, a udělují svolení kjejich už.ilí a zveřejněni be/ slanovcni jakýchkoliv 
dalších podmínek.

Platnost, účinnost ů uveřejněni Smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem připojení plalnvch uznávaných cleMromckveh podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách w Iváiejícich důvěru pro elektronické transakci', ve ziiéiii 
pozdějších předpisu (dále |en jako „zákon o službách vytvářejících duveru") obou Smluvních 
stran, příp. jejich zástupců, dn této Smlouv v a všech jejích jednotlivých píiloh, nejsou-li součásti 
jediného elektiomckeho dokumentu (t) všech samostatných souboru Kořících v souhrnu 
Smlouv u), a ln dnem připojení posledního z meh.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
SK, o zvláštních podmínkách učmnosil některých smluv, uveřejňováni léchto smluv a o icgislru 
smluv (zákon o registiu smluv), ve znění pozdějších předpisu, přičemž toto uveřejnění zajistí 
Objednatel. Smlouvu je oprávněn uveřejnil v legistru smluv léž Zhotovitel, pí i čemž v takovém 
případě je o tom povinen Objednatele bez z b\ léčného odkladu uvědomit.

25.1

25.2

25.3.

25.4

25.3.

Strunka 24 z 25



Stavba č. 3103 l’V I ochkov, etapa 0013 Propojovací chodník

25.6. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ni Smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem 
uzavřely Smlouvu.

Doložka schválení Smlouvy

25.7. Pravomoc k uzavření této Smlouvy bez předchozího schválení Radou hlavního města Prahy je 
založena usnesením Rady hl. m. Prahy č. 557, k návrhu na svěření nevyhlazených pravomoci 
Rady hl. m. Prahy Magistrálu hl. m. Prahy, ze dne 14.3.2022, a Pravidly pro zadávání veřejných 
zakázek v podmínkách hlavního města Prahy schválenými usnesením č. 301 ze dne 22.2.2021. 

Přílohy Smlouvy

25.8. Součásti léto Smlouvy jsou následující přílohy:

příloha č. I Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výměr)

příloha č. 2 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - 
provozovatelů

příloha č. 3 Smlouvy: Podzholovitelské schéma

příloha é. 4 Smlouvy: Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb

příloha č. 5 Smlouvy: Plán kontrol a zkoušek

příloha č. 6 Smlouvy: Realizační tým Objednatele

příloha č. 7 Smlouvy: Realizační tým Zhotovitele

V Praze V Praze

Zhotovitel / za Zhotovitele:za Objednatele:
Digitálně podepsal 
Miloš Smolík 
Datum: 2022.06.09 
07:1957 +02 00

Miloš
Smolík

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Kalina 
Datum: 2022.06.09 
18:25:00+02'00‘

Ing. Petr 

Kalina
Ing. Petr kalina, MBA Ing. Miloš Smolík

jednatel společnosti

Ekologické a inženýrské stavby, spol.

s r.o., zkratka EklS, spol. s r.o.
Digitálně podepsal 
Eva Smolíková 
Datum: 2022.06.09 
07:34:44 +02*00'

ředitel odboru investičního

Magistrátu hlavního města Prahy

Eva
Smolíková

Eva Smolíková

jednatelka společnosti 

Ekologické a inženýrské stavby, spol. 

s r.o., zkratka EklS, spol. s r.o.

Stránka 25 z 25



Si.1' bii č I V I i'1'hkin . ,‘injvi ODL' l’ropi>i«n aci rhodníl

příloh,! c l SmliHivv $pwbk,H.c d11.1 ,i k,il kulíte* (S^upi'^ \vk,i/cin v\mOi*)

Specifikace díla a kalkulace ceny 

(soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)



^ Aspe 1 imta: FiklS Strana: 1

3.1.1

Soupis objektů
Stavba: EKIS 3103 - TV Loch kov, etapa 0013 Propojovací chodník 

Variantu: ZŘ - Základní řešeni

Odbytová cenu |Kč| 6 750 000,00

Objekt Název OC

003-2018-01 SO 101 Chodník Lochkov - Slivcncc 5 765 S51.19

003-201$-02 SU 102 Dočasný chodník v ul. Kc Slivcoci 720 777,94

003-2018-H3 SO 501 l'pravý PKO 263 370.K7



^As, Firma: EKiS Síranu I
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

Stavba: EKIS 3103 TV Lochkov, etapa 0013 Propojov ací chodník

Objekt: 003-2018-01 SO 101 Chodník Lochkov - Sliv cnec

Rozpočet: 003-2018-01 SO 101 Chodník Lochkov - Slivenec

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 5 765 851,19 Kč

Cena celková: 5 765 851,19 Kč

DPH: 1210 828.75 Kč

Cena s daní: 6 976 679,94 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

5 765 851,19 Kč

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Dui um /udáni: Duium vypracováni nabídky:



k

V A sne Firma: EKJS Síranu
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sia\ ha: 
Objekt! 

Rozpočet:

KKIS 3103 TV Lochkav, etapa 0013 Propojovací chodník 
003-20184)1 .SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - Slivcncc 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik I.orlíkův - SUvenec

Pnř.č. Polo/ku Typ Název MJ Počet MJ J-ccnu Celkem

1 Zemni pníce

osivo jetelotrávu intenzivní víceletá 
osivo letelotráva Intenzívni víceletá

34 00572100 k(i 43.860 104,00 4 561.44

I 111211101 M2 750.000 101.00 75 750.00(Idstrunční křovin a ••troutu průměru kmene do 100 mm i v kořeny sklonu 
terénu do 1:3 ručně

Odstraněni k/ovm a stromu s odstraněním kořenu ruině průměrů kmone do 100 mm 
jakekokv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5 

i.v ni 11 -.ivifikace l. V cenč jsou započteny i náklady na připadne nutné odklizeni křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 5(1 m. nebo nalomeni na dopravní prostředek. 
2 Príimčr kmenů stromů (křovin) sc měří 0.15 m nad přilehlým terénem.

3, Množství jednotek sc urči samostatně za každý objekl v m2 plochy rovné součtu půdory sných ploch omezených obalovými křivkami korun 
jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysné překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než 
půdorysná plocha staveni Stě. počítá se pouze s plochou staveniště

2 II1211232 Sneseni listnatého klestu D přes 30 cm ve svalití do 1:3

Snošeni větvi stromu na hromady nebo naloZonl na dopravní prost/odok listnatých 
v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm

25-25,000 f AI

iťihn-.Lu -peeitiiace | V ceně jsou započteny sneseni křovin na hromady.
2. Měrná jednotka je 1 strom.

KUS 25.000 100.00 2 500.00

3 112101102 Odstraněni slnxnů listnatý ch pníměm kmene do 500 mm

Odstraněni stromu s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměrů kmene 
přos 300 ůo 500 mm

káceni «romú25 -25.non |A|

rcchn i .i pecíňknce I. Ccnv jsou určeny pro odstraněni stromů v rámci přípravy staveniště

2. Ceny lze použit i pro odstraněni stromů zc sesuté zeminy, vývratů a polomů.

3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizeni kmene a větví oddělené na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
4. Průměr pařezu sc měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprúměrovánl naměřených hodnot nej častěji ve 
vý šce 0.15 tn V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů jc měřeni prováděno nad nimi. nejčastěji v roztnezi 0.15-0,45 m nad povrchem 
stávajícího terénu.

KUS 25.000 304.00 7 (.00.00



k

V A sne Firma: EKJS Síranu 3

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

Ru/piHVt:

KKIS 3103 TV l.uchknv. etapa 0013 Propojovací chodník 
003-20184)1 .SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - Slivcncc 
003-2018-01 SO 101 Chodník Lochkov - SUvenec

Poř.ř. Polo/ku Typ Název IVU Počet MJ J.cenu Celkem

5. Ceny nelze užil v případě, kdy je milné odstraňováni stromu po částech; tylo práce lze oceňoval přisluSnými cenami katalogu X23-I Plochy a úprava
uzenu.

4 II2251102 Odstraněni pařezů D do 500 mm
Odstraněni pařezu strojné s jejich vykopáním, vytrháním nobo odstřelením prumétu 
přes 300 ůo 500 mm

i.nn .i i spec mi. ii |, Ceny l/.e použil i pro odstraněni pařezů Ze sesuté zeminy. vývralůa polomů.
2. V cenějsou započteny i náklady na případné nutné odklizeni pařezů na hromady nu vzdálenost do 50 ni nebo naloženi na dopravní prostředek.
3. Mají-li sc odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pořezů stanovit s přihlédnutím k lahulcc v pfilozc č. 2.
4. Zásyp jam po pařezech sc oceňuje cenami souboru ecn 174 2.. Zásyp jam po pařezech.
5. Průměr pařezu se měři v misie fezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měřeni a následného zprůiněrovánl naměřených hodnot.

KUS 25.000 635.00 15 875.00

5 113106123 Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro pěší ručně
Rozebráni dlažeb komunikaci pro péšl s přemisténim hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m noto s naložonlm na dopravní prostředek s ložom z kamerwa 
nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručné ze zámkové dlažby

přallaíha stávajícího chodníku - zflstávi nu stovM2=2,<)00 |A|

ic* uni Lu -.pciifiLac .• l. Ceny jsou určeny pro rozebráni dlažeb včetnč odstraněni lože.
2. Ceny nelze použit pro rozebráni dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, ktcrc sc oceňuji cenami pro odstraněni podkladů 
nebo kry tů z betonu prošlého souboru cen 113 10-7 Pro volbu lěchlo cen jc rozhodigíei iloitšťku hourané dlažby včetnč lože nebo podkladu.
3. Vcenách nejsou započteny nákludy nu popí. nutné očiStčnf:
a) dlažebních nebo mozaikových kostek. kleté sc oceňuje cenami souboru cen 970 07-11 Očištěni vy bouraných dlažebních kostek části C0I.
b) betonových, kameninových nebo kamenný cli desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru ecn 979 0 . - Očištěni vybouraných obrubníků, 
krajníků, desek nebo dílců části C01.
4. Přemístěni vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m sc oceňuje cenami souborů ecn 997 22-1 Vodorovná doprava suti a 
w bouranveh hmot

M2 2.000 384.00 768.00

f. 113107122 Odstranění podkladu i kameniva drceného tl 200 nim ročně
Odstraněni podkladů nebo krytu ruCne s přemístěním hmot na skladku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 
drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

puče v OP IS50-511,000 |A|

M2 50.000 313.00 15 650.01)



V AaDC Firma: EKJS Síranu 4

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ha: 
Objekt: 

Rozpočet:

KKIS 3103 TV l.ochkov. etapa 0013 Propojovací chodník 
003-2018-01 .SO 101 ( hodnlk Lorhkov - SBvcncc 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik l.ochkov - SUvenec

Poř.č. Pnln!ka Typ Název MJ Počet VIJ J-ccnu Celkem

icchnici..i poci:ii;ic,• 1. Pro volbu ccn /hlediska množství sc uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňujc-li se 
několik vrstev vozovky najednou.jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně.
2. Ceny
a) -7111 až - 7113. -7151 až-7153. -7211 až -7213 a -7311 až -7313 l/c použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze Štěrkopísku. Škváry, strusky nebo /. 
mechanicky zpevněných zemin.
b> 7121 až 7125. 7161 až -7165. -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, 
e) 7130 až -7134. 7170 až -7174. -7230 až -7234 a -7330 až -7334 l/c použit i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb /mozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (nnpí do 100 mm. do 200 min ) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů. které se oceňuje cenami souboru 
cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo krytů sc zvlášť 
nevykazuje
6. Přemístěni vybouraného materiálu vetší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.
7. Ceny -714 . -71H .. 724 a -734 . nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním.

7 113107142 Odstraněni podkladu živičného ll 100 mni ručně
Odstraněni podkladu nobo krytu ruCnó 5 přemístěním hmot na skladku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dojxavnl prostředek živičných, o tl vrstvy 
přes 50 do 100 mm

prAce v OP IS30=30.000 |A|

lev.ni i.. .(,.i .v.-icc I. Pro volbu cen /hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně Odstraňuje-li se 
několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy sc oceňuji každá samostatně.
2. Ceny
a) 7111 až 7113. 7151 až -7153. -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo kry tů ze Štěrkopísku, škváry, strusky nebo z. 
mechanicky zpevněných zemin.
b> 7121 už 7125. 7161 až-7165.-7221 až-7225 a-7321 až-7325 lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, 
c) 7130 až -7134. 7170 až -7174. 7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb /mozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených Živičnými postřiky nebo nátěry.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (nnpř do l(H) mm. do 200 mni) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni sty čných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které sc oceňuje cenami souboru 
cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množstv í suti získané /e zarovnáni sty čných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť

M2 30.000 185.00 5 550.00



W Asm Firma: EKJS Síranu
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

RuzpovVt:

KKIS 3103 TV |,ochkav, etapa 0013 Prnpnjovaci chodník 
W13-2018-01 .SO 101 ( hod ml. I orhko\ - SDvcnec 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik l.o. hkov - SUvenw

Poř.ř. Pólu/ku Typ Núzcv MJ Počet MJ J-cenu Celkem

nevykazuje.
6. Přemístěni vybouraného materiálu včtši vzdálenost, ne/, je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorov ná doprava suti.
7. Ceny -714 , -718 . . 724 a -734 . nelze použil pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním.

S 113107322 Odstraněni podkladu z kameniva drceného il 200 mm 'trojná pl do 50 m2
Odstraněni podkladu nebo krytu strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením rv3 dopravní prostředek 
z kameniva hrubého drceného, o tl vrstvy přes 100 do 200 mm

odstraněni krojnicc25-]i)-35.(KXi |A|

1. Pro volbu cen /.hlediska množství sc uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatné. Odstrartujc-li sc 
několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vretvy sc oceňuji každá samostatné.
2. Ceny
a) 7111 až. 7113. 7151 až. -7153. -7211 až -7213 a -7511 až -7313 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, slruskv nebo z 
mechanicky Zpevněných zemin.
b) 7121 až. 7125. 7161 až -7165. -7221 až. -7225 a -7321 už. -7325 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem.
c) 7130 až -7134. 7170 až -7174. 723(1 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb /.mozaiky 
uložených do cementové maily nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladu nebo krytů opatřených živičnými postfikv nebo nátěry.
4. Ccnv odlišené podle tloušťky (napf. do 1<K) mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci.
5. V cenách nejsou zápočtem nákladv na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo kry tů, které sc oceňuje cenami souboru 
cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tolioto ceníku. Množství suti získané ze zarovnám styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť 
nevykazuje,
6. Přemístěni vybouraného materiálu včtši vzdálenost, než jc uvedeno, sc oceňuje cenami souborů ecn 997 22-1 Vodorovná doprava suti.
7. Ceny -714 .. -718 .. -724 . a -734 . nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním.

M2 35.000 62.00 2 170.00

Tcchntdiň vpeciťikocc

9 113107342 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2
Odstraněni podkladu nebo krytu strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 
hmot na sklárftu na vzdálonost do 3 m nobo $ naložením na dopravní prostředek 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

opravil vozovky120*0 5=60.001 (A|

ivcíin u p,.i!iil. Pro volbu cen/hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná ploelia krvtu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se 
několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy sc oceňuji každá samostatně.

M2 60.000 72.00 4 320.00



W Asm Firma: EKJS Síranu 6

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objvkti 

Ho/ |hkVI:

KKIS 3103 TV |,ochkav, etapa 0013 Propojovací chodník 
003-20184)1 SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - SDvenrc 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik Lorhkov - SUvenec

Poř.ř. Polo/ku Typ Název MJ Počet VIJ J-ccnu Celkem

2, Ceny
a) 7111 až 7113. 7151 až -7153. -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použit i pro odstraním podkladů nebo krytů ze štěrkopísku. škváry , strusky nebo z 
mechanicky zpevněných zemin.
1>) 7121 až 7125. 7161 až -7165. -7221 už -7225 a -7321 až -7325 lze použit i pro odstraněni podkladů něho krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, 
c) 7130 až -7134. 7170 až. -7174. 7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb /mozaiky 
uložených do cementové maily nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem 
3 Cenv lze použil I pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry
4. Ceny odlišené podle tloušťky (napf. do 100 mm. do 200 mini jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo kry tů, které se oceňuje cenami souboru 
cen 919 73- /urovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť 
nevykazuje.
6. Přemístěni vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.
7. Ceny -714 . ,-718 ., 724 . a -734 . nelze použit pro odstraněni podkladu nebo kry tu frézováním.

10 113154122 M2Frézováni Živičného krytu tl 40 mm pruh s I m pl do 500 m2 bez překážek v 
trase
Frézováni živičného podkladu nobo krytu 5 naložením na dopravní prostředek 
plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0.5 m do 1 m. ttoušíky 
vrstvy 40 mm

oprava vraovky 110HO=l20.000 |A|

echr.Ln i-.,ciňi^cť i. V cenách jsou započteny i náklady nu:
a) vodu pro chlazení zubů frézy,
b) opotřebováni frézovacích nástrojů.
c) naloženi od frézová něho materiálu mi dopravili prostředek.
2 V cenách nejsou započteny náklady na:
a) nutné ruční odstranění (vybouráni) živičného kry tu kolem překážek, které se oceňuji cenami souboru cen 113 10-7 Odstraněni podkladů nebo kry tů této 
části katalogu.
b) očištěni povrchu odfrézované plochy, které sc oceňuji cenami souboru ccn 938 90-9 Odstraněni bláta, prachu /povrchu podkladu nebo krytu části C0I 
tohoto katalogu
3. Množství měrných jednotek pro rozpočet urči projekt. Drobné překážky, napf. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 in2) se z celkově frézovaní plochy 
neodečítají.
4 Tloušťku frézované vrstvy urči projekt n měn se tloušťku jednotlivých záběrů \ mm.
5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:

120,000 2X8,00 34 560.00



W Asm Firma: EKJS Slriinu
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slav ha: 
Objekt: 

RuzpoiVt:

KKIS 3103 TV l.ochkav, etapa 0013 ťropnjovuci chodník 
W13-2018-01 SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - Slivcmt 
003-2018-01 SO 101 Chodník Ioclikov - Silviím

Poř.ř. PhIii/ku Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více ne? jedna vpusť nebo vstup irt?enýrekých síti. popř. stožár. vsi upni ostrůvek apod.,
b) jsou-li poděl frézované plochy ošizeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mni.
6. Překážkami sc rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový- rozdíl honil plochy obrubníku od frézované plochy jc větší než 250 mni. vpusti nebo 
v 'lupy inženýrských síti. stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod. _______________________

11 11315-1123 Frézováni živičného krytu li 50 mm pruh i I m pl do 500 m2 bez překážek v 
trase
Frázováni Živičného podkladu nebo krytu 5 naložením na dopravní prostředek 
plochy do 500 m2 bez překážek v trase pníiu Sirky přes 0.5 mdolm. ttouSíky 
vrstvy 50 mm

oprava vmovkylM 000«0.75=90.000 |A|

i .•.anuku -pocifiLice i. v cenách jsou započteny i náklady na:
a) vodu pro chlazeni zubu frézy,
b) opotřebováni frézovacích nástrojů.
c) naloženi odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek.
2 V cenách nejsou započteny náklady na: 
a) nutné ruční odstraněni (vybouráni) živičného krytu kolem překážek, kleté se oceňuji cenami souboru cen 113 10-7 Odstraněni podkladů nebo krytů této 
části katalogu.
b> očištěni povrchu odfré/ované plochy, které sc oceňuji cenami souboru ccn 938 90*9 Odstraněni blata, prachu /povrchu podkladu nebo krytu časti C0I 
tohoto katalogu
3. Množství měrných jednotek pro rozpočet urči projekt. Drobné překážky, napf. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy 
neodečítají.
4. Tloušťku frézované vrstvy urči projekt a měří sc tloustla jednotlivých záběrů \ mm.
5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy.
a) na 200 m2 frézované plochy sc vyskytne v průměru více než. jedna vpusť nebo vstup inženýrských šiti. popř. slož.ár. vstupní ostrůvek apod..
b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm
6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud vý škový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm. vpusti nebo
vstupy inženýrských síti. stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.___________________________________________________________________

M2 90,000 297.00 26 730,00

Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých
Vytrhaní obrub s vybouráním ložo. s pfcmlstónlm hmot na skladku na vzdálenost 
do 3 m nebo s natažením na dopravni prostředek z krajníků nebo obrubníku 
stojatých

12 II3202111 \l 2.000 60.00 120.00



k

V Asnť Firma: EKJS Síranu 8
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

Ruz počet;

F.KIS 3103 TV l.ochkov. etapa 0013 Propojovací chodník 
0413-2018-01 SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - Slivcncc 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik l.ochkov - Slivcnec

Poř.ř. Polo/ku Typ Název MJ Poíct VIJ J.ccnu Celkem

ntavajici obrubníky - odvoz n.i *kladku2-2,000 | A |
Tcíhnuin pecifii.-.ce 1. Ceny jsou určeny:

a) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s operami a vy spáro váných jakýmkoliv 
materiálem,
b) pro obruby /dlažebních kostek uložených v jedné řadí.
2 V cenách nejsou započteny náklady na pepř. nutné očištěni:
a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 Očištěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části 
C 01 tohoto ceníku.
b) vytrhaných dlažebních koslck. které se oceňuji cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku.
3. Vytrháni obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrháni obrub /jedné tady kostek
4. Přemístěni vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost pfes 3 ni sc oceňuje cenami souboru cen 
997 22-1 Vodorovná doprava suli a vybouraných hmot.

13 I132041I1 Vytrháni obrub záhonových
Vytrhaní obrub s vybouráním loze, s přemístěním hmot na skladku na vzdálenost 
do 3 m nobo s nalo2onim na dopravní prostředok záhonových

■Uvnjki ctKxJnikv 2-2.<XHl |A) 
rccím.-.fcn *pccinuif l( Ceny jsou určeny:

a) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř i s operami a vy spáro váných jaký mkoli v 
materiálem.
b> pro obruby /dlažebních kostek uložených v jedné řadě.
2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištěni:
a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 Očištěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části 
C 01 tohoto ceníku.
b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuji cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku.
3. Vytrháni obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrháni obrub /jedné iadv kostek
4. Přemístěni vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár nn vzdálenost přes 3 ni sc oceňuje cenami souborů cen 
997 22-1 Vodorovná doprava suli a vybouraných hmot.

Xť.,00\t 2.000 43.00

Sejmuti omice ti vrstvy do 200 mm ručně 
Sejmuti ormee ručně při souvislé ploše. tl. vrstvy do 200 mm

14 121112003 M2 450.000 159,00 71 550,00



k

V A sne Firma: EKJS Síranu 9
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ha: 
Objvkti 

Ho/ počet;

KKIS 3103 TV l.ochkav, etapa 0013 Propojovací chodník 
W13-2018-01 .SO 101 ( hod ml. Lorhkov - Slivcncc 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik Unhkov - SUvenw

Poř.ř. Polo/ku Typ Název MJ Počet VIJ J-cena Celkem

pníce v OP IS450-45U,000 |A|

T«!m 1.1 ivnfil.».• 1. V cenějsou započteny i náklady na naloženi sejmuté ornice na dopravili prostředek nebo odho/eni do 3 m. 
2. Ceny l/.c použil i pro sejmuli podomičí.

______________ 3. V cene není započteno vodorovné přemi Mění icjmuté ornice. __________________________________

1? 121112004 Sejmuti omicc tl vrstvy do 250 mm ručně M2 450,000 211.00 94 950.00

Sejmuti omico rucné pří souvisle plose, tl vrstvy přes 200 do 250 mm

prače v OP 184)0 00-45fl.<n» (A)

i ,-.in. i. • r*. *' 'ku. | .Vccnč jsou započteny i náklady na naloženi sejmuté ornice na dopravní prostředek nebo odhození do 3 m
2 Ceny l/e použil i pro sejmuli podomičí.
3. V ccnč není započteno vodorovné přemístěni sejinulé ornice.

16 121151123 Sejmuti ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně 
Sejmuti omtee strojně při souvisle pteše přes 503 m2. tl vrstvy do 200 mm

oiníco30001603*3 603,OKI |A|

i .íím . u -.p-jiiňijie |. V cenách jsou započteny i náklady nn
a) naloženi sejmuté omicc na dopravní prostředek.
b) vodorovné přemístěni na hromady v miste upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky na vzdálenost do 50 ni a sc složením.
2. Ceny l/.c použit i pro sejmuti podomičí.
3. V cenách nejsou započteny náklady na odstraněni nevhodných přimiscnm (kamenu, kořenů apod.): tyto práce se ocení individuálně.

M2 3 605.000 13.00 46 865.00

17 121151124 Sejmuti omicc plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 250 mm strojně 
Sejmuti ornice stiojně při souviste ploše přes 500 m2, tl vrstvy přes 200 do 250

M2 1 555.000 15.00 23 325.00

mm

podnmtf1125tH-305“l 555.000 |A|

r.-nn .i i -.pec iiik-iď i. V cenách jsou započteny i náklady na
a) naloženi sejmuté ornice na dopravní proslředek.
b> vodorovné přemístěni na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné éi trvale skládky na vzdálenost do 5<> m a se složením.
2, Ceny l/.c použit i pro sejmuti podomičí.
3. V cenách nejsou započteny náklady na odstraněni nevhodných pnmisemn (kamenů, kořenů a pod.): tyto práce se ocení individuálně.



k

Firma: EKJS Slrmiu 10
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ha: 
Objekt: 

RutpmVl:

KKIS 3103 TV |,ochkov, etapa 0013 Propojovací chodník 
003-20184)1 .SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - Slivcmt 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik Lorhkov - SUvenec

Pnř.č. Polníku Typ Núzc\ MJ Počet VIJ J.crnu Celkem

24 122351102 M3 2X0.500 367.00 102 943JOOdkopávky a prokopávky nezupoženě v hominč Indy těžitdnosti 11. 
skupiny 4 objem do 50 m3 .strojní

Odkopávky a prokopávky nezapadne strojně v hornině třídy tezitolnosti II skupiny 
4 přes 20 do 50 m3

odkop pro svah u chodníku: 55«l 10=280.500 (A) 
i ii.ui.A. '.pa ‘ ii. k . I V cenách jsou /apočteny i náklady nu přehozeni vykopku na vzdálenost do 3 m nebo nuložcni na dopravní prostředek.

IX 132351252 M3 20.000 678,00 13 560.00Hloubeni rýh nezapojených š do 2000 mm v hornině třídy tMitdnosti II. 
skupiny 4 objem do 50 m3 strojně

Hloubeni nezapálených rýh Slfky přes 000 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spadu v hornině třídy těžitelnosti II 9hupiny 4 přes 20 do 
50 m3

r.'. hn • '.i • pcni iksir |. V cenách jsou započteny i náklady nn případné nutné přemístěni vy kopku ve výkopiSti na v/.dalcnost do 3 m a na přehozeni vy kopku na přilehlém 
______________ terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýh\ nebo naloženi na dopravní prostředek. _____________________________________________________________

19 153311212 M2 I N50.000 68.00 125 800.00Zřízeni armováni svahů, násypů a opěrných stěn vrstvou z geomhže tuhé 
sklonu do 1:1

Zřízeni armováni strmých svahu, násypu nebo opěrných stěn vrstvou z geomřiže 
tuhé. ve sklonu přes 1:2 do 1 1

5*370-1 850.000 |A|

1. Vccnách jsou započteny i náklady na položeni gcoinh/i a jejich spojeni včetně přesahů.
2. Vccnách nejsou započteny náklady nn dodávku geomřiži. která se oceni ve specifikaci Ztratíte včelnč přesahů l/c stanovit ve výši 15 až 20 "o
3. Vccnách nejsou započteny náklady nu monolitická nebo prefabrikovaná čela opěrných stčn.

rechmekn ‘prciňk nď

21 162351103 M3 438.600 71.00 31 140.60Vodorovně přemístěni do 500 rn vykopku sypanínv /. horniny thdv 
těžitdnosti 1. skupiny I až 3
Vodorovně přemístěni vykopku nebo syponmy po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi vykopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tridy 
těžitolnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

nmiccdeponievramd %i4\byi;i:!>it-935)*0 2-43R.600 |A|

la-nn i , peer ikncf | Pfcmisfujc-li sc výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje sc nakládáni vykopku. i když. sc provádí. Toto ustanoveni nepláli.



w Aii Firma: EKJS Sirana
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

Ho/ počet:

KKIS 3103 TV l.ochknv. etapa 0013 Propojovací chodník 
W13-2018-01 .SO 101 (liodnlk Lorhkov - Slhcncc 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik Lochkov - SUvenw

Pnř.č. Polo/ku Typ Nú/cv MJ Počet VIJ J.ccna Celkem

vylučuje-li projekt použiti do/eru.
2. Ceny nelze použit přcdcpisuje-li projekt přemístit výkopek na inisto nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: toto přcinisténi se oceňuje 
individuálně.

223 654.4022 162751117 M3 873.650 256.00Vodorovně přemístěni do 10000 m výkopku svpaniny / horniny thdv 
lě?itelnosti I. skupiny I a? 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku. avšak so složením boz rozhrnuti z horniny třídy 
té2itotnosti I skupiny t a2 3 na vzdálenost pres 9 003 do 10 000 m

umíte - odvort(45U-U 2)' (3605*0 ’>•<**50*0 25)*( 1555*0 25)H2193«0 2>-*73 650 |A|

i..:m .i i • r-iiiii.ice l. Přcmisrujc-li sc výkopek /. dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje sc nakládáni výkopku. i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, 
vyluéujc-li projekt použiti dožeru.
2 Ceny nelze použit předcpisujc-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvy klým dopravním prostředkům; toto přemístěni sc oceňuje 
individuálně,

23 162751119 M3 13 104,750 248 990.25Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku sypaniny z horniny třídy 
té/itcInoMi I, skupiny 1 až 3 /.kl) 1000 m pros 100041 in
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostřodku, boz nalo2onl výkopku. avšak M složonim boz rozhrnuti z horniny třídy 
téžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i
započatých 1 000 m

*73 65*15-13 104.750 |A|

1. Přcmisfuje-li sc výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje sc nakládáni výkopku. i když sc provádí. Toto ustanoveni neplatí, 
vylučujc-li projekt použiti do/eru
2. Ceny nelze použit předepisuje-li projekt přemístit výkopek nu místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: toto přemístěni se oceňuje 
individuálně

19.00

Techniku vpccifikncc

25 162751137 M3 300.500 296.00 8S 948.00Vodorovně přemístěni do 10000 m výkopku sypaniny / horniny třídy 
téžitdnnsti II, skupiny 4 a 5
Vodorovné premisténl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
téžltotnosli II no vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálonost přes 9 000 do 10 000 m



k

V Asnť Firma: EKJS Slrmiu
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ha: 
Objvkti 

Ruz počet;

F.KIS 3103 TV |,ochkav, etapa 0013 Propojovací chodník 
W13-2018-01 SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - Slivcncc 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik l ochkov - SUvenec

Poř.ř. Polo/ku Typ Nú/cv MJ Počet VIJ J.ccnu Celkem

2*0 5*20-300,500 |A|

icihn : i ivciňi. n ■ i. Přemísťuje-li se vykopek z dočasných skládek vzdálených do 50 ni. neoceňuje se nakládáni vykopku. i kdy? se provádí. Toto ustanoveni neplatí, 
vvlučujc-li projekt použití dožeru
2 Ceny nelze použil, pfedepisujc-li projekt přemístit výkopek nu místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje 
individuálně.

26 162751139 M3 4 507.500 23.00 103 672.50Příplatek k vodorovnému přemístěni vykopku sypaniny /. horniny třídy 
těžítelnosli II. skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m
Vodorovné přemisténl vyKopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, boz naloženi vykopku. avšak so složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
tézitelnosti II na vzdálenost skupiny d 3 5 na vzdálenost Příplatek k červe za 
každých dalších i započatých 1 000 m

300.5*15=4 507.500 [A]

fcihm.-ku ; aiiik.s.- l. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládáni vykopku. i když se provádí. Toto ustanoveni nepláli, 
vyluěujc-li projekt použití dožeru.
2. Ceny nelze použil, přcdcpisujc-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje 
individuálně

2X 171152101 M3 378.000 45.00 17 010.00Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypu /hutněných silnic a 
dálnic
Uloženi sypaniny do zhutněných nasypu pro silnic© dalnlco a loteštů s 
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu 
násypu z hornin soudržných

3.5*IO8-378f0Ot> (A)

r.-cíin .i .i .píuntntc |. Ceny lze použil i pro uloženi sypaniny odebírané z. hald. pro hlušinu npod.
2. Ceny lze použit i pro uloženi sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky.
3. V cenách není započteno hutněni boků násypů. Toto hutněni se oceňuje cenami souboru cen 171 15-11 1 iutnčni boků násypů /. hornin soudržných a 
sypkých.

27 171201231 T 1 878.640 300.00 563 592.00Poplatek /a uložení zeminy a kameni na recyklační skladce (skládkovné) 
kód odpadu 17 05 04
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační stdadce (skiadkovne) zeminy



k

V Asnť Firma: EKJS Slrmiu 13

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objvkti 

Ru* počet;

KKIS 3103 TV l.ochkav, etapa 0013 Propojovací chodník 
003-20184)1 .SO 10! (liodník Lorhkov - Slivcncc 
003-2018-01 SO 101 Chodník Lochkov - Slivcncc

Pof.č. Poli./ku Typ Nú/cv MJ Počet MJ J.ccnu Celkem

a kameni zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04

(3005**73 6S)*I.6=1 *7*.640 |A|

Zásyp jam, tochct ryli nohu kolem objektů sypaninnu se zhutněním niěně

Zasyp sypaninou z jakékoliv horniny rucne s ulozonim vykopku vo vrstvách se 
zhutnéním jam. šachet, ryti nebo kolem objektu v tůchto vykopivkach

5“ 5.0001 A)

1 Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážní trati vody pro lesnicko-tcchnické mclioracc a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje ccnaraí souboru 
cen 174 Zásyp ry li pro drčnv.

2. V cenách je započteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje vý kopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.
3. Objem zásypu je rozdil objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni i sjcjich obklady a podklady. Objem potrubí 
do DN ISO. pňp. i s obalem, se od objemu zásypu ncodcěitá Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odcěitá i objem obsypu potrubí 
oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, pfieházi-li v úvahu.
4. Odklizeni zbylého výkopku po provedeni zasypu zářezu se Šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se 
oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístěni výkopku.
5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se Šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a 
rýh pro podzemní vedeni se oceňuje cenami souboru cen 171 Uloženi sypaniny do násypů.

30 1741II101 M3 5.000 218.00 I 090.00

Technici ii kpccifilncc

32 181311103 M2 2 193.000 193.00 423 249.00Rozprostřeni onuce ll vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svnhu do 1:5 
ručně

Rozprostřeni a urovnaní ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 rucné při 
souvislé ploše, tl vrstvy do 200 mm

1258-935=2 193.000 [A]

1.1 ,i!Tí. i 1. V ceně jsou zápočtem i náklady na připadne nutné přemístěni hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3 m. 
2. V ceně nejsou započteny náklndv na získáni omicc.

33 181411121 Založeni lučního trávníku vysevem plochy do 1000 m2 v ru ině a ve svahu
do 1:5

Založeni trávníku na pudé předem popravené plochy do 1000 m2 vysevem vóetné 
utaženi lučniho v rovrě nebo na svahu do 1:5

125**935=2 193,lll)U [A]

M2 2 193.000 6.00 13 158.00



» Asm* Firma: EKJS Síranu 14
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ha: 
Objekt: 

Rozpočet:

KKIS 3103 TV l.ochkov. etapa 0013 Propojovací chodník 
003-2018-01 .SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - Slivcncc 
003-2010-01 SO 101 Oiodnik Luchkov - SUvenec

Pnř.č. Polo!ka Typ Nú/cv MJ Počet MJ J-cena Celkem

iochmci.i ■ročníku v |. V cenách jsou započteny i náklady nn pokoseni, naloženi a odvoz, odpadu do 20 km se složením
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady nu zatni v novaci textilii.
3. V cenách nejsou započteny náklady na: 
a) při pni vu půdy.
1>) travni semeno, tyto náklady se oceňuji ve specifikaci.
c) vypletl a zaléváni; tyto práce sc oceňuji cenami části C02 souborů cen 185 811-42 Vypich a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou.
d) srovnáni terénu, tyto práce sc oceňuji souborem cen 181 I .-..Plošná úprava terénu,
4. Veenéch o sklonu svahu přes 1.1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezcckýeh technik. Vpřipudč použiti le/eckých 
technik sc tyto náklady oceňuji individuální.

35 181951114 M2 I 708.000 25.00 42 700.00Úprava pláně v hornině třídy tě/itclnosti II. skupiny 4 a 5 sc zhutněním 
strojně
Úprava plane vyrovnáním vlkových rozdílu strojně v hornině tfldy tezitelnosti II. 
skupiny 4 a 5 se zhutněním

256-703*460*289=1 708.000 [A]

■"'i k I. Ceny jsou určeny pro urovnáni všech nově zřizovaných ploch (v zářezech t na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněni ploch
jakéhokoliv druhu, pod humusováni, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní ícdcni). drnováni apod. a dále. pfcdcpíšc-li projekt urovnáni pláně z 
jiného důvodu.
2 Ceny nelze použít pro urovnáni lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnáni dna silničních a železničních přikopu pro jakoukoliv Šířku dna; toto 
urovnaní sc oceňuje cenami souboru ccn 182 Svahováni.
3. Urovnáni ploch ve sklonu přes I : 5 sc oceňuje cenami souboru cen 182 Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů strojně
4. Ceny se z.hulněniin jsou určeny pro jakoukoliv mini zhutněni.

36 183102141 KUS 21.000 1 510.00 31 710.00Hloubeni jamek bc/. výměny pudy zeminy tř 1 až 4 objem do I m3 ve svahu 
do 1:2
Hloubeni jamok pro vysazovaní rostlin v zomlnů tř 1 az 4 boz vymény pudy na 
svahu pres 1 ;5 do 1:2. objemu přes 0,40 do 1.00 m3 

ichni.1. i ■r.Liňi.ci 1. Vcenách jsou započteny i náklady na připadne naloženi přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složeni 
výkopkú.
2. Vcenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.
3. Vcenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné: bez použiti le/eckých technik. Vpřipudč použiti le/eckých 
technik se tyto náklady oceňuji individuálně.



k

V Asnť Firma: EKJS Síranu "I

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slav ha: 
Objekt: 

RutpmVl:

KKIS 3103 TV l.ochkov, etapa (1013 Propojovací chodník 
003-20184)1 SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - Slivcncc 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik Lothkov - SUvenw

Pnř.ř. Polo/ku Typ Nú/cv MJ Počet VIJ J-ccna Celkem

41 184102116 KUS 21.000 1 120.00 23 520.00Výsadba dřeviny s bálem 1) do 0.8 m do jamky .se /ulitím v rovině a svahu
do 1:5

Výsadba dfoviny 5 bálem do pfodom vyhloubono jamky se zalitím v rovin* nebo na 
svahu do 1:5, při průměru bálu přes 600 do 800 mm 

1'ciJinuka | ..nu,. I. Ceny lze použil i pro dřeviny pěstované v nádobách.
2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňuji ve specifikaci.
3. Vccnňch o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné, bez. použili Iczcckých technik. Vpripndč použili Ic/eckých 
technik se lyto náklady oceňuji individuálně.

37 184215132 Ukotveni kmene dřevin Iřemi kůly D do 0.1 m délky do 2 m 
Ukotveni dřeviny kuly třemi kuly, délky pres 1 do 2 m

21-21.000 |A|

i c. im i .i -r- >' iUc IV cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškozeni kmene v misie vzepřeni.
2 V cenách nejsou započteny náklady na dodáni kůlů. tylo se oceňuji ve specifikaci.
3. Ceny jsou určeny pro ukotveni dřevin kůly o průměru do 100 mm.

KUS 21.000 185.00 3 885.00

39 184801121 Ošetřováni vysazených dřevin solitérních v rovině n svahu do 1:5 
OSetrem vysazených dřevin soUfimlch v roviné nebo na svahu do I 5

I. V cenách jsou započteny i náklady na odplcvcleni s nakypřenim nebo w pleti, odstraněni poškozených části dřeviny *> při pudným složením odpadu na 
hromady, nuloženitn na dopravní prostředek a odvozem do 20 km a s jeho složeninu 
2 Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetřeni.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) zalili rostlin: zalili se oceňuje cenami čúsli C02 souboru cen 185 80-43 /.aliti rostlin vodou.
b> chemické odplcvcleni: tyto práce se oceňuji cenami části A02 souboru cen 184 80-26 Chemické odplcvcleni po založeni kultury, 
c) hnojení, tylo práce se oceňuji cenami čúsli A02 souboru cen 184 85-11 Hnojem roztokem hnojivá nebo 185 80-21 Hnojeni. 
d> řez: tyto práce se oceňuji cenami části C'(>2 souboru cen 184 80-61 Řez stromů nebo keřů.
4. Vccnách o sklonu svahu pres 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné: hcz. použiti Iczcckých technik. Vopačném případě se ty lo
náklady oceňuji individuálně,_____________________________________________________________________________________________________________

KUS 21.(810 77.00 I 617.00

I cchnickA specifiku c

40 184818231 Ochranu kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m KUS 80.000 554.00 44 320.00



k

Firma: EKJS Síranu 16
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ha: 
Objekt: 

R<apiK'H:

F.KIS 3103 TV l.ochkov. etapa 0013 Propojovací chodník 
0U3-2018-01 .SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - Slivcmt 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik Lorhkov - SUvenec

Pnř.č. Polo/ku Typ Nú/cv MJ Počet MJ J.ccna Celkem

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zfizonl vcctne 
odstraněni výšky bedněni do 2 m průměru kmene do 300 mm

44 184851512 KUS 63.000 1 110.00 69 930.00Řez stromu tvaruvnei hlavový v intervalem 2 tuky výtkou nasazení hlavy 
do 6 m
ftoz stromu tvarovael hlavový s opakovaným intervalem řezu do 2 lot výšky 
nasazeni hlavy pres 2 cto 6 m

21 ■3=63,0001Aj

i . m . i' •■rí.-" 'tu I. Při určováni výsky nasazeni hlavy jc uvažována jako směrodatná nejvýše položená hlava na ošetřovaném jedinci
2 V cenách jsou započteny i náklady spojené s přemístěním odstraněných větvi nu vzdálenost do 2(1 m. naložením nu dopravní prostředek, odvozem do 20 
kin a se složením.
3 V cenách nejsou započteny náklady na uloženi odpadu na skládku.
4. Mčmou jednotkou kus se u řezu rozumi jeden strom do počtu Iři hlav.
5. V pfipadč použili příplatku musi byt interval řezu shodný.

29 58331200 Štěrkopísek netříděny zásypový 
štěrkopísek netříděny zásypový

T 1 547.000 170.00 262 990.00

<217*378 )*26=1 547.000 (Aj

31 58344171 itěrkodrť frakce 0 32 I 13.500 398.00 5 373.00

štórkodrt frakce 0’32

5*2 7-13.500 |A|

38 60591253 kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný l) Sem dl 2m 
kúl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m

KUS 63.000 10100 6 426.00

20 69321064 gcomriž dvouosá l’l-.S ■. taliovou pevnosti podélně 60kN m příčně 55kN m 
geomřlž dvouosá PES s tahovou pevnosti podělně BCkN/in pfičoě 55kNřm

M2 2 191.325 75.00 164 34938

Lípa malolistú (Tilia eordula) výška 2.0rn. vě. kořenového bulu a dodávky42 S.A01 KS 16.000 10 500.00 168 000.00



k

Firma: EKJS Strana
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

Ru* počet:

KKIS 3103 TV l.ochkav, etapa 0013 Propojovací chodník 
003-20184)1 SO 101 ( hod ml. Lorhkov - Slhcncc 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik l ochkov - SUvenw

Poř.č. Polo? ku Typ Nú/cv MJ Počet VIJ J-cenu Celkem

Lípa maloliste výška 2,0m. vd. kořenového bálu a dodavky

43 SAU2 Ořešák (Juglans regia) výšku 2.0m. vě. kořenového bulu a dodávky 
Ořešák (Juglans) výška 2.0m. vd. kořenového bálu a dodavky

kS 5.000 12 100.00 60 500.00

I Zemní práce 3 275 050,07

4 Vodorovné konstrukce

45 4515731II Lože pod polmbí otevřeny výkop ze štěrkopísku
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a 
štěrkopísku do 63 mm

X«f 75-6,01)0 |A|

rc.-anivkn ■pccifiUc- |, Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízeni sběrných vrstev nad drenážními trubkami.
2 V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohozeni vy kopku získaného ph zctnnich pracích.

M3 6.000 I 070.00 6 420.00

4 Vudnrm né konstrukce 6 420.00

r 5 Komunikace pozemní

46 561121111 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm
Zřižonl podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mochanlcky zpovnénó zomlny 
MZ bez přidaní pojivá nebo vylepšovaciho materiálu, s rozprostřením, vlhdenim. 
promlsenlm a zhutněním, tloušťka po zhutněni 150 mm

460=400.000 |A)

im i.ii spaiňi j. • |. Ceny lze použil i v případě, že se zrnitost zeminy zlepši nakupovaným materiálem, který se oceňuje \c specifikaci. Pro přesun hmot se v tomto případě 
uvažuje hmotnost materiálu vc specifikaci.
2 V cenách nejsou započteny náklady na opatření zeminy a její přemístěni k mistu zabudováni, které sc oceňuji cenami katalogu 800-1 Zemni práce.
3. V cenách nejsou započteny nákladv na případné zatravnéni. které se oceňuji cenami části A02 katalogu 823-1 Plochy a úprava území.

M2 460.000 32.00 14 720.00

Podklad ze štérkodrté tl 100 mm47 5648311ti M2 289.000 122.00 35 258.00



k

V Asnť Firma: EKJS Síranu 18
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

Rozpočet:

KKIS 3103 TV |,ochkav, etapa (1013 Propojovací chodník 
003-2018-01 .SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - Slivcncc 
003-2018-01 SO 101 Chodník Lorhkov - SUvenw

Poř.ř. Polo/ku Typ Nú/cv MJ Počet MJ J.ccnu Celkem

Podklad ze štérHodrtl ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl 100 mm

2S9=289.0u) [A]

Podklad /c šlčrkodrtč ŠU tl 150 
Podklad za Stěrkodrti 5D s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 150 mm

256+703*4ělH-289®I 708.000 |AJ

52 564851111 M2 1 708.000 175.00 298 900.00mm

Podklad i R-malcn.ílu ll 60 mm53 5649215II M2 I 452.000 57.00 S2 764.00

Podklad nobo podsypz R-matanaiu s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl 60
mm

7n}'4ůO-289-l 452,000 |A|

48 567122114 Podklad re vmtSi stmeleně cementem SC C 8 10 (KSC I) tl 150 mm

Podklad ze směs: stmelene cementem SC bez dilatačních spař. s rozprostřením a 
zhutněním SC C 8/10 (KSC I). po zhutněni tl 150 mm

oprava vaMvky60=60.0CO |A]

recfiiv. U i-cd .i. icc l. V cenách jsou započteny i náklady na ošetřeni povrchu podkladu vodou.

2. V cenách 567 I .-4 jsou započteny i náklady postřik proti odpařováni vody.

3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) přip. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popf. zdrsnčni povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzi.

b) zři/cni dilatačních spára jejich vyplnÓni: tylo práce sc oceňují cenami souborů cen 919 11-1 řiczáin dilatačních spár. 919 I2-. Tčsnční dilatačních spař a
919 13 Vyztuženi dilatačních spán________________________________________________________________________________________________________________

M2 60.000 319.00 19 140.01)

54 573191111 Postřik inliltrační kalionuklivní emulzi v množství 1 kg m2 
Postřik infiltraónl kahonaktivnl omutzl v množství 1.00 kg/m2

7D3-46(K2ft9+i:<»-l 572.000 |A]

i.n i i ,v. c il. ,. • 1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištěni vozovky, ktcrc sc oceňuje cenou 938 90-8411 Očištěni povrchu saponátovým 
roztokem části C 01 tohoto katalogu.

M2 1 572.000 25.00 39 300.00



k

Firma: EKJS Síranu 19
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objvkti 

Ho/ počet:

KKIS 3103 TV Lochkav, etapa 0013 Propojovací chodník 
003-20184)1 .SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - Slivcncc 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik Luchkov - Sllvencr

Pnř.č. Polo/ku Typ Nú/cv IVU Počet VIJ J-ccna Celkem

Postřik živičný .spojovací /c silniční emulze v množství 0,30 kg m2

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0 30
kgi'm2

30 840.0055 573231106 M2 I 542,000 20.00

7113-460-289+90-1 542.<XXI|A|

56 577133 lil M2 I 452.000 266.00 3S6 232.00Asfaltový beton vrstva obnisná ACO 8 <ABI) ll 40 nim š do 3 ni / 
nemodifikovaného asfaltu

Asfaltový boton vrstva obrusna ACO 8 (ABJ> s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnéni tl. 40 mm

703-460-289=1 452.000 |Aj

49 577155112 M2 90.000 355.00 31 950.00Asfaltový beton vrstva ložní ACI. 16 (ABH) ll 60 mm 4 do 3 m / 
nemodifikovaného asfaltu

Asfaltový boton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprost/onim a zhutnůnim z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu Sirky do 3 m. po zhutněni tl 60 mm

oprava VM»vky90-90.<KX) |A|

u.ir. u -]*■.•« u ii ■. I, Cenami 577 I -50 l/c oceňoval nnpř. e bod niky. ú/ké česly a vjezdy v pruhu šířky do 1.5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2. 
2. ČSN liN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze ll. 50 a? 70 mm.

50 578143113 Lítý asfalt MA 11 (LAS) ll 40 mm š do 3 m / nemodifikovaného asfaltu

Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemoddikovaného asfatu v pruhu Slřky 
do 3 m U. 40 mm

opravo vozovky 129= 120.1)00 [A|

Techn t * •peer ik.icc 1 V cenách jsou započteny i náklady na napojeni pracovních spař
2 V cenách nejsou započteny náklady na pfip projektem předepsané
a) /.drsňovaci posypy, kleté se oceňují cenami souboru cen 578 90- /.drsňovaei posyp litého asfaltu.
b) posypy drobným kamenivem, ktcrc sc oceňuji cenami souboru cen 572 40- Posyp živičného podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu

M2 120.000 589.00 70 680,00

Zdrsrtovací posyp litého asfaltu v množství 10 kg m2

Zdrsňovaci posyp litého asfaltu z kamoniva drobného drceného obaloného 
asfaltem se zaválcovánlm a s odstraněním přebytečného materiálu s povrchu, v

51 578901114 M2 120.000 26,00 3 120.00



k

V A sne Firma: EKJS Slrmiu 20

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt! 

Ru/poOH:

KKIS 3103 TV Lochkov, etapa 0013 Propojovací chodník 
(M13-2018-01 .SO 101 ( lnul ml. Lochkov - Slivcncc 
003-2018-01 SO 101 Chodník Lochkov - SUvenec

Poř.ř. Polo/ku Typ Nú/cv MJ Počet MJ J.ccnu Celkem

množství 10 kg/m2
patypl 20= 120,000 |A|

5X 58381007 kosíka dla/chni žula drobtu) X 10 M2 10,200 605.00 6 171,00

kostka dlažební žula drobnó &’10

57 591241I11 Kladeni dlažby / kostek drobných * kamene na NIC tl 50 mm

KOdonI dlažby z kostek s provedením lože do tl 50 mm. s vyplnénlm spař. s dvojím 
beranémm a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, 
do lože z cementové malty

Tc.-hn .i.i ivcnii.iiv |. Ceny 591 I.- pro dlažbu /kostek velkých jsou určeny pro dlažbu Úhlopříčnou a řádkovou.
2. Ceny 591 2 - pro dlažbu /.kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou.
3. Dlažba vějířová/kostek drobných se oceňuje cenami 591 -11-2111 a 591 4-1-2111 Kladeni dlažby / mozaik) dvoubarevné u vícebarevné komunikací pro

M2 10.000 647.00 6 470.00

pčši
4 V cenách jsou započteny i náklady na dodáni hmol pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár
5. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodáni dlažebních kostek, které sc oceňuje ve specifikaci: ztratnč lze dohodnout
- u velkých kostek vc výši I "a.
- u drobných kostek ve vy ši 2
b> vyplněni spár dlažby živičnou zálivkou, které sc oceňuje cenami souboru ccn 599 I . -11 Zálivka živičná spor dlažby.
6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru ccn 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 2QOxlOOx60mm barevná 
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200»100x50mm barevné

61 59245006 M2 9.270 568,00 5 265,36

9-9,000 |A|
A • 1 (tiKocfwwnl mnužstvi=9.270 |B]

60 5924501S dlažba tvar obdélník betonová 200x100\60mm přírodní 
dlažba tvar obdélník betonová 200«1(X)<60mm přírodní

M2 263.680 370.00 97 561.60

256=256,00) [A]
A * L03Koefwaent mno&tvi=263,680 [El]



k

V A sne Firma: EKJS Síranu 21
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ha: 
Objekt: 

RutpmVl:

KKIS 3103 TV |,ochkov, etapa 0013 Propojovací chodník 
003-20184)1 .SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - Sinem* 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik Luchkov - Sllvenec

Poř.ř. Polo/ku Typ Název MJ Počet VIJ J-cena Celkem

39 59621I110 M2 269.000 369.00 99 261.00Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ll 60 nun skupiny A pl do 50
m2

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pesi s lozom z 
kameniva téženeho nebo drceného tl. do 40 mm. 5 vyplnénim spár s dvojitým 
hutněním. vibrováním a so smetením přebytečného materiálu na krajnici B. 60 mm 
skupiny A. pro plochy do 50 m2

256-‘H-4=269,(HKI [A|

i'-|. Pro volbu ccn dlažeb pláli lolo rozdělení: Skupina A: dlažby /prvků stejného tvaru. Skupina B: dlažby zprvkú dvou a vicc tvarů nebo /.obrazců o ploše 
jednotlivě do 100 n»2. Skupinu C dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy. upod.).
2. V cenách jsou započteny i náklady no dodáni hmot pro lože a na dodáni maleriálu na výplň spár.
3 V cenách nejsou započteny náklady na dodáni zámkové dlažby, kleré se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout ti plochy 
a) do 100m2 ve výši 3 "o.
b> přes 100 do 300 m2 vc výši 2 %. 
c) pres 300 m2 ve výši 1 V
4 Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

5 Komunikace pozemní I 227 632.96

8 Trubní viniční

62 871355221 kanalizační potrubí /. tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SNK DN 200

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. 
hladkého plnosténného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200

i.-, m 1.1 -i';.ifiL.. 1. V cenách jsou započteny i náklady nu dodáni trub včetně gumového těsněni.
2. Použiti trub dle tuhosti:
a) třída SN 4 kanalizační sile. přípojky, odvodňování pozemků s výškou kryli až 4 tn
b) třída SN 8. kanalizační silč \ neslaudartních podmínkách uloženi, vysoké teplotní a mechanické zatíženi s vý škou kryli do 8 m
c) SN 10: kanalizační sltč. přípojky, odvodňováni pozemkůs výškou kryti gt S m
d) třído SN 12 kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rá/y. při rychlosti média až 15 m/s a výškou kryti 0,7-10 m
e) třída SN 16: kanalizační sitč s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy avýškou kryti 0.5-12 ni.

M 8.000 468.00 3 744.00



k

V A sne Firma: EKJS Síranu
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

Rozpočet:

KKIS 3103 TV l.ochkav, etapa 0013 Propojovací chodník 
W13-2018-01 SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - SDvcncc 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik Lorhkov - SUvenec

Pnř.ř. Polníku Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS 391100.0064 89593] lil Vpusti kanalizačních horské prefabrikované velikosti 1600 900 mm vfc 
výkopu, uložení, zásypu a dodáni kompletu

Vpusti kanalizační horsko z betonu prostého tf C 12/15 velikosti 1200.600 mm

I. V cenách jsou započteny i náklady nn podkladní desku z betonu if. C 12 15.
2 V cenách nejsou započteny náklady na:
a) litinové mříže, osazeni mříži se oceňuje cenami souboru cen 899 20-. 1 Osazeni infiži li línových včetnč minu a košů na bahno části A U1 tohoto 
katalogu: dodáni mříži se oceňuje ve specifikaci.
b) podkladní prstence; tyto se oceňuji cenami souboru cen 452 38- I Podkladní a vy rovnávací konstrukce / betonu části A 01 tohoto katalogu.
3. Pro vypočet přesunu hinot se celková hmotnost položky sníží o lunolnost betonu, pokud je beton dodáván přímo ita místo zabudováni nebo do 
prostoru technologické manipulace.____________________________________________________________________________________________________

1.000 39 000.00

rcehntckú vpccíňkace

63 919411131 Čelo propustku z betonu prostého *>o zvýšenými nároky nu prostředí pro 
propustek 7. trub IÍN 300 až 500

Čelo propustku včetně řimsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí pro propustek z trub DN 30) az 500 mm

i.vir. u -r-oťiU.v i. Ceny jsou určeny pro čela propustků bez svahových křidel o spádu do 10 V
2 Ceny nelze použít pro čela propustků z Irub l)N přes 800 mm a pro čela se svahovými křidly, které se oceňuji cenami části A 01 katalogu 821-1 Mosty. 
3. V cenách 919 41-1111 až -1141 jsou započteny i náklady na zdivo základu a zdivo nadzákladové z betonu prostého, římsu z betonu železového, zřízeni 
bedněni a jeho odstraněni.
4 V cenách 919 44-1211 u -1221 jsou započteny i náklady na maltu cementovou pro zdivo z lomového kamene, maltu cementovou pro spárováni zdivá, na 
hnisu z betonu železového, zřízení bedněni a jeho odstraněni.
5. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) zemní práce, které se oceňuji cenami souborů cen katalogu 800-1 Zemni práce.
b) zábradlí, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 821-1 Mosty.
c) ocelovou výztuž římsy, která se oceňuje cenami části A 01 katalogu 821-1 Mosty.
6. Pro výpočet přesunu hmot se celková hmotnost položky sníží o hmotnost betonu, pokud je beton dodáván přímo na místo zabudováni nebo do 
prostoru technologické manipulace.

Kt-S 1.000 10 400.(8) 10 4011.00

N Trubní vedeni 53 144,00

9 Ostatní konstrukce u práce, houráni

69 40445230 sloupek pro dopravili značku /ti D 7Omni v 3.5m KUS 10.IKJ0 653.00 6 530.00



k

W Asm- Firma: EKJS Síranu 23

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekti 

Rozpočet:

KKIS 3103 TV Lorhkov, etapa 0013 Propojovací chodník 
003-20184)1 .SO 10! ( lnul ml. Lorhkov - Slhcncc 
003-2018-01 SO 101 Hrudník Lorhkov - SUvenec

Pnř.č. Polo/ku Typ Název MJ Počet MJ J-ccna Celkem

sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3.5m

66 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky 111-1334. Cl-15 700mm 
zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34. C1-15 700mm

Kl’S 12.000 884.00 10 608.00

76 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm 
obrubník betonový chodníkový 1000<80»250mm

M 122.910 129.00 15 855.39

74 59217031 obrubník betonový silniční 1000\150x250mm M 112.200 174.00 19 522.80

obrubník bolonový silniční 1000«l50*250mm

65 914111111 KliS 12.000 209.00 2 508.00Monlaž svislé dopravní značkv do velikosti 1 ni2 objímkami na sloupek 
nebo konzolu
Montáž svisle dopravní značky zakladnl velikosti do I m2 objímkami na sloupky 
nobo konzoly

r.-nn i.i •.p.viiii.sre l. V cenách jsou započteny i náklady nn montáž značek včetnč upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, 
sloup).
2 V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodáni značek, tylo se oceňují ve specifikaci.
b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí sloupků, konzol, tylo se oceňuji cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Monláž 
konzol a nástavců.
c) nátěry, tyto se oceňuji jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry.
d> naloženi a odklizení vy kopku, tyto se oceňuji cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemni práce.
3. Ceny nelze použit pro osazeni a montáž svislých dopravních značek:
a) světelných, tyto se oceňuji cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud.
b) upevněných na lánech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňuji individuálně.

67 914111121 KUS 2.000 347.00 694.00Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 iii2 objímkami na sloupek 
nebo konzolu
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky 
nobo konzoly



V AaDC Firma: EKJS Síranu 24

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ha: 
Objekt: 

Rozpočet:

KKIS 3103 TV l.ochkov. etapa (1013 Propojovací chodník 
003-2018-01 .SO 101 ( hodnlk Lorhkov - SBvcncc 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik l.oclikov - SUvenn-

Pnř.č. Polo!ka Typ Název IVU Počet VIJ J-cena Celkem

i • poc i ■ i.. |.V cenách jsou započteny i náklady nn montáž značek včclnč upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, 
sloup).
2 V cenách nejsou započteny náklady na: 
a) dodáni značek, tyto se oceňují ve specifikaci.
1>) nu montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž, 
konzol a nástavců.
c) nátěry, tyto se oceňuji jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry .
d) naloženi a odklizeni vy kopku, tyto se oceňuji cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemni práce.
3. Ceny nelze použit pro osazeni a montáž svislých dopravních značek:
a) světelných, tyto se oceňuji cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud.
b) upevněných na lánech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňuji individuálně.

68 914511111 Montáž, sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem 
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3.5 m do botonového základu 

r.-inn kn spcriHUr1. V cenách jsou započteny i náklady nn:
a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m.
I*) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového vička.
2. Vccnách -lili jsou započteny i náklady na betonový základ.
3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku sbclonovým základem.
4. V cenách nejsou započteny náklady nn:
a) dodáni sloupku, tyto se oceňuji ve specifikaci
b) naloženi a odklizeni výkopku, tylo se oceňuji cenami části A0I katalogu 800-1 Zemni práce

KUS 10.000 272.00 2 720.00

70 915131112 M2 27.000 99.00 2 673.00Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, tipky, symboly 
rclrorctlcxní bitá barva
Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou pfechody pro chodce, šipky, 
symboly bílé rotrorofloxnl

111 11 ivoni,..' i. Ceny jsou určeny pro dělicí čáiy bílé souvislé č. Via. hile přerušované ě. V2a, Žluté souvislé č VI2b. žluté přerušované č. VI2e a vodicí čáry bílé č V4.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) přcd/.načcní. tyto se oceňuji cenami souboru ecn 915 6.-11 Před znače ni pro vodorovné značeni.
b) očiSténi vozovky, ty to se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 . Odstraněni bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 
01 tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek se určuje:



k

V Asnť Firma: EKJS Síranu 25

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

Rozpočet;

KKIS 3103 TV Lochkav, etapa 0013 Propojovací chodník 
W13-2018-01 SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - Slivcncc 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik l.ochkov - SUvenec

Pnř.č. Polo/ku Typ Název MJ Počet VIJ J.cena Celkem

a) u cen 915 II n 915 12 v m délky děliči nebo vodici čáry (včetně mezer),
b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.

71 915231112 M2 27.000 330.00 8 910.00Vodorovně dopravní značeni přechody pro chodec, íipky, symboly 
rctrorcllcxní hily plast
Vodorovné dopravní znaCenl stříkaným plastem přechody p«o chodce, áipfcy, 
symboly nápisy bite retroreflexnl

I.v'm tu ■pcciTiLj..■ |. Ceny jsou určeny pro dělicí čáiy souvislé ě. Via bílé. přerušované ě. V2a bilé. vodici ě. V4 bílé. souvislá ě. VI2b žlutá. přerušovaná ě. VI2e žlutá.
2 V cenách nejsou započteny náklady na:
a) pred/načení. tylo sc oceňuji cenami souboru cen 915 6.-11 Před značeni pro vodorovné značeni.
b) očištěni vozovky, tyto se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 . Odstraněni bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části 
C 01 tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek sc určuje:
a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky děliči nebo vodici čáry (včetně mezer).
b) u ceny 915 23 v in2 stříkané plochv bez mezer.

Předznamení vodorovného platného značeni
Pfodznaěonl pro vodorovné značonl stříkané barvou nobo provadóné z 
nátěrových hmot ptosne šipky, symboly, nápisy 

ecifiiíii' .• |. Množství měrných jediK>lek se určuje:
a) pro cenu -lili v m délky děliči čáry nebo vodícího prou/ku (včetně mc/.cr).
b) pro cenu-1112 v m2 naiininé nebo stříkané plochy

72 915621III M2 27.000 29.00 783.00

73 916131213 M 110.000 380.00 41 800.00Osazení silničního obrubníku betonového Mojateho *■ boční operou do 
lote z betonu prostého
Osazeni silncniho obrubníku betonového se zřlzenim lože, s vyplněním a zatřením 
spár comorKovou maltou stoptého s boónl opérou z botonu prostého, do ložo 
z betonu prostého

i ťihn -tu -retiřii... | V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny:
a) pro osazeni do lože /kameniva těženého i náklady na dodáni hmot pro lože tl. SC) až KM) mm.
b) pro osazeni do lože /. hclonu prostého i naklady na dodaní hmot pro lože tl. 80 až 100 mm: v cenách -1113 n -1213 též naklady na zřízeni hoěnieh oper.
2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažebnieh kostek.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků, tyto se oceňuji ve specifikaci.



k

V Asnť Firma: EKJS Slrmiu 20
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

RutpmVl:

KKIS 3103 TV l.ochkov. etapa 0013 Propojovací chodník 
(M13-2018-01 SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - Slivcncc 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik l.ochkov - Slivcncc

Pnř.č. Polo/ku Typ Název MJ Počet VIJ J.ccnu Celkem

75 916231213 M 120.500 330.00 39 765.00Osazení chodníkového obnihmku betonového stojatého s boční operou 
do lože i betonu prostého

Osazeni chodníkového obrubníku botonovoho se zfizonim loze, a vyplněním a 
zatřením spař cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, cto 
lože z betonu prostého

108+25+10-120,50(1 |A|

Tcctio .i i i'.-cink«c i. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazeni
a) do lože / kameniva leženého i náklady nn dodáni hmol pro lože ll. 80 až 100 nim.
b) do lože z betonu prostého i náklad) nu dodáni hmol pro lože ll 80 až 100 mm: v cenách -1113 a -1213 též náklady nn zřízeni bočních opčr.
2. Cnsl lože z betonu prostého přesahujici tl. 100 mm se oceňuje cenou 016 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažcbnfcli kostek.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků, tylo se oceňuji ve specifikaci.
4. Mírná jednotka u příplatků je m délky obrubníku.

Řezáni spár pro vytvořeni komůrky š 20 mm lil 40 mm pro tísnící zálivku v 
CB kntu

Řozanl dilatačních spár v čerstvém comonlobotonovém krytu vytvořeni komůrky 
pro tésnlci zflívku šířky 20 mm. hloubky 40 mm

110=] 10.000 [A]

i -.mn . i., r-uiii-u . l. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčistčni spár po řezání.

77 919111233 M 110,000 208.00 22 880,00

78 919732211 \l 99,00 10 890.00Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na stávající za tepla * 15 
mm hl 25 mm s prořezáním

Styčná pracovní spára pfi napojonl nového živičného povrchu na stávající so 
zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem 
šířky do 15 mm, hloubky cto 25 mm včetně prořezáni spáry

110=110.0)0 IAJ

i-< 1 *pei iňiai l. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčifitčni spár. na impregnaci a zaliti spár včetnč dodáni hmol.

110,000

Řezáni Mávajícího živičného kntu hl do 150 mm

Řezáni stávajícího živičného krytu nobo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

79 9I9735113 M 220.000 129.00 28 380.00



k

V Asnť Firma: EKJS Slrmiu ^7

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stas ha: 
Objekt: 

Rozpočet;

KKIS 3103 TV |,ochkav, etapa 0013 Propojovací chodník 
1X13-2018-111 .SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - Slivcncc 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik l.odikov - SUvenw

Poř.ř. Polo/ku Typ Nú/cv MJ Počet VIJ J.ccnu Celkem

220-220,01*1 |A|

Ta imici.il iv. i' ii.»- 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

80 966006132 KUS 1.000 369.00 369.00(Jdslrunčni značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými
patkami
Odstraněni dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem |am a 
jeho zhutněním s betonovou patkou

i cchni.i i -rrcuitac |. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv malcríálu.
2 V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady nu demontáž tabuli (značek) od sloupku, tyto se oceňuji cenou 966 00-6211 Odstraněni svislých 
dopravních značek.
3. Přemístěni vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot

XI 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupu, sloupků nebo konzol
Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením moterialu na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze 
sloupu, sloupku nebo konzol

iccíuv i,i itfiL-u l Přemístění demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.

KUS 54.001.000 34.00

9 Ostatní konstrukce a práce, houráni 214 942,19

r 997 Přesun suté

82 991211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do I kin
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým 
urovnáním, na vzdálenost do 1 km

1, Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky,
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho ob vy klého doprav ulito
prostředku na jiný. oceňuje sc tato lomená doprava v každém úseku samostatný_________________________________________________________

T 66.412 226.00 15 009.11

I tihmck Cli IklCV

Příplatek ?.KD 1 knt u vodorovné dopravy suti
Vodorovná doprava 3Uli nebo vybouraných hmot suti so oloZonlm a hrubým 
urovnáním, na vzdálenost Přípitek k cen6 za každý další i započaty 1 km pres 1

83 997211519 T I 593.888 13,00 20 720,54



k

V Asnť Firma: EKJS Síranu 28
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

RutpmVl:

KKIS 3103 TV Lochkov, etapa 0013 Propojovací chodník 
003-20184)1 .SO 101 ( lnul ml. Lochkov - Slivcncc 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik Lochkov - SUvenec

Pnř.ř. Polníku T>'P Nú/cv MJ Počet VIJ J-cena Celkem
km

1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.
2 Jc-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutně překládal suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního 
prostředku najím', oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.

iVchnuLa specifikace

84 997221X151 Poplatek /a uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 170 101
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ž prostého betonu 
zatíldénóho do Katalogu odpadu pod kódem 170 101 

tin.'i i ■ |\m ikvr ■ |. Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů
2. Uloženi odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.
3. Vccnách jc započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185 2001 Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-611 Drceni stavebního odpadu /katalogu 800-6 Demolice objektů.

T 0,572 350.00 200.20

85 997221845 I T 21.390 510.00 10 908.90Poplatek za uloženi nj skladce (skládkovné) odpadu úvahového bc/. 
dehtu kód odpadu 170 302
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfakového bez 
obsahu doWu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 302

ndeétl » vyfre/nvany malcrWIZI 39-21 J90|A)

r.-ihn .i.,i •.pcďtii;* i. Ceny uvedenévsouboru cen jc doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skladky odpadů.
2. Uloženi odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.
3. Vccnách jc započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185 2001 Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenil cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu /katalogu 800-6 Demolice objcklu.

86 997221845 3 T 19.800 510.00 10 098.00Poplatek /a uloženi na skladce (skládkovné) odpadu asfaltového bez 
dehtu kód Odpadu 170 302
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce (skládkovné) asfaltového bez 
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 302

i.\ m i.i •.penňi.l. Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen mislně příslušně skladky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru ecn se oceňuje individuálně 
3 Vccnách jc započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákonu 185 2001 Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu /katalogu 8<X)-6 Demolice objektů.



k

Firma: EKJS Síranu 29
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

RutpmVl:

KKIS 3103 TV |,ochkov, etapa 0013 Propojovací chodník 
003-20184)1 .SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - Slhcncc 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik Urlikuv - SUvenec

Pnř.č. Polo/ku Typ Nú/cv MJ Počet VIJ J-cena Celkem

87 997221855.2 1 24.650 300.00 7 395.00Poplatek /n uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód 
odpadu 170 504
Poplatok za uloženi stavebního odpadu na skladce (skladkovno) zemeiy a 
kameniva zatfidéneho do Katalogu odpadu pod kódem 170 504 

i icuiu i.. :.pa ii. k . l. Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravil podle aktuálních cen místní příslušné skládky odpadů.

2. Uloženi odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuální.
3. Vccnách je započítán poplatek /a ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenil cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu /katalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun suté997 64 331,75

998 Přesun hmot

88 998225111 T I 683.992 85.00 143 139.32Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdalonost do 200 m jakákoliv dálky objoktu

1 Ceny lze použil i pro plochy letišť skrytem monolitickým betonovým nebo živičnýmTechnická specifikace

89 998225191 T I 683.992 8.00 13 471.94Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene.
živičným, betonovým do 1000 m
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
Živičným Připlalok k conó za zvótinný přesun přos vymozonou rtojvátšl dopravní 
vzdálenost do lOOOm

itenn . i..i •p.-iifitaie |. Ceny lze použil i pro plochy letišť skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

90 998225195 T X 419.960 31,00 261 018.76Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
živičným, betonovým ZKD 5000 m
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolibekým betonovým nebo 
živičným Příplatek k conů za zvát&oný přesun přoo vymezenou nc|vátSI dopravní 
vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m

!•*> i""1 1 • recifii.acv i. Ceny lze použil i pro plochy letišť skry tem monolitickým betonovým nebo živičným.



k

Firma: EKJS Síranu 30
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ha: 
Objekt: 

Ho/ počet:

KKIS 3103 TV l.ochkov. etapa 0013 Propojovací chodník 
0413-2018-01 SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - Slivcncc 
003-2018-01 SO 101 Cliodnlk l.ochkov - SUvenec

Poř.ř. Polo/ku Typ Nú/cv IVU POČct MJ J.ccnu Celkem

998 Přesun hmot 417 630,02

VRN1 Pni/.kumné, geodetické n projektové práce

91 011002000 Prů/k umně práce 
Průzkumné prúce

vytyčeni inJrnynkyeh sílil (KXM,000 (Aj

i.v m i. , -|j.iňLi, i, Více informaci o vol bé. obsahu a způsobu ocenéni jednotlivých titulů viz pfisluSné Přílohy 01 a> 09.

21 691.201.000 21 691.20

92 012002000 Geodetické práce 
Geodetické pníce

1.000 60 000.00 60 000.00

93 013203000 Dokumentace stavby bez. ro/. lišen i 
Dokumentace stavby bez rozlišeni

30 000,001.0410 .30 000.00

DílenvU a výrobní dokumentace) <XX>=1.000 [Aj

t=> m i ' ■•pc.iňL i. I. Vlec ittfonnaci o volbé. obsahu a způsobu oeenéiií jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.

94 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby 
Dokumentace skutečného ptovedonl stavby

1.000 30 000.00 30 000.00

Pasportizace objektu před započetím praei 
Pasportizace objektu před započetím práci

95 013274000 1.000 10 000.00 10 000.00

96 013284000 Pasportizace objektu po provedeni prací 
Pasportizaco objektu po provodonl prací

1.000 10 000.00 10 000.00

VR.N1 Pru/kumné, geodetické a projektové práce 161 691,20

p VRN3 Zařízeni staveništi



k

Firma: EKJS Síranu 31

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

Rozpočet:

KKIS 3103 TV Lochkov, etapa 0013 Propojovací chodník 
(M13-2018-01 SO 101 ( lnul ml. Lochkov - Slivcniť 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik Lochkov - SUvencc

Pnř.č. Polo/ku Typ Název IVU Počet VIJ J.ccnu Celkem

97 032803000 Ostatní vybavení staveništi 
Ostatní vybaveni staveništi

Zafiwii dovcnitoi 000-1.000 [A|

u. -r. .tu i ..k,, | Vicc informaci o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízeni staveniště

SOUBOR 1.000 130 000.00 130000,00

98 034403000 SOUBOR 1.000 70 0011.01)70 000,00Dopravní /ničeni na staveništi - realizace DIO. montáž, zprovoznění, 
údržba
Zařízeni staveniště zabezpečeni staveniště dopravní značeni na Staveništi

Infonnačni tabule na staveništi99 034503000 KUS 1.000 20 000.00 20 000.00

Zařízeni staveniště zabezpečeni staveniště iníormačni tabule

VRN3 Zařízeni stavenIStč 220 000,00

- VRN4 In/envrskň činnost

100 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi 1.000 5 000.00 5 000.00

Koordinátor BOZP na staveništi

I. Více informaci o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnostTechnická specifikace

101 043002000 Zkoušky a ostatní měřeni 
Zkoušky a ostatní měřeni

i .ir, i ! r . ni | Vicc informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.

l.ooo 30 000.0030 000.00

Zkoušky zatMovaci

Zkoušky zatěžovael

102 043134000 10,000 5 000.00 50 000.00

Statická zalC&tvnci zkouška pidlcžilll (M)D=10.<XXl |A|

iecan . Lú '.peciiiL. i. Více informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotí ivýeh titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost.



k

W Avne Firma: EKJS Síranu
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

Ho/ počet:

KKIS 3103 TV Lochkav, etapa 0013 Propojovací chodník 
Ot 13-2018-01 .SO 101 ( hod ml. Lorhkov - SUvcnec 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik I.oclikov - SUvenec

Poř.ř. Polníku Typ Název MJ Počet MJ J-cenu Celkem

103 043194000 Ostatní zkoušky 
Ostatní zkouíky

5 000.001.000 5 000.00

Kamcruvi kontrola VHI vfi přípojky 1 000=1.000 [A]

i-in.i.•< s|v. imi.k - i. Více informaci o volbč. obsahu a způsobu ocenčni jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost.

104 045203000 Kompletační činnost 
KomplotaCni činnost

1'irifuv..kii :.]'aiňkj. 1 Více inlbnnaci o volbč. obsahu a způsobu ocenčni jednotlivých lilulů viz Příloha 114 Inženýrská činnost.

1.000 5 000.00 5 000.00

105 045303000 koordinační činnost 1,000 5 000.00 5 000.00

Koordinační černost

1 1 r -ni ■>••• 1 Více infonnacl o volbč. obsahu a způsobu ocenčni jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnosL

Ostatní inženýrská činností - projednáni DIO. DIR 
Nakiady vznikle v souvislosti s realizaci stavby

106 049103000 1.000 10 000,00 10 000.00

Inžciivrská ČinnostVR.N4 110 000.00

Územní vlivv- VRN6

Vliv klimatických podmínek 
Vliv klimatických podmínek

107 061002000 1,000 5 000.00 5 000.00

2«.1M,000[A]

u.in Lii -.pcceMai | Vlec infonniici o volbč. obsahu a způsobu ocenčni jednotlivých lilulů viz příslušné Přílohy 01 ai 09,

108 062002000 /tížené dopravní podmínky 
Ztlienó dopravní podmínky

1.000 5 000.00 5 000.00

4"* I “1,000 (A)

i:in Lu ifilQcc l. Více informaci o volbč. obsahu a způsobu ocenčni jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.



k

Firma: EKJS Strana 33
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ha: 
Objekt: 

RutpmVl:

KKIS 3103 TV |,ochkov, etapa 0013 Propojovací chodník 
003-20184)1 SO 101 ( lnul ml. Lorhkov - Slivcncc 
003-2018-01 SO 101 Oiodnik Luchkov - SUvenec

Pnř.č. Polo/ku Typ Núrev MJ Počet MJ J-cena Celkem

109 063002000 Pláce na Ičžcc přístupných místech 
Praco na tftřce přístupných místech

1,000 5 000.00 ? 000.00

4% 1-1.000 |A)

i..m i ! i ,r i.,, Vicc informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy01 a/09.

VRN6 U/.emni vlivy 15 000,00

Celkem: 5 765 851,19



^As, Firma: EKiS Strana I
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

Stavba: EKIS 3103 TV Loch kov, etapa 0013 Propojov ací chodník

Objekt: 003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník v ul. Ke Slivenci

Rozpočet: 01)3-2018-02 SO 102 Dočasný chodník v ul. Ke Slivenci

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 720 777,94 Kč

Cena celková: 720 777,94 Kč

DPH: 151 363.37 Kč

Cena s daní: 872141,31 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

720 777,94 Kč

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadáni: Datum vypracováni nabídky:



k

V A sne Firma: EKJS Síranu
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sia\ ha: 
Objekt! 

Rozpučet:

KKIS 3103 TV l.odiknv. etapa 0013 Propojovací chodník 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník \ ul. ke SUvrnci 
003-2018-02 SO 102 Dočasní chodník ' ul. Ke Slivenci

Poř.č. Pnln/ku Typ Núzcv MJ Počet MJ J.ccnu Celkem

1 Zemni pníce

osivo jelelutrávu intensivni viceletá 
osivo jetelotráva intenzívni viceletá

17 00572 UK) k(i 1,6X0 104,00 174.72

1 113106123 Rozebráni dlažeb ze zánikových dlaždic komunikaci pro pčši ručně

Rozebráni dlažeb komunikaci pro péšl s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek a ložem z kameniva 
nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručné ze zámkové dlažby

ic>, m Lii - p,. ifduH c 1. Ceny jsou určeny pro rozebráni dlažeb včelné odstraněni lože.
2 Ceny nelze použil pro rozebráni dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementová malty, které sc oceňuji cenami pro odstraněni podkladů 
nebo krytů / betonu prošlého souboru cen 113 10-7. Pro volbu lěehto cen jc rozhodující tloušťka hourané dlažby včetně lože nebo podkladu
3. Vcenách nejsou započteny náklady na popí. nutné očištěni:
a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které sc oceňuje cenami souboru cen 070 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části C0I. 
b> betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - Očištěni vybouraných obnibniků. 
krajníků, desek nebo dílců části C0J.
4. Přemístěni vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 097 22-i Vodorovná doprava suti a 
vvbouranvch hmot.

M2 6.000 3K4.00 2 304.00

2 113107322 < Idstniněui podkladu i. kamenivu drceného li 200 mm slnijné pl do 50 m2

Odstraněni podkladů nebo krytu strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z kamomva hrubého drceného, o tl vrstvy pfoá 100 do 200 mm

odnUonéfii krajnice72-72,l*l'l |A|

r.-isn i .i •.p.-ci 1U1 1. Pro volbu cen zhlcdiska množství sc uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha kry tu nebo podkladu slejného druhu samostatně. Odslraňujc-li sc
několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně.
2. Ceny
a) 7111 až 7113. 7151 až -7153. -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů zc štěrkopísku. škváry, strusky nebo z 
mechanicky zpevněných zemin.
b) 7121 až 7125. 7161 až -7165. -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použil i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem.
c) 7130 až -7134. 7170 až -7174. 7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i pro odstraněni dlažeb uložených do hclonového lože a dlažeb /mozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

MZ 72.000 62,00 4 464,00



W Asm Firma: EKJS Síranu 3

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objvkti 

Ho/ počet:

KKIS 3103 TV l.ochkov, etapa 0013 Propojovací chodník 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník \ ul. ke SUvrnri 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník ' ul. Ke Sil věnci

Poř.č. PhIii/ku Typ Nú/cv MJ Počet MJ J-cena Celkem

3. Ceny lze použil i pro odstraněni podkladů nebo kryiů opatřených živičnými postřiky nebo nálčry.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (napf. do 100 mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru 
cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť 
nevykazuje.
6. Přemístěni vybouraného materiálu včtši vzdálenost, než je uvedeno, sc oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti
7. Ceny -714 ., -718 , 724 . a -734 . nelze použit pro odstrančni podkladu nebo kry tu frézováním.

(Idstninčiii podkladu živičného ll 100 mm síruj né pl du 50 m2
Odstraněni podkladu nebo krytu strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním 
hmot na skladku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní ptosUodok 
živiCných. o H vrstvy pres 50 do 100 mm

oprava vozovky7S-0 5-39.000 |A)

i •.•ihn..'.' r.u: i u. |. Pro volbu cen zhlediska množství sc uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně Odstraňujc-li sc 
několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně.
2 Ceny
a) - 7111 až 7113. 7151 až -7153. -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použit i pro odstraněni podkladů něho krytů zc Štěrkopísku, škváry.strusky nebo z 
mechanicky zpevněných zemin.
b) 7121 až 7125. 7161 až -7165. -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze ploužil i pro odstraněni podkladů nebo krytů zc zemin stabilizovaných vápnem.
c) -7130 až -7134. -7170 až -7174. -7230 až -7234 a -7330 nž -7334 lze použit i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např do 100 mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru 
cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tobolo ceníku Množství suti získané zc zarovnáni styčných ploch podkladů nebo krytů sc zvlášť 
nevykazuje
6. Přemístěni vybouraného materiálu vetší vzdálenost, než je uvedeno, sc oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

_____________ 7. Ccnv -714 .. -718 .. 724 . a -734 . nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním. __________________________________________

3 I13107342 M2 39,000 72,00 2 808,00

4 11315-1122 M2 78.000 288.00 22 464.00Frézováni živičného krytu ll 40 mm pruh S 1 m pl do 500 m2 bez překážek v 
trase
Frézovaní živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek 
plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m. Koušíky



W Asm Firma: EKJS Síranu 4

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

RuipoM:

KKIS 31(0 TV l.nchkov. etapa (Ml 13 1’rupnjovuri chodník 
003-2018-02 SO 102 Dočasný rhodnik \ ul. ke SUvrnci 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník v ul. Ke Sllvcnel

Poř.č. Polo/ku Typ Název MJ Počet VIJ J-cena Celkem
vrstvy 40 mm

úprava vuaivLv7S=78.<XXI [A]

^•ifiLar»- l. V cenách jsou započteny i náklady nu:
a) vodu pro chlazení zubů frézy,
b) opotřebováni frézovacích nástrojů.
c) naloženi odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) nutné ručni odstraním (vybouráni) živičného krytu kolem překážek, kleté se oceňuji cenami souboru cen 113 10-7 Odstraněni podkladů nebo kry lú této 
části katalogu.
b) očištěni povrchu odfré/ované plochy, kleté se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstraněni bláta, prachu /povrchu podkladu nebo krytu části U01 
tohoto katalogu
3. Množství mírných jednotek pro rozpočet urči projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy 
neodečítají.
4. Tloušťku frézované vrstvy urči projekt n měn se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.
5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:
a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpusť nebo vstup inženýrských šiti. popř stožár, vstupní ostrůvek apod .
b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než. 250 mm
6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl honil plochy obrubníku od frézované plochy je větší než. 250 mm. vpusti nebo 
vstupy inženýrských síti. stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.

inftnkk.

5 113154123 M2 58.500 297.00 17 374.50Frézováni živičného krytu ll 50 mm pruh š I m pl do 500 m2 bez překážek v
trase
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek 
plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu Slfky přes 0.5 mdolm. tfouéf ky 
vrstvy 50 mm

npravi VTODVky78*0 75-58,500 |A|

r.'thn..i .i -.pocitiíMic l. V cenách jsou započteny i náklady na;
a) vodu pro chlazení zubů frézy.
b) opotřebováni frézovacích nástrojů.
c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek 
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) nutné ručili odstraněni (vy bouráni) živičného krytu kolem překážek, které se oceňuji cenami souboru cen 113 10-7 Odstraněni podkladů nebo kry tů této 
části katalogu.



k

V A sne Firma: EKJS Síranu A

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

Ho/ počet:

KKIS 3103 TV l.ochkov, etapa (1013 Propojovací chodník 
003-2018-02 SO 102 Dočasný rhodník v ul. ke SUvenri 
003-2018-02 SO 102 Dočasný cho<lnik \ ul. Ke Slivend

Poř.č. Polo/ku Typ Nú/cv IVU Počet VIJ J-cena Celkem

b) očištěni povrchu odfrézované plochy, kleté se oceňuji cenami souboru cen 938 ‘81-9 Odstraním bláta, pracím /povrchu podkladu nebo kry tu části C0I 
tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek pro rozpočet urči projekt. Drobné překážky, např vpusti, uzávěry , sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy 
neodečítají.
4. Tlouáťku frézované vrstvy urči projekt ti ntčfí se tloušťka jednotlivých záběrů \ mm.
5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:
a) na 200 m2 frézované plochy se vy skytne v průměru více než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí. popř. stožár, vstupní ostrůvek upod .
b) jsou-li podél frézované plochy osa/cnv obrubníky s výškovým rozdíleni horní plochy obrubníku od frézované plochy včtši než 250 mm.
6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud vý škový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm. vpusti nebo 
vstupy inženýrských síti. stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.

Y ylriidni obrub kra jníků obrubníků stojatýchí. 113202111 YI 6,000 60,00 360,00

Vytrháni obrub s vytwuránlm lože. s přemístěním hmot na skladku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z Krajníků nebo obrubníku 
stojatých

stavujte i obrubníky - odvoz na *klidku6-6,000 |A)

i itsimck.i •.p.íitii.in- |. Ceny jsou určeny:

a) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popí. i s opčratni a vyspátovaných jaký nikoliv 
materiálem.
b) pro obruby /dlažebních kostek uložených v jedné řadě
2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištěni:
a) vytrhaných obrubnikti nebo krajníků, ktcrc se oceňuje cenami souboru cen 979 0 -.. Očištěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části 
C 01 tohoto ceníku.
b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuji cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku.
3. Vytrháni obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrháni obrub /jedné řady kostek
4 Přemístěni vy bouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 
997 22-1 Vodorovná dopruva suti u vybouraných hmot.

7 121151123 Sejmutí omicc plochy přes 500 ni2 tl vrstvy do 200 mm strojně
Sejmuti omico strojně při souviste ptoáo přes 500 m2. tl vrstvy do 200 mm

MZ 307.000 13.00 3 991.00

amíceJ07=3U7.00(i[A]

r.'cw i.i ■r.-uhi.uv l. V cenách jsou započteny i náklady na



k

V A sne Firma: EKJS Síranu 6
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ha: 
Objekt: 

Ho/ pučet:

KKIS 31(13 TV l.nchknv, etapa 0013 Propojovací chodník 
Oí13-2018-02 SO 102 Dočasný chodník v ul. ke Slivcnci 
003-2018-02 SO 102 Dočasní chodník ' ul. Ke Slivcnci

Poř.č. Pólu/ku Typ Nú/cv MJ Počet MJ J-cena Celkem

a) naložení sejinutó omicc na dopravní prostředek
b) vodorovné přemístění na hromady v misií upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládkv na vzdálenost do 50 ni a se složením.
2. Ceny lze použil i pro sejmuli podomiči.
3 V cenách nejsou započteny náklady no odstrančni nevhodných přimisenhi (karoenO. kořenů apod.); tyto práce se ocení individuální.

Sejmuli omicc plochy přes 500 ni2 li vrstvy do 250 mm strůjné 
Sejmuti omice strojně pn souvislé ptoše přes 5C0 m2, tl vrstvy přes 200 do 250

S 121151124 M2 160,000 15.00 2 400,00

mm

podomní 160-160.000 (Aj

Tcchn i . pecifik icc 1 V cenách jsou započteny i náklady na
a) naloženi sejmuté omicc na dopravní' prostředek
b) vodorovné přemístím na hromady \ místí upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky na vzdálenost do 50 m a se složením.
2. Ceny lze použil i pro sejmuli podomiči.
3. V cenách nejsou započteny náklady na odstraním nevhodných pfimlscnin (kamenů, kořenů apod.)1. tylo práce se oecni individuální.

9 162351103 M3 71,00Vodorovné přemístění do 500 m výkopku1 sypaníny z horniny třídy 
tč/itclnusii I, skupiny 1 až. 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, boř naloženi výkopku. avSak oo složonlm boz rozhrnuli z horniny třídy 
tézitelnosti I skupiny 1 az 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

i muce depotu c v riraci *uvt»y(K4)»0 2= 16.800 | A|

iccíir. u i .oi a ... | Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládáni výkopku. i když se provádí. Tolo uslHnoveni nepláli, 
vyluíujc-lí projekt použiti dožeru.
2, Ceny ncl/.c použít, předcpisujc-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: toto přemístěni sc oceňuje 
individuální.

16.X00 I 192.80

10 162751117 M3 84.600 256.00 21 657.60Vodorovné přemístění dn 10000 ni výkopku sypaniny z horniny třídy 
ič/uclnosli 1. skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
téáitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 003 do 10 000 m

omicc - odv\»<(307*0,2X160*0 25>ťW*0 2Jr-14.600 [A]



k

» A sne Firma: EKJS Síranu
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ha: 
Objekt: 

Ru/. počet:

KKIS 3103 TV l.nchknv, etapa 0013 Propojovací chodník 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník \ ul. ke SDvend 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník \ ul. Kc SUvcnd

Poř.č. Puln/ku Typ Název MJ Počet MJ J-cenu Celkem

iccnmci.i rve i ■ u. |. Přcmislujc-li sc výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládáni výkopku. i když se provádí. Toto ustanoveni nepláli, 
vylučuje-li projekt použiti dožeru.
2. Ceny nelze použit, pícdepisuje-li projekt přemi slil výkopek na místo nepřislupné obvyklým dopravním prostředkům: loio přemístěni se oceňuje 
individuální.

162751119 M3 I 269.000 19.00 24 111.00Priplulck k vodorovnému přemístěni výknpkn sypuniny i horniny třídy 
tWhelnosli 1. skupiny I až. 3 ZKD 1000 m přes ICMMKi m
Vodorovné přemístěni vyKopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, boz naloženi výkopku. oviak so složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
tézitolno5ti I skupiny 1 az 3 na vzdálenost Pnptatok k coné za každých datólch i 
započatých 1 000 m

M€*15»l 269.000 [A]

1‘cihn i.■ i aifii. r . |. Přcmist uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje sc nakládáni v\ kopku, i když sc provádí. Toto ustanoveni neplatí, 
vylučujc-li projekt použiti dožeru.
2. Ceny nelze použit, predcpisujc-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje 
individuálnč.

12 I712012J1 T 135.360 300.00 40 (.08.00Poplatek z.ii uloženi zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovně) 
kód odpadu 17 05 04

Poptatok za uloženi stavobnlho odpadu na rocyklačni skladco (sklácfcovne) zomlny 
a Kameni zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04

*46*1.6=135.360 [A]

13 174111101 Zásyp jam. šachet rý h nebo kolem objektů sypamnou se zhutněním ručně

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručné s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutnónlm jam. Sachot, rýh nobo kolom objektů v tůchto vykopávkách

0.5*73-36J00fA|

í.i nn i... r-i 'iik« I. Ceny nelze použit pro zásyp r> h pro drcnážni trativody pro Icsnicko-tcehnické mclioracc a zemědělské. Zásyp těchto rýh sc oceňuje cenami souboru 
cen 174 Zásyp rýh pro dřeny.
2. V cenách je započteno přemístěni syponiny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.
3. Objem zásypu je rozdil objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni i sjcjieh obklady a podklady. Objem potrubí 
do ON ISO. pnp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí

M3 36.500 218.00 7 957.00



k

V A sne Firma: EKJS Síranu 8
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objvkti 

Ho/ počet;

KKIS 3103 TV l.odiknv. etapa 0013 ťropnjovuri chodník 
0t13-2018-02 SO 102 Dočasný chodník \ ul. ke SUvrnci 
003-2018-02 SO 102 Dočítáni chodník ' ul. Ke Sllvcnel

Poř.č. PhIii/ku Typ Nú/cv MJ Pučet MJ J.cenu Celkem

oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, pricházi-li v úvahu
4. Odklizeni /bylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými slčnami pro pod/emní vedeni nebo zásypu jam a r> li pro podzemní vedeni se 
oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorov né přemístěni výkopku
5 Rozprostřeni zby lého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se šikmými slčnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a 
ryli pro podzemní vedeni sc oceňuje cenami souboru cen 171 Uloženi sypaniny do násy pů.

15 181311103 M2 84.000 193.00 16 212.00Rozprostřeni omicc ll vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 
ručně
Rozprostřeni a urovnaní omíco v rovině nebo ve svahu sklonu do 15 ručně p/i 
souvisle ploše. tl. vrstvy do 200 mm

84=84,000 [A]

i a 'm LU po,iňLj, 1. V eenč jsou započteny i náklady na případné nutné pfemistčni litomad nebo dočasných skládek na mislo spotřeby ze vzdálenosti do 3 m.
2. V cenč nejsou započteny náklady na získáni ornice

16 181411121 M2 84.000 6.00 504.00Založeni lučního trávníku vysevem plochy do 1000 tnZ v rovině a ve svahu 
do 1:5
Založeni trávníku na pude pfedem popravené plochy do 1000 m2 vysevem včetně 
utaženi lučního v rovmé nebo na svahu do 1 5

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokoseni, naloženi a odvoz odpadu do 20 km se složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady nn znlravňovací textilii.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) přípravu půdy.
b) travní semeno, tyto náklady sc oceňuji ve specifikaci.
c) vyplet* a zaléváni; tyto práce se oceňuji cenami části C02 souborů cen IS5 80-42 Vypletl a 185 80-43 Zalili rostlin vodou. 
d> srovnáni terénu, tyto práce se oceňuji souborem cen 181 1 .-..Plošná úprava terénu.
4. Vccnách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svaliv bčžnč schůdné; bez použití Iczcckýeh technik. Vpřipadč použiti Iczeekých 
technik sc tyto náklady oceňuji individuálně.

TcchmckA specifikace

18 181951114 M2 165.04)0 25.00 4 125.00Úprava pláně v hornině třídy těžitelnoMi 11. skupiny 4 a 5 se zhutněním 
strojně
Úprava pláně vyrovnáním výukových rozdílu strojně v hornině tfldy téžitelnosti II. 
skupiny 4 a 5 se zhutněním



k

W Asm- Firma: EKJS Slrmiu 9

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

Rozpočet:

KKIS 3103 TV l.nchkav, etapa 0013 Propojovací chodník 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník v ul. ke Slivcnci 
003-2018-02 SO 102 Dořamý chodník ' ul. Ke Slivrnci

Poř.ř. PhIii/ku Typ Název MJ Počet VIJ J.ccnu Celkem

165-165.000 |A|

i i>n 11 ivi imi. .i - l. Ceny jsou určeny pro urovnáni všech noví zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod z pevní ní ploch
jakéhokoliv druhu, pod humusovánf, (ne však pro plochy zásypu rý h pro podzemni vedeni), drnováni apod. a dále. předepíše-li projekt urovnáni pláně z 
jiného důvodu.
2. Ceny nelze použit pro urovnám lavic šířky do 3 in přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních přikopá pro jakoukoliv šiřku dna: toto 
urovnáni se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahováni.
3 Urovnáni ploch ve sklonu přes I : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů strojně.
4. Ceny se zhutněni in jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutněni.

14 58344171 štírkodrť frakce 0 32 T 98.550 398.00 39 222.90

štérhodrt frakce CV32

36.5*2 7=98.550 [A]

I Zvlnili práv v 211 930,52

r 2 Zakládám

19 212751106 M 73.000 361.00 26 353.00Trulivod z drenážních trubek H&ábilnieh PVC-U SN 4 perforace 360‘ včetně 
lože otevřený výkop DN 160 pro meliorace
Tratrvody z drenážních a melloraCnich trubek pro meliorace, dočasné nebo 
odlehčovaci drenáže se zřizenlm štěrkového lože pod trubky a s jeých obsypem v 
otovfonfim vykopu trubka tloxibllnl PVC-U SN 4 coloporfoiovanó 360‘ CM 160 

i ťťhn Au ptícífiisrť | V cenách souboru cen jsou započteny náklad) na:
a) podsvp ze štěrkopísku tl. 100 mm.
b) obsyp DN +150 inm nnd potrubí n do stran.
2. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na:
a) montáž, a dodávku tvarovek, které se oceňuji cenami souboru 877 ..-52.1 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí /. trub z plastu, časti A03.
b) opláštění potrubí geotextilií. které se oceňuje cenami souboru 211 97-11.. Zřízeni opláštění výplně z gcolcxtilic odvodňovacich žeber nebo trativodú v 
týzc nebo zářezu se stčmimi katalogu R(M)-2 Zvláštní zakládáni objektů, části A 01.

2 Zakládání 26 353,00



k

Firma: EKJS Síranu 10

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stn\ ha: 
Objekt: 

Rozpočet:

KKIS 3103 TV l.nchkav. etapa 0013 Propojovací chodník 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník \ ul. ke Sliv raci 
003-2018-02 SO 102 Dořmuiv chodník \ ul. Ke Sllvcnci

Pnř.č. Polníku Typ Nú/cv IVU PoČcl VIJ J.ccnu Celkem

4 Vodorovné konstrukce

Loře pod putnibi otevtený vykop ze ilčriopisku

Lo2o pod potrubí, stoky a drobné objekty v otovfonům vykopu z pl3ku a 
štěrkopísku do B3 mm

73*0.5*0.1=3.650 [A]

1 Ceny -nu a -1192 lze poulit i pro zfi/eni sběrných vrstev nad drenážními trubkami.
2. V cenách -5111a -1192 jsou započteny i náklady na prohozem vy kopku získaného při zemních pracích.

21) 451573111 M3 3,650 I 070.00 3 905,50

TcctmwkA specifikace

Vodorovně konstrukce 3 905,504

Komunikace pozemnir 5

21 561121111 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ ll 150 mm

Zřízeni podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy 
MZ boz přidaní pojivá nobo vylopšovaciho materiálu, 5 rozprostřením, vlhfionlm. 
promlsemm a zhutněním, tloušťka po zhutněni 150 mm

157-157.0*1 |A|

i-.i in..i. -ivmiLu-.- 1. Ceny l/.c použil i v připadč. Ž.c se zrnitost zcininy zlepši nakupovaným materiálem, který se oceňuje ve specifikaci. Pro přesun htnot se v tomto případe 
uvažuje hmotnost materiálu ve specifikaci.
2 V cenách nejsou započteny naklady na opatřeni zeminy a jeji přemístěni k inistu zabudováni, které se oceňuji cenami katalogu 800-1 Zemni prače.
3. V cenách nejsou započteny náklady na připadne z.ntrnvněni. které se oceňuji cenami časti A02 katalogu 823-1 Plochy a úprava území.

157.000M2 32,00 5 024.00

Podklad ze štčrkodrlč ŠD ll 100 mni22 564X31111 M2 157,000 122.00 19 154.01)

Podklad zb štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl 100 mm

157=157.000 |A|

Podklad ze štčíkodrtč ŠD tl 150 mm

Podklad zc štěrkodrti ŠD s rozprostfonlm a zhutněním, po zhutněni tl 150 mm

157-1 S7.000 |A|

23 564851111 MZ 157.000 175.00 27 475.00



k

Firma: EKJS Síranu
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objťkti 

Rozpočet:

KKIS 3103 TV l.nchknv, etapa 0013 Propojovací chodník 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník v ul. ke SUvrnci 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník \ ul. Ke Sil vcnct

Pnř.č. Polníku Typ Název MJ Počet VIJ J.ccnu Celkem

Podklad / R-materiálu ll 60 mm 8 892.002-4 564921511 M2 156.000 57.00

Podklad nebo podsyp z R-matenalu s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl 60
mm

156-156.0*) |A]

25 367122114 Podklad ze směsi stmeleně cementem SC C 8 10 < KSC I > tl 150 mm

Podklad zo směsi stmeleně cementem SC bez dilatačních spár. s rozprostřením a 
zhutněním SC C a/10 (KSC I). po zhutněni tl. 150 mm

oprava vo/ovkv7K*0 5-39,000 |A)

u. -n.cLu r.. .Lhv | V cenách jsou započteny i náklady na ošetřeni povrchu podkladu vodou.
2 V cenách 567 I .--I jsou započteny i náklady postřik proti odpařováni vody.
3. V cenách nejsou započteny nakladv na:
a) přip postřik, který se oceňuje cenou 919 74-KI11 Postřik popř zdrsněni povrchu ccmcntobctonovčho krytu nebo podkladu ochrannou emulzí,
b) zřízeni dilatačních spár a jejich vyplněni; tyto práce se oceňuji cenami souborů cen 919 I l-l Řezáni dilatačních spár. 919 I2-. Tčsnčni dilatačních spár a 
919 13 Vyztuženi dilatačních spár.

M2 39.000 319.00 12 441.00

26 573191 lil Postřik infiltruční kationuktivni emulzí v množství I kg m2 
Postřik infiltračnl k3t»onaktivnl emulzi v množství 1.00 kg/m2

78*156=234.000 [AI

I V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištěni vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-8411 Očištěni povrchu saponátovým 
roztokem části C 01 tohoto katalogu.

M2 234.000 25.00 5 850.00

tcchmckil spocifiLatc

27 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emul/e v množství 0.30 kg m2 M2 234.000 20.00 4 680.00

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0.30
kg.’m2

7**IS6=234.0«>(A]

28 577133 lil M2 156,000 266.00 41 496.00Asfaltový beton vntva obnisná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu Sirky do 3 m, po zhutněni tl. -30 mm



k

Firma: EKJS Síranu
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

Ho/ pučet:

KKIS 3103 TV l.nchkov. etapa 0013 1’mpnjovuri chodník 
0(13-2018-02 SO 102 Dočasný chodník \ ul. ke SUvrnci 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník v ul. Ke Slivcnci

Pnř.č. Polo/ku Typ Nú/c\ IVU Počet MJ J-cena Celkem

156-156.000 |A|

29 577155112 M2 58.500 355.00 20 767.50Asfaltový beton vrstva Io/jií ACL 16 (ABU) tl 60 mm š do 3 m t. 
nemodifikovaného asfaltu

Asfaltový boton vrstva loznl ACL 16 (ABH) s rozprostřonim a zhutnónim z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m. po zhutněni tl 60 mm

oprava vozovky78“0 75-58.500 |A]

k. ni .i... i ,'.:'ii. n |. Cenami 577 1 -50 lze oceňoval nupř chodníky. ů/ké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1.5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2. 
2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 nž 70 mm.

30 578143113 Lity asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm 4 do 3 m / nemodifikovaného asfaltu

Lity asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodrfikovaneho asfaltu v pruhu Sirky 
do 3 m d. 40 mm

opravovouvky 71=78.000 [A]

1. V cenách jsou započteny i náklady na napojeni pracovních spár.
2. V cenách nejsou započteny náklady nn přip. projektem předepsané:
a) zdntňovaci posypy, kleté se oceňují cenami souboru cen 578 90- Zdrsňovaci posyp litého asfaltu.
I») posypy drobným kamenivem, které se oceňuji cenami souboru cen 572 40- Posyp živičného podkladu nebo krytu části C (II tohoto katalogu.

M2 78.000 589.00 45 942.00

TdAmckA specifikace

31 578901114 Zdrsňovaci posyp litého asfaltu v množství 10 kg m2

Zdrsňovaci posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného 
asfaltom se zaválcovánlm a s odstraněním pfobytočného matorialu s povrchu, v 
množství 10kg;m2

P°*>p7( -7S.UUU [A]

M2 78,000 26.00 2 028,00

33 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100\60mm barevná 
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200»100»60mm barevná

M2 3.090 568.00 I 735.12

3=3.uuo[A|
A * 1 (tfKocfiucnl mn.*tvf=33»<> [B|



k

Firma: EKJS Síranu 13

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekti 

Ho/ počet:

KKIS 3103 TV l.nchkav, etapa 0013 Propojovací chodník 
0413-2018-02 SO 102 Dočasný chodník v ul. ke SUvend 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník v ul. Ke SUvend

Poř.č. Polníku Typ Nú/cv MJ Pučel MJ J.cenu Celkem

32 59621II10 Kladeni zámkově dlažby komunikací pro pé4í il 60 mm skupiny \ pl do 50 M2 7,000 369.00 2 583.00
m2

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro péái s ložem z 
kameniva tezoneho nebo drceného tl do 40 mm. s vyplněním spař 3 dvojitým 
hutnémm. vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl 60 mm 
skupiny A. pio plochy do 50 m2

3*4-7,000 |A|

iin •' ” -ivciiitocc i. Pro volbu ccn dlažeb platí toto rozděleni: Skupina A: dlažby /.prvku stejného tvaru. Skupina li: dlažby /.prvku dvou a vlec tvaru nebo zobm/cú o ploše
jednotlivé do 100 m2. Skupinu C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy. apod.).
2 V cenách jsou započteny i náklady nu dodáni hmot pro lože a na dodáni materiálu na vyplň spár.
3. V cenách nejsou započteny naklad\ na dodaní zámkové dlažby, ktcrc sc oceňuje ve specifikaci: ztrát né l/.c dohodnout u plochy
a) do 100 m2 ve výši 3 V
b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %.
c) pfes 300 m2 ve výši I %.

4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm sc oceňuje cenami souboru ccn 451 -9. Příplatek /« každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

5 Komunikace pozemní 198 087,6.2

r 9 Oslatui konstrukce » práce, bouráni

39 40445230 sloupek pro dopravní značku Za D 70mm v 3.5m 
sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3.5m

Kt’S 1.000 653.00 653.00

36 40445600 výstražně dopravní značky A1-A30. A33 700mnt 
výstražné dopravní značky A1-A30. A33 700mm

KUS 1.000 777.00 777.00

35 40445620 zákazové, přikažme dopravní značky BI-B34, C1-15 700mm 
zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34. C1-15 7O0mm

kl'S 1.000 8X4.00 884.00

46 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000\8<lx250mm 
obrubník betonový chodníkový 1000<30<250mm

M 83.640 129.00 10 789.56



k

V Asnť Firma: EKJS Slrmia 14
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

Ru/piHVt:

KKIS 3103 TV l.nchkov. etapa 0013 ťmpnjnvari chodník 
003-2018-02 SO 102 Dočasný rhodník \ ul. ke SUvrnci 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník v ul. ke Slivcnci

Poř.č. Puliil ku Typ Nú/cv MJ Počet VIJ J.cenu Celkem

44 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm M 80,580 174.00 14 020.92
obrubník betonový silniční t000*l50x250mm

34 914111111 Mnutá? svislé dopravní značky do velikosti I m2 objímkami na sloupek 
nebo konzolu
Montáž svisle dopravní značky zakladni velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky 
nobo konzoly

i ..sin . i i '.p.uhi.K . |. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu nn předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, 
sloup).
2 V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodáni značek, tylo se oceňuji ve specifikaci.
b) nu montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí sloupků, konzol, tyto se oceňuji cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž 
konzol a nástavců.
e) nátěry, tyto se oceňuji jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, 
d) naloženi u odklizeni výkopku. tyto se oceňuji cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemni práce.
3. Ceny nelze použit pro osazeni a montáž svislých dopravních z.načck:
a) světelných, tyto se oceňuji cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud.
b> upevněných nu lůnech něho speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňuji individuálně.

MS 2,000 209.00 418.00

37 914111121 KUS 1.000 347.00 347.00Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 n>2 objímkami na sloupek 
nebo konzolu
Montáž svislé dopravní značky zakladnl velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky 
nebo konzoly

Uv,r. Lii -peciiiiac.- |. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, 
sloup).
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodáni značek, tylo se oceňuji ve specifikaci.
b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukci sloupků, konzol, tylo se oceňuji cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž 
konzol n nástavců,
c) nátěry, tyto se oceňuji jako práce PSV přísluSnýnti cenami katalogu 800-783 Nátěry .
d> naloženi a odklizeni výkopku, tyto se oceňuji cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemni práce.
3. Cciiv nelze použít pro osazeni a montáž svislých dopravních značek:



k

V Asnť Firma: EKJS Slriinu “i

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

Ru/piHVt:

KKIS 3103 TV l.nchkav, etapa 0013 Propojovací chodník 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník v ul. ke SUvcnci 
003-2018-02 SO 102 Dočasní chudnik ' ul. Ke Slivenci

Poř.č. Pnlolka Typ Nú/cv MJ Počet VIJ J.cena Celkem

a) světelných, tylo se oceňuji cenami katalogu 800-7-11 Eleklroinslalnce - silnoproud.
b) upevněných no lánech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek. tyto se oceňuji individuálně.

38 9145HI11 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3.5 ni s betonovým základem 
Montfl2 sloupku dopravních značek délky do 3.5 m do betonového zakladu 

i.chn . pccini.i[v |. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) vykopání jamek s odhozem vý kopku na vzdálenost do 3 m.
b) osazeni sloupku včetně montáže a dodávkyplastového vička.
2 Vcenóch -lili jsou započteny i náklady na betonový základ.
3. V cenách -l 112 jsou započteny i náklady na hliníkovou putku sbetonovýin základem.
4 V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodáni sloupku, tylo se oceňuji ve specifikaci
b) naloženi u odklizeni vý kopku. tyto se oceňuji cenami části A0I katalogu 800-1 Zemni práce.

KUS I.000 272.00 272.00

40 9I513H12 M2 2.000 99.00 198.00Vodorovně dopravní značeni přechody pro chodce. šipky. symboly 
rctrorcllcxni bila barvu
Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou přechody pro chocfc©. Šipky, 
symboly bíle retroreflexnl

i., m 1 ■ -i -.iíiL 1. I. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislč č. Via. bilě přerušovaně č. V2a. žlutě souvislé č. VI2b. žluté přerušované č. VI2c a vodici éáry bilé č. V4.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) před/načeni. tyto se oceňuji cenami souboru cen 915 6.-11 Přcdznaěeni pro vodorovně značeni.
b) očištěni vozovky, tyto se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 . Odstraněni bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrcliu podkladu nebo kry tu části C 
Ol tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek se určuje:
a) u cen 915 II a 9I5 I2 v m délky dělicí nebo vodici čáry (včetně mezer).
b) u ceny 915 I3 v m2 stříkané plochy bez mezer.

41 <315231112 M2 2.000 330.00 660.00Vodorovné dopravni značeni přechody pro chodec, šipky, symboly 
retro reflexní hily plast
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem přechody p*o chodce šipky, 
symboly náp<sy bité retroreflexni

lei." i - -.peci !k", l. Ceny jsou určeny pro děliči éáry souvislé č. Via hile. přerušované č. V2a bilé, vodici č. V4 bílé. souvislá é. V 12b žlutá, přerušovaná č. V 12c žlutá. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na:



k

V Asnť Firma: EKJS Síranu 16
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ha: 
Objekt: 

Ho/ |mkYI:

KKIS 3103 TV l.ochknv, etapa 0013 Propojovací chodník 
0113-2018-02 SO 102 Dočasný rhodnik \ ul. ke SUvrnci 
003-2018-02 SO 102 Dočaan.« chodník ' ul. Ke Slivrnri

Pnř.č. Polo/ku Typ Nú/c\ MJ Počet VIJ J-cenu Celkem

a) před/načení. tylo se oceňuji cenami souboru cen 915 6.-11 Před/naČeni pro vodorovně /nuceni,
b) očištěni vozovky, tyto se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 . Odstraněni bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části 
C 01 tohoto katalogu
3 Množství měrných jednotek se určuje:
a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky děliči nebo vodici čáry (včetně mezer).
b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.__________________________________________________________________________________

42 915621III Pfcdznaěeni vodorovného plošného značeni
Pfodznočonl pio vodorovné značeni stříkané barvou nebo p/ovad6ne z 
nátěrových hmot plošné šipky, symboly, napsy

i e« imcL.i -.pecdikuce l. Množství měrných jednotek se určuje:
a) pro cenu -lili v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer).
b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy

M2 2.000 29.00 58.00

43 916131213 79,000Osazeni silničního obrubníku betonového Mojaiého s boěni operou do 
lože 7 betonu prošlého
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřlzenim lože, s vyplněním a zatřením 
3pér comorrtovou maltou stojatého o bodni opérou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostěho

73*6=79,(101) [AI

iv. hn 1.1 - rciiťii u .• i. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny:
a) pro osazeni do lože /.kameniva těženého i náklady na dodáni hmot pro lože tl HO až 100 mm.
b> pro osazeni do lože / betonu prošlého i náklady na dodáni hmot pro loze (I 80 až 100 mm. v cenách -1113 a -1213 též náklady na /h/cni bočních oper
2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby /dlažebních kostek.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků, tyto se oceňuji ve specifikaci.

\l 3X0.00 30 020.00

45 916231213 M 82.000 330.00 27 060.18)Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou 
do lože / betonu prostého
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením loze. s vyplněním a 
zatřenim spér cementovou maliou stojatého s boční opérou z betonu prostého, do 
lože z botonu prostého

74-R-S2<HI0 |A|



k

» Asm* Firma: EKJS Síranu
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

Ku/počet:

KKIS 3103 TV l.ochknv. etapa (Ml 13 Propojovací chodník 
003-2018-02 SO 102 Dočasný rhodnik \ ul. ke SUvrnrí 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník ' ul. Ke Slivrnci

Poř.č. Polo/ku Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

I. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i slojnlveh jsou započteny pro osazeni 
a) do lože z kamenivu těženého i náklady na dodáni hmot pro lože tl. 80 až 100 mm.
b> do lože z betonu prošlého i náklady na dodání hmot pro lože tl 80 až l(M» mm; v cenách *1113 a -1213 léž náklady na /Uzeni bočních opěr.
2 Část lože / betonu prostého přesahující tl 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky. krajníky nebo obruby /dlažebních kostek 
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků, tyto se oceňuji ve specifikaci.
4 Měrná jednotka u při plátků je m délky obrubníku.

TecSinrckn vpocrfikicc

47 919111233 M 73.000 209,00 15 257.00Řezání spař pro vytvořeni komůrky š 20 mm lil 40 mm pro těsnicí zálivku v 
CB krytu
Re/anl dilatačních spor v čerstvém comontobetonovem krytu vytvořeni komůrky 
pro tésnici zálivku šířky 20 mm. hloubky 40 mm

73=73.000 (AJ

i cihnu-kfl aiúkwc I Vccnách jsou započteny i náklady na vy čištěni spát po řezání

4X 919732211 M 73,000 99,00 7 227.01)Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na stávající za Icpla š 15 
mm lil 25 mm s prořezáním
Styčná pracovní spára při napojonl novoho živinúřio povrchu na stávající so 
2affllm za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem 
šířky do 15 mm, hloubky cto 25 mm včetně prořezáni spáry

73-73.000 |A|

li-»' i • -1'iiifiL j. i. Vcenáchjsou započteny i náklady na vyčištěni spár. na impregnaci a zaliti spár včetně dodáni hmot.

Řezáni stávajícího živičného krytu lil do 150 mm
Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky ples 100 do 150 mm

150-150.01X) | A|

i tmn .ku i>.l i: ii. u ). V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

Ostat ni konstrukce a práce, bouráni

49 919735113 M 150.000 129.00 19 350.00

9 127 991,48

997 Přesun sutě

í 50 997211511 Vodorovná doprava suli po suchu na vzdálenost do I Ion T 44.594 226.00 10 078.24



k

V Asnť Firma: EKJS Slriinu 18
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ha: 
Objvkti 

Ho/ pučet:

KKIS 3103 TV l.nchknv, etapa 0013 Propojovaci chodník 
003-2018-02 SO 102 Dočasný rhodnlk \ ul. ke SUvrnci 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník v ul. Ke Slivcnci

Poř.ř. PhIii/ku Typ Název MJ Počet VIJ J-cena Celkem

Vodorovná doprava suli nobo vybouraných hmot suti so slozonim a hrubým 
urovnáním, na vzdálenost do 1 km

I Ceny nel/e použil pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překližka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty / jednoho obvyklého dopravního 
prostředku na jiný. oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně. ____________________________________________________________

Technická specifikaci

51 097211519 Příplatek /.KI) I km u vodorovné dopravy suti

Vodorovná doprava suti nobo vybouraných hmot suti se složením a hrubým 
urovnáním, na vzdálenost Připtatok k cenů za každý dalíi I započatý 1 km přes 1

T l 070.160 13.00 13 912.08

km
u ■Tvíkac.- |, Ceny nelze použil pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvy klými dopravními prostředky.

2 Je-li na dopravní drá/e pro vodorovnou doprav u překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty / jednoho obvyklého dopravnilto 
prostředku na jiný. oceňuje se tato lomená doprava v každém useku samostatné.

52 997221815 I T 1.230 350.00 430.50Poplatek za uloženi na skladce (skládkoVné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 170 101

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce (skladkovné) z prostého betonu 
zatřidóněho do Katalogu odpadu pod kódem 170 101 

i-on i i *píi-iiii.sei- I, Ceny uvedenévsouboru ecnjc doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skladky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.
3. Vcenáeh je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 1852001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenil cenami souboru cen 997 00-60 Drveni stavebního odpadu /katalogu 800-6 Demolice objektů.

53 997221845.1 T 13.904 510.00 7 091.04Poplatek za uloženi na skladce (skladkovné) odpadu asfaltového bez 
dehtu kód odpadu 170 302

Poptatek za uloženi stavebního odpadu na skladce (sklédkovne) asfaltového bez 
obsahu dshtu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 302 

-•■cil... 1. Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místné příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně
3. Vcenáeh jc započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185 2001 Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního od|>adu /katalogu 800-6 Demolice objektů.



k

W Asm- Firma: EKJS Síranu 19
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

Ho/ počet:

KKIS 3103 TV l.ochkov, etapa 0013 Pmpnjovuri chodník 
0113-2018-02 SO 102 Dočasný chodník \ ul. ke SUvrnrí 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník \ ul. ko SUvrnci

Poř.ř. Polo/ku T>'P Název IVU Počet MJ J-ccna Celkem

54 997221845.3 Poplatek /a uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bc/. 
dehtu kód odpadu 170 302

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce (skládkovné) asfaíovébo bez 
obsahu doMu zatříděného do Katalogu odpadu pod kodom 170 302

1 Ceny uvcdcnévsoubnru cen je doporučeno upravil podle aktuálních cen mislné příslušné skládky odpadů.
2 1 Hořeni odpadů neuvedených \ souboru cen se oceňuje individuální.
3. Vcenách jc započítán poplatek /a ukládáni odpadu dle zákona 185 2001 Sb.
4 Připadne drcení stavebního odpadu l/c ocenil cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu /katalogu 800-6 Demolice objektů.

T 8.580 510.00 4 375.80

ItfchmcLa ipecmkace

55 997221S55.2 T 20.880 300.00 6 264.00Poplatek za uloženi na skládce (skltklkovnč»zeminy a kameniva kód 
odpadu 170 504

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zemný a 
kameniva zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 504 

iv>!ni«iu .peďiUťe |. Ceny uvedenévsouboru cen jc doporučeno upravil podle akliuilnich cen místná příslušné skládky odpadů 
2 Uloženi odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuální
3. Vcenách jc započítán poplatek /.a ukládáni odpadu dle /ikona 185 2001 Sb.
4. Připadne drcení stavebního odpadu lze ocenil cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu /katalogu 800-6 Demolice objektů.

997 Přesun sutě 42 151.66

Přesun hmot998

56 99822511I T 154.670 85.00 13 146.95Přesun hmot pro pozemní komunikace s krylcm z. kamene, monolitickým 
betonovým nebo Živičným

Pfosun hmot pro komunikace 5 krytem z kameniva, monolitickým botonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

i c. Hnul .i -i .mil. j. |. Ceny lze použit i pro plochy letišť skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

57 998225 tyt T 154.670 8.00 I 237.36Příplatek k přesunu hmot pru pozemní komunikace s krylcm z kamene, 
živičným, betonovým do 1000 m
Přesun hmot pro komunikace s krytom z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným Příplatek k ceně za zvetseny přesun pres vymezenou nejvetsl dopravní 
vzdálenost do 1000 m



k

As Firma: EKJS Struna 20

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ha: 
Objekt:

Ru/pota:

KKIS 3103 TV l.ochkov, etapa (1013 Propojovací chodník 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník v ul. ke SDvcnri 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník v ul. Ke Slivrad

Poř.fc Poli./ku T>P Název MJ Počet VIJ J.cenu Celkem

i-..". ; i j. .u. I.Ccny lze použít i pro plochy letišť skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

58 998225195 T 773.350 31.00 23 973.85Příplatek k přesunu hmot pru pa/emni komunikace s krytem z kamene, 
živičným, betonovým ZKD 5000 m
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenrva. monolitickým betonovým nebo 
živičným Příplatek k coné za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost za každých dalších 5COO m pres 5000 m 

.mi , i ,, .i.,,, i. Ceny lze použil i pro plochy letišť skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

998 Přesun hmot 38 358,16

- VRNI Průzkumné, geodetické u projektově práce

59 011002000 Průzkumně práce 
Průzkumně prače

vytyčeni infcaiynkýchsílil.000= 1.000 |A|

i etími.i.,1 -.pet n ikac |. Více informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.

1.000 4 000.00 4 000.00

Geodetické pníce 
Goodotické průco

60 012002000 1.000 10 000.00 10 000.00

61 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení 
Dokumentace stavby bez rozlišeni

1.000 5 000.00 5 000.00

Dílenská a výrobní dokumentace! 01)0-1,0011 |A]

I. Více informaci o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práceltcnmcl.ii specifikace

62 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavily 
Dokumentace skutečného provedeni stavby

1.000 5 000.00 5 000.00

63 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací 1.000 2 000.00 2 000.00



k

Firma: EKJS Slriinu 21

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objckti 

RuipmVl:

KKIS 3103 TV l.nchkov. etapa 0013 Propojovací chodník 
003-2018-02 SO 102 Dočasnv chodník v ul. ke SUvrnci 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník v ul. Ke SUvrnd

Poř.č. Pnln/ku Typ Název MJ Počet VIJ J.ccnu Celkem

Pasportizace objektu před započetím prací

64 013284000 Pasportizace objektu po provedeni prací 
Pasportizace objektu po provedeni prací

1.000 2 000.00 2 000.00

VRN1 Průzkumní, neodelické a pmjeklové práce 28 000.00

Zatt/rni staveništiVRN3

65 032803000 Ostatní vybaveni staveniště 
Ostatní vybaveni stavomšté

Zaříznu slaveníllél 000-1.000 [A|

i.. *in . i.i -reciiUr l. Více inlomiaci o volbě. obsahu a způsobu oceněni jednotlivých tilulii viz Příloha 03 Zařízení staveniště.

SOUBOR 1.000 10 000.00 10 000.00

66 034403000 SOUBOR 1.000 10 000.00 10000,00Dopravní značeni na staveništi - realizace DIO. montáž, zprovozněni, 
údržba
Zařízeni staveniStč zabezpečeni staveniště dopravní značoni na staveništi

67 034503000 Informační tabule na staveništi KUS 1.000 2 000.00 2 000.00

Zařízeni st3veniSte zabezpečeni staveniště informační tabule

VRN3 Zah/cni staveniště 22 000,00

- VRN4 Inženýrská činnost

68 04I403000 Koordinátor BOZP na staveništi 1.000 1 000.00 I 000.00

Koordinátor BOZP na staveništi

I. Vicc informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost.IťchmtLá specifikace

69 043002000 Zkoušky a ostatní měřeni 1.000 5 000.00 5 000.00



k

Firma: EKJS Slrmia
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ha: 
Objekt: 

Rozpočet;

KKIS 3103 TV l.nchkav. etapa 0013 Propojovací chodník 
0113-2018-02 NO 102 Dočasný chodník v ul. ke Sliv raci 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník v ul. Ke Sllvcnci

Pof.č. Pulnl ku Typ Nú/cv MJ Počet VIJ J-cena Celkem

Zkoušky a ostatní měřeni

Ti.iui.vku ]»i:ii. k ] Více informaci o vol bé, obsahu n způsobu ocenění jednotlivých titulů viz pfisluSné Přílohy 01 a> 09.

70 043134000 Zkoušky /.utč/ovací

Zkoušky zatězovaci

Suncka ,-alčJnvaci ťkouíka |*idlnň’-2,0«l |A|

I Více informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost

2.000 ? 000.00 10 000.00

1'echmdiá specifikace

71 045203000 Kompletační činnost 
Kompletační onnost

re iňi1. Více informaci o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost.

1.000 I 000,00 I 000.00

Jh

72 045303000 Koordinační činnost 
Koordinační činnost

i -.nn . i |x-l:IiI_h,- | Vicc inlbminci o volbě, obsahu n způsobu oceněni jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inžený rská činnost

1.000 1 000.00 1 000.00

73 049103000 Ostatní inženýrské činnosti - projednáni DIO. DIR 
Na klady vznikle v souvislosti s realizaci stavby

1.000 I 000.00 I 000,00

VRN4 Inženýrská činnost 19 000,00

VRNfi Uzemni vlivy

Vln klimatických podmínek 
Vliv klimatických podminek

74 061002000 1.000 1 000.00 I 000.00

2941 =1.000 [A]

ice hi» I.. pccňk-ii1. Více informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů vrz příslušné Přílohy 01 až 09.

75 062002000 Ztížené dopruvni podmínky 1.000 1 000.00 I 000.00



k

Firma: EKJS Slrmiu 23
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ha: 
Objekt: 

Ho/ počet:

KKIS 3103 TV l.nchkav. etapa 0013 Propojovací chodník 
0113-2018-02 SO 102 Dočasný chodník \ ul. ke SUvenci 
003-2018-02 SO 102 Dočasný chodník ' ul. Ke Slivcnd

Pnř.č. Polo/ku Typ Núze\ MJ Počet MJ J.cenu Celkem

Ztizend dopravní podmínky

2% 1=1.000 [A]

m. i., i i Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenčni jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až (19.

76 063002000 Práce na Ičžcc přístupných místech 
Práce na téžco přístupných místech

1.000 I 000.00 I 000.00

ln-l-1.000 (A|

i v n, i i r cii' I Viec informací o volbč. obsahu a způsobu occnftni jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.

VRN6 Uzeni ni vlivy 3 000.00

Cel kom: 720 777.94



® Avne Firma: EKiS Síranu I
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

Stavba: EKIS 3103 TV Lochkov, etapa 0013 Propojov ad chodník

Objekt: 003-2018-03 SO 501 Úpravy PKO

Ro/počct: 003-2018-03 SO SOI Úpravy PKO

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 263 370,87 Kč

Cena celková: 263 370,87 Kč

DPH: 55 307.88 Kč

Cena .h daní: 318 678,75 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00
263 370,87 Kč

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadáni: Datum vypracováni nabídky:



k

Firma: EKJS Slrmiu
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stn\ ha: 
Objekt! 

Rozpočet:

KKIS 3103 TV l.ochkov. etap# 0013 Propojovací chodník 
0(13-2018-03 NO 501 Úp niv v PkO 
003-2018-03 80 501 Úpravy PKO

Pdf.č. Půlit/ku Typ Nú/c\ MJ Počet MJ J.ccnu Celkem

1 Zemni práce

Výstražná pávka pro zabezpečení výkopu /tíženi 
Výslražna páska pro zabezpečeni vykopu zřízení

5 I19003131 M 33,000 31,00 i 023,00

6 119003132 Výstražná páska pro zabezpečeni výkopu odstranění 
Výstražná paska pro zabezpečeni výkopu odstraněni

M 33.000 13.00 429.00

7 132212111 M3 2.310 I 500,00 3 465.00Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžíteInosti 1. 
skupiny 3 ručně (20% nič)

Hloubeni rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I. skupiny 3 
ručně (20% ruč)

8 132251101 M3 9.240 891.00 8 232.84Hloubení rýh ne/jpa/enych š do 800 mm v hornině třídy tě/ilelnosti 1. 
skupiny 3 objem do 20 m3 strojně (80°.. stroj)

Hloubení rýh nezapaženýeh S do 800 mm v hornině třídy těžíelnosti I, skupiny 3 
objem do 20 m3 strojně (80% stroj)

9 162651112 M3 1.575 159.00 250.43Vodorovně přemístění do 5000 m výkopkusypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti L skupiny I až. 3
Vodorovně píomistěnl do 500D m výkopkuřsypamny z horniny třídy těMolnostl I 
skupiny 1 až 3

10 171201201 t ložení sypániny na skládky 
Uloženi 3ypamny na skladky

M3 1.575 19.00 29.93

Poplatek /a uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy 3 kameniva na skladce

II 17120121R T 2,835 300.00 850.50

12 174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektu svpaninau se /.hutněním 
Zasyp jam. aachot rýh nebo kolem objektu sypaninou so zhutněním

M3 9.975 133.00 I 326.68



k

As Firma: EKJS Síranu 3

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stn\ ha: 
Objekt: 

Rozpučet:

KKIS 3103 TV l.odiknv. etapa 0013 Propojovací chodník 
0113-2018-03 NO 501 Úp niv v PkO 
003-2018-03 SO 501 Úpravy PKO

Pnř.č. Polo/ku Typ Název IVU Počet VIJ J.cenu Celkem

13 1751II101 M3 1.575 517.00 SI4.28Obsypáni potrubí ručně sypaninou bc/. prohozeni sítem, uloženou do 3 m 
(50ntkub>

Obsypáni potrubi ručně sypaninou bez prohozeni sitem. uloženou do 3 m 
(50%kub)

14 58337303 štěrkopísek frakce 0-8 
Štěrkopísek frakce 0-8

T 2.630 342.00 899.46

1 Zemní práce 17321.12

- 21-M Elektrmiinntňiť

33 210812001 M 55.000 28.00 1 540.00Montáž kabel Cu plny kulatý do I kV 2x1.5 až 6 mm2 uloženy volně nebo v 
liště (nupř CVKV)

Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 2*1.5 a2 6 mm2 ulo2eny volně nebo v listě 
(nap/. CYKY>

35 210812011 M 8.000 28.00 224.00Montáž kabel Cu plny kulatý do I k\ 3x1.5 ;iž 6 mm2 uložený volně nebo v 
liště (napr. CVKV)

Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3.1.5 az 6 mm2 ulozony volně nebo v listě 
(nap/ CYKY)

.34 34111012 \l 55.000 38.00 2 090.00kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450750V (CYKY) 
2\4mm2
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plast PVC 450/750V (CYKY) 2x4mm2

.36 34111036 VI 8.000 .34.00 272.00kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450 750V (CVKV) 
3x2.5mm2

kobol instalační jědro Cu plně izobce PVC plOSt PVC 450750V (CYKY) 3x2.5mm2

smršťovací manžela na kabelovou spojku Raychem38 r-04 KUS 2,000 582,00 I 164,00



k

Firma: EKJS Sírami 4

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt:

KKIS 3103 TV l.odikov. etapa 0013 Propojovací chodník 
0113-2018-03 NO 501 Úpravy PkO 
003-2018-03 80 501 Úpravy PKO

Pnř.č. Polo/ku Typ Nú/cv MJ Počet MJ J.cenu Celkem

smršťovací manžela na kabelovou spojku Raychem

37 r386 Montáž smíš 1 ovád manžety na kabelovou spojku Raychem 
Montáž smršťovací manžety na kabelovou spojku Raychem

kl'S 2.000 660.00 1 320.00

21-M Elektronům táže 6 610,00

23- V! Montáže (Mitruhl

39 230250034 .Montáž propojovacích objektů ltX. ll 
Montáž propojovacích objoktu POCH

kl!S 1.000 9 452.00 9 452.00

Montáž Mtimaci elektrody MS 100 
Montáž snímací elektrody MS 100

41 230250038 KI !S 1,000 5 400.00 5 400.00

40 r-05 Pnipojovací objekt PR. velký 
Propojovací objoM PE, vofcy

KS 1.000 X 381,00 X 381.00

42 f-06 rcfcrenCnt elektroda MS 110 KS 1.000 6 146.00 6 146.00

leferenónl elektroda MS 110

43 r-07 Ccmento-vláknilá ochrana i/olace Iirgelil 
Comonlo-vlákmtá ochrana eolaco Ergolit

M2 7.000 6 840.00 47 880.00

Oprava opláttáni polruhí PF páskou Senvivrap 
Oprava opláštění potrubí PE paskou Serwívrap

44 r-OR M2 7.000 I 9X0.00 13 860,00

45 r-09 Propojeni sig. voiiličů na potr oc Aluminotennicky KS 9.000 4 140.00 37 260.00

Propojeni sig. voldicú na potr. oc Aluminotormlcky



k

Firma: EKJS Síranu A

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

RutpmVl:

KKIS 3103 TV l.ochknv. etapa 0013 Propojovací chodník 
003-2018-03 SO 501 Úpravy PkO 
003-2018-03 SO 501 Úpravy PKO

Pnř.Č. Polníku Typ Název IVU POČet MJ J-cena Celkem

23-M Montúle potrubí 128379,00

3 Svislé u kompletní konstrukce

Osa/ováni sloupku viničních ŽH 
Osazovaní sloupků viničních ŽB

15 33812112R KUS 500.001,000 500.00

sloupek 2D viniční 
sloupek ŽB viniční

16 r-01 KS 1.000 3 000.00 3 000.00

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 500,00

r 46-M Zemni práce při evtr.mont.pracích

47 34571355 M 15.750 70.00 I 102.50trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korunovaná (eliráméka) I) 
94 1 lOmm. IIDPE+LDPE

trubka otoktrolnstalačnlohobna dvouptáfifová korugovaná (chrámčka) D 
94*1 tOmm. HDPÉ+LDPE

46 460791214 M 15.000 690.00Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mni uložených 
do rý hy

Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do ryhy

46,00

46-M Zemni práce při cMr.monl.pracích I 792,50

741 Elektroinstalace - silnoproud

21 74I13602R Smršťovací izolace na kabeh KUS 1.000 420.00 420.00

Smršťovací izolace na kabely

22 74123101R Montáž svorkovnice typových DIN pro POB KUS 1.000 1 XI 2.00 I XI 2.00



k

Firma: EKJS Síranu 6

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

Ho/ počet:

KKIS 3103 TV l.odikov. etapa 0013 Propojovací chodník 
0113-2018-03 NO 501 Úp niv v PkO 
003-2018-03 80 501 Úpravy PKO

Poř.ř. Položku Typ Nú/cv IVU Počet VIJ J-cenu Celkem

Montáž svorkovnice typových DIN pro POB

23 r-02 svorkvnicc typová DIN pro POB 
svorkvnlce typová DIN pro POB

KS 1.000 4 152.00 4 152.00

741 Elektroinstalace - silnoproud ř. 384,00

742 Elektroinstalace - slalxtproud

25 35436020 spojka kabelová smršťovaná prime do lkV 91ah-20-5s 5xl.5-6mm 
spojka kabelová smršťovaná p/imé do 1kV 9lařv20-5s 5x1.5-6mm

KL’S 8.(810 394.00 3 152.00

Montáž kabelová spojky nebo svorkovnice pro slabo proud do 15 žil 
Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil

24 742122001 K1'S 8.000 660.00 5 280.00

742 Elektroinstalace - slultoproud 8 432,00

r 789 Povrchové Opravy ocelových konstrukci a technologických /uřízeni

písek KkláNky Milený PR 13 IVakce 0.1 0.5 PAP 
písek sklářský suSeny PR 13 frakce 0,1/ 0.5 PAP

31 58151322 T 0.250 2 712.00 678.00

26 789134220 Oprášeni potrubí do DN 600 
Oprášonl potrubí do DN 600

M2 132.003.200 422.40

27 789134240 Odmaštěni potrubí do DN 600 
Odmaštěni potrubí do DN 600

M2 3.200 342.00 I 094.40

Čištěni oklepem polrubí do DN 600 
Člštóni oklepem pohubl do DN 600

28 789134250 M2 3.200 360.00 I 152.00



4Í1 Asnc Firma: EKJS Slrmiu
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ba: 
Objekti 

Rozpočet:

KKIS 3103 TV l.ochknv. tlapa 0013 Propojovací chodník 
003-2018-03 NO 501 Úp niv v PkO 
003-2018-03 SO 501 Úpravy PKO

PoF.ř. Polo/ku Typ Nú/ev MJ PoČcI VIJ J.cena Celkem

29 789134270 Odrezivční odrezovačem polmbi do DX 600 
Odrczivónl odrezovačem potrubí do OJ 600

M2 3.200 3X4.00 1 228.80

30 789232112 Provedeni otryskáni potrubí do DN 150 stupeň zaiťzavčni A stupeň 
přípravy Sa 2 \ 2
Provedeni otryském potrubí do DN 150 stupeň zaiezavém A stupeň přípravy Sa 2

M2 3.200 I 920.00 6 144.00

V2

Nňtůr vrehni penetračni Primer 
Nátěr vrchní penetračnl Primer

32 r-03 M2 3.200 564.00 I 804.80

789 Povrchové Upni vy ocelových konslrukci u těch iiolouhky ch /.uíi/oiii 12 524,40

8 I tuhni vedení

18 59225106 dílec betonový pro Bludný kruhové 80x50x9cm 
dílec betono'/ý pro studny kruhové 80x50x9cm

KCS 1.000 I 080,00 I 080.00

(Isa/em železobetonových dílců pru buchly skruži rovných 
Osazoni zolozobotonových dílců pro Sacříy skruži rovných

kl'S 916,0017 894411311 1,000 916,00

19 899722112 Kryli potrubí /. plastů výstražnou fólií ?. PVC 25 cm 
Kryti potrubí z plastu výstražnou folii z PVC 25 cm

M 15,000 12.00 180.00

Trulmi vedeni8 2 176,00

r 998 Přesun hmot

20 998272201 T 3.475 366.00 I 271.85Přesun hmot pro trubní vedeni /. ocelových trub svařovaných otevřeny 
výkop



k

Firma: EKJS Síranu 8
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

Ho/ počet:

KKIS 31(13 TV l.ochkov. etapa 0013 Propojovací chodník 
003-2018-03 NO 501 Úp niv v PkO 
003-2018-03 SO 501 Cpnivv PKO

Poř.ř. Poln/ku Typ Nú/cv MJ Počet MJ J.CťllU Cvikem

Přesun hmot pro trubní vedeni z ocelových trub svařovaných otevřený výkop

998 Přesun hmot I 271,85

D Oslním

Drobný instalační materiál - štítky. spojovací materiál apod 
Drobný instalační matenal - Štítky, spojovací materiál apod

I r-10 KS 1.000 20 400.00 20 400.00

2 r-l I Vytyčeni síti 
Vytýčeni síti

IIOD 10.000 300.00 3 000.00

Revize. TI ČR 
Revize. TI ČR

3 r-l 2 HOD 16.000 7R0.00 12 480.00

Kmnpletačni a koordinační činnost 
Komplotačni a koordinační činnost

KS 5 000.004 r-l 3 1,000 5 000,00

D Oslní ni 40 880.00

r VRNI Průzkumné, geodetické u projektové práce

4X 011002000 Průzkumné práce 
PruzkumnO praco

vytyčeni inženýrských síti I 000-1 .ono |A|

I. Vicc informaci o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých lilulů viz příslušné Jfilohy OJ až 09.

2 000.00 2 000,001,000

Technicko vpccifiknce

49 011103000 Geologicky průzkum bez rozlišeni 
Geologicky průzkum bez rozlišeni

ic. m Lii |. Více informaci o volbě, obsuhu a způsobu oceněni jednotlivých lilulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodclické a projektové práce

1.000 100.00 100.00



k

Firma: EKJS Sírami 9
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

Rozpočet;

KKIS 3103 TV l.oriiknv. etapa 0013 Propojovací chodník 
003-2018-03 SO 501 Úprav? PkO 
003-2018-03 SO 501 Úpravy PKO

Pof.č. Polo/ku Typ Název IVU Počet VIJ J-cena Celkem

50 012002000 Geodetické prače 
Goodetlcke prače

1,000 2 000.00 2 000.00

51 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišeni 
Dokumentace stavby bez rozlišeni

Dílenská a výrobní dokůmcnucel OOtM.OOO |A| 

lam i..i 1 Více informaci o volbě. obsahu o způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné. geodetické a projektové práce.

1,000 5 000,00 5 000,0(1

52 013254000 Dokumentace skutečného pru\ edem stavby 
Dokumentace skutečného provedeni stavby

1.000 .1 000.00 3 000.00

53 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací 
Pasportizace objektu před započetím prací

1,000 500,00 500,00

54 013284000 Pasportizace objektu po prov edeni prací 
Pasportizace objektu po provedeni prací

1.000 500.00 500.00

VRN1 Pru/kumné, geodet ieke u projektové práce 13 100,00

Zařízeni staveništěVRN3

55 032803000 Ostatní vybaveni staveniště 
Ostatní vybaveni staveniště

ZAřtwní rnveniíitél OOO-UXOO [A|

r.-chn .i i ■•pocnikk i. Více infominci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.

SOUBOR 1.000 10 000.00 10 000.00

VR.N3 Zařízeni staveniště 10 000,00

p VRN4 luz. divoká činnost



k

V Asnť Firma: EKJS Síranu 10
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stav ha: 
Objekt: 

RutpmVl:

KKIS 3103 TV l.ochkov. etapa 0013 Propojovací chodník 
003-2018-03 NO 501 Úp niv v PkO 
003-2018-03 SO501 Úpravy PKO

Pnř.č. Polo/ku Typ Název IVU Počet VIJ J.cenu Celkem

56 041403000 koordinátor BOZP na staveništi 1,000 1 000.00 I 000.00

Koordinátor BOZP na staveništi

I Vicc informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnosttechnická tpcciiikirc

57 043002000 Zkoušky a ostatní měřeni 
ZkouSky a ostatní méřonl

'■*. >n i ■ i -níá-itc i. Více informaci o volbě, obsahu a /pusobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné PHIohv 01 už 09.

1.000 5 000.005 000,00

58 045203000 Kompletační čimiovt 
Komplet3Cni ůnnost

i .•ínm.i.,i -.r.i .i iijc ,• i. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost

1.000 I 000.00 I 000.00

5*; 045303000 koordinační činnost 1,000 I 000,00 1 000.00

Koordinační činnost

i 1 -i r "ii 1 Vicc informací o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulu viz Příloha 04 Inženýrská činnost.

VR.N4 Inženýrská činnost 8 000,00

VRN6 Uzemni vlivy

60 061002000 Vliv klimatických podmínek 
Vkv klimatických podmlnok

1.000 1 000.00 1 UOU.OO

2".M.non(A)

i .c nn .i.i p. i ■ ii. u 1. Více informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.

61 062002000 Ztížené dopravní podmínky 
Ztizene dopravní podmínky

4“« 1=1 tUUU [A]

I. Více informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů viz příslušně Přílohy 01 až 09.

1.000 1 000.00 I 000.00

r«tW-k itjlťpil



k

Firma: EKJS Síranu
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha: 
Objekt: 

RutpoM:

KKIS 3103 TV l.odiknv. etapa 0013 Propojovací chodník 
0413-2018-03 NO 501 Úp niv v PkO 
003-2018-03 80 501 Úpravy PKO

Pnř.č. Pololka Typ Nú/ev MJ Počet VIJ J-cena Celkem

62 063002000 Pláce na Ičžcc přístupných místech 
Praco na tftřce přístupných místech

1,000 1 000.00 I 000.00

4% 1-1.000 |A)

i..m i ! i ,r i.,, Vicc informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy01 a/09.

VRN6 U/.emni vlivy 3 000,00

Celkem: 263 370.87



příloha C. 2 Snili un v. Specnikjcv clila j kjlkuldcv cvnv podiv budímcícli ^punrú - pn*\o/.ov.ih'lu

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - provozovatelů

Ze !>l. 2 rozdílení cenv díla dle budoucích správců - provozovatelů 
{uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby)Celkové 

cena díla
CíHo

a název objektu Pražská
plynárenská
distribuce

MČ Praha - 
Slivenec

ML Praha -dle objektu TSK
Lochkox

1 2 3 4 5 6 7 8 9

SO 101 l hodnik I o«*hki>\ - *7o*S5l,|u 572 701,20 5 154 310.89 j* 8jy.ni

Shvcnoc*

SO 1U2 i\k*asn \ cliodnik \ 
ul. Ke’ Hovnu

72P 777 uj 716 037 44 4 740,?n

SO 3o3 l ipuiva l‘KO 263 370 87 2n3o7u,87

Lelkem zakl cena 6 751) 0011,00 1 288 738,64 5154310,89 45 579,60 263 370,87

DPH 21 % 1417 500,00 270 635,11 1082 405,29 9151,72 55 307,88

Lena stavby vč. DPH 8 167 500,00 1 559 373,75 6 236 716,18 52 731,32 318 678,75



SinUvu* .ni'’» I V I ivhLn, ci.ip.1 ^ni.i rr«i|M|«H,ví rh.ulnik

příloh,! c 3 Smkniv\: l,«KÍ/lioloviK*l,'kc schcnvi

Podzhotovitelské schéma

Pořadové
číslo

podz hotov i tele

Vymezení stavebních prací, dodá\ ek nebo služeb, 
letmé /hotoví tel plní prostřednictvím pod/hutovitclť/u

Identifikační údaje 
pod ? hotovi tělo

1.

2.

4.



Si.1' bii č I V I i'1'hkin . ,‘injvi ODL' l’ropi>i«n aci rhodníl

příloh,! c 4 Smkniv\: H,irmoni'^v.nn H pi«id, dodavek j slu/vb

Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb



Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb
Stavba č. 3103 TV Lochkov, etapa 0013 Propojovací chodník, realizace

Zhotovitel: EKIS, spol. s r.o., Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

lýdny

SO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26název

101 Chodník Lochkov - Shvenec

102 Dočasný chodník v ul Ke Slivenci

Úpravy PKO501

Lhůta pro dokončení Díla: 6 měsíců ode dne zahájeni realizace Díla

Minimálně 40 dni před předpokládaným datem zahájeni stavebních práci budou zhotoviteli předány doklady nutné pro podáni žádost o DIR. platné 
doklady a povolení nutné k realizaci stavby a nutné pro oznámení zahájení práci dotčeným orgánům a správcům stávajících šiti.

V Praze

Eva Smolíková 
jednatel EKIS. spol. s r.o.

Ing. Miloš Smolík 
jednatel EKIS, spol. s r.o.



Si.1' bii č I V I i'1'hkin . ,‘injvi ODL' l’ropi>i«n aci rhodníl

příloh,! c Smlouvy l’l,in koní rol u /kousek

Plán kontrol a zkoušek



KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN

HoVril.C \ui\ b\. Rg;ih/ujg Trusob koni rol' Doklad po/adov um
N;í/c\ Slaxhii č. 3103 ]‘V Lochktn, etapa UU13 
Propojovací chodník

Ek-EklS M - měření P - piotokol

Obiednold. Hl. ni. Prylui. )K\ O • obi cd nule) 7K • /kousku 7AP - /<mis do slii'cb deníku
E -cmcnu oruani/acc (\i/ po/n ) PR - prohlídka podle PD ci CSN PD - piojckt dokuincniace (\ 1/ po/n)

(' - činnouŠ - snbdodm.uel (\ 1/ po/11)

kontrola. zkouška. iikÍciu po/nd 
ano / ne

předpis daním 
pro' edem

podpis poznámkaR Z Dčci nosíc.

směrové a výškové vvtýčeni F M dle potřeb st P geodet, kancelářano
komrola hutněni planě dle PD2 E Z K laboratořano
kontrola provedeni vrstev před 
zakrytím

O úsek v3 PR ZAPano

vzorky Živič směsí úseky4 E ZK P laboratořano
kontrolní vvvrt úseky laboratořL ZK Pano

6. geodet záměra skutec provedení F M Ix za stavbu PD geodet, kancelářano



Si,i\ bii č I V I i'1'hkin . ,‘injvi ODL' l’ropi>i«n aci rhodníl

příloh,! c 0 Smlouvy Kouli/něni tvm Objed 11,1 tok*

Realizační tým Objednatele

A. Vedoucí pi acovník

Jmen o, příjmení a přip. lilul: Ing. Ivo Fieimann

Kontoktni telefon; 773 l>53 (61)

Konl.iktni e*m,lil: Ko.íi oimunii"’ pi n li.i.eu

B Zástupce vedoucího pracovníka

Jméno, příjmení <i přip. titul: Ing. Simono SlrviuchovM

kontaktní lelefon: 602 271) 573

knnt.iktiu e-m.iil: s i nit m, i s |r,i u chi i v ,!•»p i »1 li »1 .ei i



Si.1' bii č I V I i'1'hkin . ,‘injvi ODL' l’ropi>i«n aci chodník

příloh,! c 7 Smlouvy Kyji i/učni tvrn / hotovi tek*

Realizační tým Zhotovitele

A. Hlavní stavbyvedoucí

Jméno, příjmení a příp, titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

B. Zástupce hlavního sta vb v vedoucího

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:


	Část I. Obecná ujednání
	1. Účel a právní režim smlouvy
	Účel Smlouvy
	Právní režim Smlouvy a výklad jejich ustanovení
	Komunikace mezi Smluvními stranami a doručování

	2. Jednání před uzavřením Smlouvy a závazné podklady
	Identifikace zadávacího řízení
	Závazné podklady pro uzavření Smlouvy


	Část II. Identifikační údaje o Stavbě
	Stavba
	Příkazník pro výkon inženýrské a další činnosti
	Projektant pro výkon autorského dozoru

	Část III. Předmět Smlouvy
	3. Dílo
	4. Změny Díla
	Obecná ustanovení ke změnám Díla
	Neodkladná změna
	Odkladná změna
	Změna malého rozsahu

	5. Místo plnění

	Část IV. Cena Díla a platební podmínky
	6. Cena Díla
	7. Platební podmínky

	Část V. Lhůty provádění Díla
	8. Lhůty plnění
	9. Změny lhůt plnění

	Část VI. Provádění Díla
	10. Povinnosti Objednatele
	11. Povinnosti Zhotovitele
	12. Kontrola provádění Díla
	Kontrolní dny
	Zásady kontroly

	13. Specifické podmínky a požadavky na provádění Díla
	14. Staveniště a jeho předání a převzetí
	15. Stavební deník
	16. Předání a převzetí dokončeného Díla

	Část VII. Jakost Díla a odpovědnost Zhotovitele
	17. Jakost Díla
	18. Odpovědnost zhotovitele za podzhotovitele
	19. Záruční a reklamační podmínky
	Záruka na Dílo
	Reklamační podmínky

	20. Odpovědnost za škodu

	Část VIII. Zajištění a utvrzení závazku ze Smlouvy
	21. Pojištění Zhotovitele
	Pojištění obecné odpovědnosti Zhotovitele
	Stavebně-montážní pojištění Díla
	Pojištění křížové odpovědnosti

	22. Finanční záruka za provádění díla a za záruční vady
	Finanční záruka za řádné a včasné provádění Díla
	Finanční záruka za Vady díla

	23. Smluvní sankce
	Uplatnění práva na smluvní pokutu nebo úrok z prodlení
	Smluvní pokuty
	Úrok z prodlení


	Část IX. Ostatní a závěrečná ujednání
	24. Ostatní ustanovení
	Závazek k řešení sporů ze Smlouvy a Salvátorská klauzule
	Změny Smlouvy
	Ukončení Smlouvy
	Ostatní ustanovení

	25. Závěrečná ustanovení
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Poskytování Smlouvy a součinnost při kontrole
	Platnost, účinnost a uveřejnění Smlouvy
	Doložka schválení Smlouvy
	Přílohy Smlouvy


	příloha č. 1 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výměr)
	příloha č. 3 Smlouvy: Podzhotovitelské schéma
	příloha č. 4 Smlouvy: Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb
	příloha č. 5 Smlouvy: Plán kontrol a zkoušek
	příloha č. 6 Smlouvy: Realizační tým Objednatele
	příloha č. 7 Smlouvy: Realizační tým Zhotovitele
	2.pdf
	příloha č. 2 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů


